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CAPITALS SEGURADOS EM CASO DE
JMORTE NATURAL MORTE ACIDENTAL . PERM., TQTAL QL) PARC, POR ACID
X2k L00,00%exsT, 200.00 madknh 200,00
NV, FERM, TOTAL POR DOENCA HOSFITALAR orm
#ta**#*t*tgook*****#***,ﬂﬂ TSI T T T 33
DIAMAS HOSPITALARES DHARIAS DE INCAPACIDADE TEMPORAR,

**¢$*¢*a¢¢,00p¢*¢*aa***,00 ko kan ¢ 00

BEMEFICIARIOLS) - OIS MESMOYS) JA INDICADO(S) PELG SEGURADG EM DOCUMENTOS EM FODER DA SEGURADORA,

wow  31/05/89 M
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Conpankia de 'nesenvolvimon! do Estado de Mato Gresso - CODEMRY ~ ~ : C. P. A
. C.G.C. 03474.053/0001.32 Fones: 321.9508 - 9509 CUIABA - MT
DE ) PARA ) DATA N2 da Cl
SAMUEL SOUZA NETO DIRETOR ADM. FINANCEIRA 03.08.84 s/ne
ASSUHTG:
SOLICITAGRD (FAZ) N
- #
p Venho através desta solicitar dos bons oficios de é.sﬂ., no
LAJ@ﬂAer sentide de auterizar um adiantamento ﬁgﬂﬁhior?delﬁ LQQvOO0,0b (Cento e
\ - - 15 s Bel seily
j Cincoenta Mil Cruzeiros) do meu salario a’Yilf de 88 déscontado no Mds
Setembro/84. =

Tal solicitagdo prende~se ao fato de necessitar desse dinhei
ro no memento para fazer face a despesas de hospital com o nascimento !
da minha filha.

hY
- a * r
Sendo so para o momento, antecipo ¢os meus melhores agradeci

ment&s .

§ass

ENVIADO POR: X - DESTINADA A: RECEBIDA
Samuel Souza Neto Benedito de Franga Barreto EM
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COMPANHIA DE
_ c 0 n E M n I DESENVOLVIMENTO DO
~. ESTADO DE MATO GROSSO

Comunicagao Interna

PE seap PATA  29,07.91
PARA CHEEE DA DRH DA SEC. FAZENDA NIDACLa5/01
ASSUNTO . N

Cominicagao (Faz)

Atraves do presente, encaminhamos a V.Sa., o comunica-
do de Férias do Servidor SAMUEL SOUZA NETO,periodo 90/91, marcada
para Julho/91, & partir de 22.07.91 & 09.08.91.

RECEBI EM '

/
208 % Atenciosamente,
NSA/SEFAZ -
Ogra 12bcia de Campos Alaciel MHelons

Secreléria. CRoQOY™
Odete Pinkeio)da Silse

Chefe do Setor

- CODEMAT »

OERP B¥hurIro DA stiva | PESTRADGeRya 1, savurrrano [ RECERIDA
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COMPANHIA DE
* c “ n E M n III DESENVOLVIMENTO DO
. ESTADO DE MATO GROSSQ
<

Comunicagao Interna

DE. spaAp DATA  5g.07.01
PARA ~upeEw DA DRY DA SEC, FAZENDA NIDACL 5a5/01
ASSUNTO

Cominicagdo (Fmz)

Atrives do presente, encaminhamos a V.Sa., ¢ comumica-
do de Férias do Servidor SAMUEL SOUZA NETO,periodo 90/91, marcada
para Julho/91, & partir de 22.07.91 &4 09.08.91.

Atenciosamente,

o 09—

Odete P Silos
Chefe do Setor
« CODEMAT «

OSIORY B¥rErRo DA sTLva | PESTNAPQgya 1, sanumTIANO | RECEBIDA
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Prévio do 'seruidi:’ir_'snmueu :50UZANETO, #te-posterior delibera-
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CODEMAT
REGISTRO DE EMPREGADO
f
N¢ de Ordem 1.530
Nome do Empregade: ] SAMIRL, SOUZA ¥ETQ
Residéncia: Tolefone; 3{/- 32 33
Cor PARDA ldade_2Z anos. Data do nascimento_ 21/ 05 /59 lugar
| Cabeto  FEETO do nascimento_ GONCETCEO 1) ARAGURTA..c= BA......ovomomrrs
| Barba BAC | Estado Civli__CASADO Nactonalidade__ BRASTTEIRA. ..
| Bigoge 20 o pai, FELICIANO Po DOURADO o yiq, BRASTLETRA
Olhos CAST.BSCURO %{Mﬁe EULINA SQUZA DOURADO Nacionalid. BRASTLETRA
Altura | Beneficiarios: ESPOSA B FTLHOS n
< = 4 Peso
{r - §
N; da/aa.rt‘ me_guio_:‘ﬁﬂ Sérla 5‘4’7§ CARTEIRA DE TRABALHO QUANDO ESTRANGEIRO
T mmm— - DE MENOR
»n » » de Saddas
. N2 da Cart.____ ... N% do Reg. Geral ________.
» » = do Inst. Aposentadoria Ne
Cassde com bragileira®
Cad, e Série Série
-y e "1 Noms do conjuge:
SITUAGAD )
Categb
MILITAR ategoria N2 da Cart. do Inst. Tem filhos brasileiros? _____ Quantos?®,._ ... -
Certificado de Aposent_ ............
QUANDO .
o { Cart. Nac. de Habil. Ne
Data da chegada ao Brasil
" Naturalizado? | Decreto N2
Pata da Admissio ao Servigo 30 de Margo de 1,983 Cargo que ocupa AG.ABB‘E.Hf‘V‘E?L‘-.]J,

Remuneracio 52.659,00 (Oitenta e dois mil,seiscentos e cinauenta e nove cruzeiros)

Forma de Pagamento  Monsai

Horério de Trabalho: das (8 as 18 com intervalo de (02 (heras)hs. para refeicio e descanso
; 5o da-SiSesd ) 83
Data, e assinatura do empregado na ocasido ga-SdmEsss.~7 SRR Lo S— de 1972 .
S et ———
Date da Dispensa
Recebi os seguintes documentos que me pertencem
de de 19
. Polegar Qireite




e R
IMPOSTO SINDICAL Acidentes ou Doencas Profissiomais

Ano SINDICATO Importancia

32 247%5.30

33 4.|783.2p

84 8.361.0B

BS 24,639.p3

g6 83.20

ALTERAGAO DE CARGO OU DE ORDENADO
Data Cargo Alteragbes de Ordenados E‘E

01.05.83. ..} AG. ADM, N~1l L R 892,528,008 .................
01.01.82 " " " em____ - - Cr81h3, 496, por . ;[as_
01.01,84 " " oM, morr i O 2500 831 OO M
01,07.84 " "t o e Cr8l22.399,00. . "
0l.01.85 1" . oMo Cr87%9,198500
01.07.85 " " om___- - C8Le332,77% "
01..01.86....|...... BEAJUSTE. SALARTAL #2111 oMt I8 20 523y GOBE bl
01,03.86 CONVERTE/CRUZADO OML.e s Cr82 . h95,.9000r 1t
01.0%.86 REAJUSTE BTl FERIAS GOZADAS 3.120,00 "

de Q9 - 07 - 84 a8 - 08 - 84 referente ao periodo de 30 - 03 -..83. 2300384
dels. - 07.-.85. a313 - o8 - fg referente ao periodo de,.g.o‘.,'.‘ 03784 2.30.°.03. -85
de 01..-.077F ...86 a..30".072.7-86. referente ao periodo de;@__..x..%..“....gs.. a“}O-"-'~-€)-3---'-----86-
de - - a - - referente ao periodo de 30 - 03 - 86 a30 - 03 - 87
de - - a - - referente ao periodo de - - a - -

de - - a - - referente ao periodo de - - a - -

de - - a w - refarente ao periodo de - - a - -

de - - a - - referente ao periodo de - - a - -

« TERMO DE ENCERRAMENTO »

-

®
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@ > CODEMAT sz s
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N* DA MATRICULA
1 - DADOS PESSOAIS 4 - ANOTAGOES
E"‘E SAMUEL SOUZA NETO DATA (ALTERAGOES) VENCIMENTOS € CARGOS VALOR g
DATA NASCIMENTO NACIONALIDADE
S— 21.05.59 o BRASTILEIRO 12.11.88 | REAJUSTE SALARIAL N,13 Res.29/88 | 92. 599,00
CONCEICARO DO ARAGUAIS AGENTE ADMINISTRATIVO | ., 35 gal rEaT. SAL. N 13, RES. 30/88 96.671 .00
ENDEREGO Temae * ¢ T ! * eTis
— 18,12,88 Reajuste Salarial N~13 Res. 01/89 121.854,00
A ESTADOD CIVIL
FELICIANO FRANCISCO DOURADO 12,91.89 Reajuste Salarial N+13 Res. 03/89 153,59
_"'“ EULINA SOUZA DOURADO CASADO 19,03489 Reajuste Salarial N=l3 Rgse 05/89 " 238,67
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICACAQ Voo ) 01.95.39 REAJUSTE SALARIAL N=13 RES. 011/8%n 326,468
N 126.833 PAA 10, 12, 79 | R 12.06.89| REAJUSTE SALARJIAL N-13 Res.15/89 434,63
Onﬂoaw%gf/MT 12.07.89| REAJUSTE SALARIAL N-13 Res.l5/89 542,57 .
CART. PRO, SERIE DATA EXP,
5d. 641 547 / / ! 01.08.89 | REAJUSTE SALARTAL N-13 RES.20/89 958,72
GCART, DE ) 269 601 CATEGSORIA M REG. MILITAR 92 .
RESERVISTA N : 01.09,89 | REATUSTE SALARIAL N-13 RES.21/89 11.368,68
" 1§40, 684 zona 12 secoho_ga, LU, e MT
T o ~ P 108 Gl 5 E 01.10.89 | REAJUSTE SALARIAL N-.13 RES,25/89 1,977,20
206.927.061-00 " '108.617.8254.66 °
01.11.89 | REAJUSTE SALARIAL N-13 RES.29/89 2.764,09
.‘:A; Efﬁziﬁ':UNC'ONA'S — 01.12.89 | REAJUSTE SALARIAL N~13 RES.30/89 3.882,08
30.03.83 AGENTE ADMINISTRATIVO 01.01.90 | REATUSTE SALARIAL N-13 RES.01/90 5.958,73
NATUREZA DO CARGO QPGAO FQTS 30 03 38 -
/ / 01.02,90 | REAJUSTE SALARIAL N-13 RES,03/90 9.302,17

4 . ANOTAGOES

1.03.90 REAJUSTE SALARIAL N-13 Res.04/90 16.072,28
PERIODO ADQUIRIDG PERIODO DE GOZ? PERIQDO ADAUIRIDD PERIODO DE GOZO 01.03.90 REAJUSTE SALARTAL N—-13 RESEO6/9O 16 072 o8
A . ’

~ 01.04.90 REAJUSTE SALARTAL N-13 RES.07/90 20.893,96
01.,05.90| REAJUSTE SALARIAL N-13 RES.10/90 | 25.072,75

01.06.90 | Reajuste Saldrial N-13 Res.12/90 | 28.833,66
01.08.90| Reajuste Salarial N=13 Res,.18/90 29.987,01

01.09.90 REAJUSTE SALARIAL N-‘:_l} RES.19/90 32.293,01

Conf.0ficio n? 0119/DPPF-RH de 11
T de Fevereiro/93mref.ao Conv.Codema

QEF&E% +34E c?eo I_?enhér vaernado*

-
SIRO #alfen



4 . ANOTAGOES (LICENGCA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

A partir de 19.08.88,passou a perceber o saldrio de
CzZ$ 45.498,00 de acordo com a Res.22/88.

A partir de 12,09.88,passou a perceber o saldrio de
cz8 57.658,00 Nivel~-1l3 conforme Res.23/88.

A-partir de 12.10.88,passou a perceber o salério ‘de
Cz$ 73.069,00 Nivel-13 conforme Res.26/88. .

nhia: em:30,08.89, o mesmo ficard 3 -didposigdo da Casa €ivil,
0 referido servidor se encontrava a disposi¢®o da Secretg
ria do'Meio Ambiente.

Em atendimento ao Oficio 1.,364/89-SCCC, datado em 19.09.
89, o servidor ficaré & disposigdo da Casa Civil, a partir
desta data, conforme Oficio 001286, anexo ao Processo n¢
3.353/89.

0 servidor retorna a esta Cia, pois © mesmo prestava Ser
vigos na Casa Civil, conforme Oficio SCCC/328/90, anexo ao
Processo l.%§6[90.. '

gténdeﬁdo éﬁsolicitagﬁo contida no Oficio 66/90 DB/NSA,
datado em 10.04.90, a Companhia estd colocando o sexvidor
3 disposig3o da Secretaria da Justiga, a partir de 23.04 .
90, Offcio anexo ao Processo 1,136/90. Oficio 000310,

Conforme Processo 2.927/90 faz retormar da Secretaria
de Justica o servidor. A partir de 02.08,90.

Conforme oficio anexo ao mesmo processo o servidor fica
a disposigdo do GPC, com omus para a Codemat a partir de

03.09.90.

Confqrme Processo 3,128/89, o servidor retorna a Compar~

Conforme Processo n2 3.474/90, o servidor ficard a

disposigd3o do GPC com Onus, conforme Of. 000662 data

do em 03.09.90.

Conforme solicitagdo contida no Proc.n24.036/90 de 25.
09.90 seu pedido de Licenga Premio foi Deferido devendo en
trar em periodo de gozo a partir de 04.02.91 Até 01.04.91.

Confoarme Resolugdo 011/91 - foram ravogadas as rosoly
¢Oea n%s:01,02,03/91 a partir d- 01.05.81 foi criado a

L=i 8,178 d= 01.03.91.

Conf.Ragblucdo 24/91 d= 01,08.91-N 13 passou a psrceber
ao salario d»~ & 117.100,00 -

conforme Resolugdo 26/91 d» 01.09.91- N 13 foi reajus
tado, para & 135.900,00

Conforme Resolugdo 31/91 d» 01.11.81~ N 13 foi reajus
tado para & 135.900,00 a partir d- 01,12.91- N 13 passou a
& 164.900,00

Conforme Resgsolugdo 03/92 ds 01.01.92 N~13 pagsou a
perceber ao salario de @& 257.500,00

Conforme Regolugde 14/92+- de 25.05.92 N-13 paasou a

perceber aoc salario de & 618.000,00
Oservidor encontra~se a disposi¢ao da Secretaria de Fagenda, con-

forme Convenio firmedo entre & CodematfSefaz n® 001/92.

De acordo com a Resolugdo n2 001/92/CAD/SEFAZ, publi-

cada no DOE de 09.12.92, pagina 06, o servidor sofreu a
pena de REPREENSXO, nos termos do Art. 154, Inciso I  da

Lei Complementar ne 04 de 15 de Outubro de 1.990.




COMPANHIA DE
CODEM AT ocesenvouvimento oo
ESTADO DE MATO GROSSO

FICHA DE IDENTIFICACAGD

1 - DADOS PESSOQAIS W 04 MaTHICULA ) 4 - ANOTAQOES
NONE  cAMURL SOUZA NETO DATA (ALrERAcCS:;)* V:;N;I:AENTOé e caraos vaLOR
:{ ZZR::::::NTO 21-05-59 :-::::mms BRASILETRA 1,992 A partir de setembro o nivel 13 passou a pdrceber o sald-
S CONCEIGEO DO ARAGUAT : AGENTE ADBMINISTRBATIVO | rio de & 940.355,00, conf. Res. ne 26/92,
— TTXT A partir de novembro o nivel 13 passoy a perceber o
— FELICIANO FRANCISCO DOURADO salario dd @ 1.162.045,00, conf: Res. n® 29/92,

EULINA SOUZA DOURADO CASATO A partir de dezembro o nivel 13 passoy a perceber o
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICACKO N salario del G, 1.267.686,00, conf, Res. ne 29/92.
RON P e / / sERie A partir‘de janeiro o nivel 13 passoy a\perceber 0
ORGAO EXPEDIDOR seldzio de B 4.572.698,00, conf. Res. n® 003/93. .
CART: PROR 117 3y sEee 4 A ey / A partir de margo o'nivel 13 passdu fa perceber o
fé?.gb?f}l ' CATEGORA v ?EG: MILITAR ) ’ salario del @ 6.854.017,00, conf. Res. ne 07/93.
Yrute N oNA ' seccho 7 ESTADO ' ‘ ' A partir de maio o nivel 13 passou al perceber o
CPF M.t PASEP N.¥

salario de|® 13.244.052,00, conf. Res. n® 18/93.

3 . DADOS FUNCIONAIS A partir de 12 Julho/93,0 servidor Fassou a perceber

DATA DA AOMISSAO 20,0383 FUNCAQ b salario db @ 18.602.463,00,cf.Res.n2 21/93. .
NATUREZA DO CARGO I OPCAO FGTS / /
A partir de 12 Agosto/93,0 servidor [passou a perce
4 - ANOTACGOES T . -
¢ ar o sa.la;io de ® 22.1285,29,cf.Res.n? 23/93-N-13, . .
PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO

*Conf.Resen? 26/93,de 1p°/09/93,o servidor
N~13,pa390u a Percemr 3313310 de ag seasees 38.51.2’.0_,91,.(\)

“"Conf.Reee;.n!?l 29/93,69 19/10/93,0 semdbr
N- 13,passon a' perceber salario 1no vl.$.... 48, 205,00

*ConfRes'en? 31/93,de 12/11/9%,0 sorvidor

N-13,passou a percebet saldrio no vi.de B..] 60,218 ,00
01,12.93 } Conf,Resolupao 32/93 o servijor passou a
peréeber aod Salério de aytl5¢¢.oo¢'oooq-o 75.206,00

cODIGO 4131/08




4 . ANOTACOES (LICENGA IMROSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

- Conforme &utorizaggo do Sr.Governador em Processo n? 3.505/93 3

o

. & partir do Mes de Outubro/93 o servidor perceber 50 horas extrga
na folha de pagamento,

" 50%

Conf . Processo n? 3.891/93 de 16.12.93 o servidor recebeu

de horas Extras a partir do mes de Dezembro/93 .

*Conf.Res.n? 01/94,de 12/01/94,0 servidor N-13,passa a per
ceber saldrio no valor de & 131.825,00

b
*Conf.Res.n® 03/94,de 12/02/94,0 servidor passa a perceber
saldrio no valor de 6 171,702,00-N-13

*por forca do disposto no Artigo 21,inciso I e § 2¢ qQ.inci
so II,da Medida Provisdria ne 457,de 29/03/94,0s salarios 1
foram fixados am URV,com os valores constantes da Resqlugao

ne 04/94-CODEMAT

tConf .Res.n2 04/94,0 servidor wassa a perceber a partir de
12/04/94 a URV,no valor de 259,75-URV.

Em conformidade com o zDisposto na LEI Ne¢ 8,880 de
2T7.05.94 © saﬁﬁio foram fixado em "REAL" apartir de 01,07,94 com o
valor constante da Res, N® 99/94, N

. . PN Y

Conf, Res., N2 09/94 de 01,07.94 a servidora passou
salirio em R§.271,24 K-13. °
""" Gonf, Res, Ne 10/94 de "01.08,94 a servidor passou
& perceber p salario em R$ 280,34,
-Cnnr.éaa.011);; da.81.09.94, o servidor passa digo foi Enquadrado
ap’ o grupo ocupacional. Servigos Gora%? ? Auxiliares Ne 26 par?abendo

o salario no valor de R§ 359,00

IS

8 perceber o

-

;gConf.ﬂpi;1§l94idl 01.11,94, o sepvider passa a perceber o salaric Ro
ik R - - - T : ..
valor de R§ 382,95

~,Conforme Processo n® 611 /95 de 30.03.95 = foi molicita
do através da SEFAZ, o pagamento de 60:00 horas extras a
favor do servidor e sendo indeverido pela Diretoria tendo
em vista o Artl? do Decreto do Governador onde proibe a
realizagao de horas extras.

o,

do ansxo I

A partir de 01,03.95, foi promovido ng forma dos itens 5.4 @ 9,13 das

Hormaz ¢ Diretrises Salariais instituiéég pela Ros, n® 11/94, pessando
para o E-27 "A" TabéRa I, percebendo salario de R§ 423,20. '

*#% R partir de 01.03.96,
09413 das normss o diretrizes
11/94 passando para o N.=28eR

foi promovido na forma dos ‘tas 546 -
salariais instituidas pela Resolugho ne,
TAB-I percsbendo o salario ds R$ 434,70,
A partir de 30,06.96,0 servidor foi demitido da Cia.,conforme fotocopia

da Reseisio arquivada na sua pasta ,




COMPANHIA DE X
DESENVOLVIMENTO DO '
ESTADO DE MATO GROSSO

¢ CODEMAT

FICHA DE IDENTIFICAGAD

_—

NE® DA MATRICULA: -
1- DADQS PESSOAIS 4 - ANOTACOES
roRe: o DATA (ALTERAGOES ) "VENCIMENTOS E CARGOS VALOR
BATA MASCIMENTO: HACIOKALIDADE ; — - N -
21.05.59 BRASILEIRA -130.03.83 AG.ADM NIVEL 11 « - - 82:659,00
NATURALIDADE . PROFISSAD : - -
_ CONGEICAC DO ARAGUAILS AGENTE ADMINISTRATIVO 01.05.83 ‘ Reajuste . C.e . 92.578,00
ENDERESD: ¥ .
R 01.01.8% AG., ADM nivel 11 i 143 ,.496,00
PAt : ESTADO CIVIL : * L
L FELTCIANO FRANCISCO DOURADO 01.01.84 " " " {- 250z 831 -00
' EULINA SOUZA DOUR&DO “CASADO Oi .07.84 " " T 422.399 ,00
2 - DOCUNENTOS DE IDEN TIFICAQAO . . . - _ N
TR AT T 01.01.85 " " " . | 739,198,00
126.8%% 10 /12 / 79 1. :
DRGAO EXPEDIOOR 3. S.P.MT "19 LO7B5 " " " Le332.7T74
ST 7 e . 12,01.86 [REAJUKTE SALARIAL NIVEL 11 2.523.608
90.651 547 “17 / 12/80 | 12.03.86 |CONVERTE/CRUZABO " " 2.495,99
CART. OE ~ |¢aT€soRta REG. WILITAR; 12,04.86 [REAJUSTE SALARIAL NIVEL 11 3.120,00
RESERVISTA N2 269 601 * M 08 }
TITULO NP 140. 684 ZONA 18 SECTAD ESTADO ; 12.01.87 |REAJUSTE SALARIAI NIVEL 11 3,.744,00
- - : 5.242,00
CPF. N? PASEP N2 . Ll' LP ]2 02 87 REAJUSTE SALARIAL NIVEL Il - ]
__ 206 927 061 00 108.617 5h 66 19 04, 8'7 REAJUSTE SALARIAL NIVEL 11 67}5903' €N
- . l-.06 87 | REAJUSTE SALARIAL N 11 9.058,00
DATA DA ADMISSAD I’URF!O:
30.0%.8% AQEM# ADMINISTRATIVO 12,09.87 { Reajuste Salarial Nivel-ll 9.892,00
NATUREZA B0 /- OPSAD FGTS 30 ?'3 88 . . . , .
CARGO - * / . 12.10.87 | Reajuste Salarial Nivel-ll 10.513,00
4~ ANOTACOES B 12.11.87 | Reajuste Salarial Nivel-1l 11.648,00
. PEREODO ADQUIRIDO PERIODD OE 6020 PERIODO ADQUIRIODO PERI000 0€ G0Z0 12,12.87 | Reajuste Salarial Nivel-ll 12.,.723,00
30.03.83/84 109.07.84 a 08.08.84 12.01.88 | Reajuste Salarial Nivel-ll 13.892,00
30.03.84/85 | 15.07 a 13,08.85 12,02.88 { Reajuste Salarial Nivel-ll 15.169,00
30.03.86/87 12.06.98 | REATUSTE SALARIAL NIVEL -13 30.145.00
— 1e,07.88 | REAJUSTE SALARIAL NIVEL -13 37.034,00
2. 12,08.88 |REAJUSTE SALARIAL NIVEL-13 45,498,00
- . 12,09.99 | REAJUSTE SALARIAL NIVEL-1% 57.658,00
12,10.88 | REAJUSTE SALARIAL NIVEL-13 73.069,00
oDIGd - 4131/02




i

g ma

| 1.683/83,percebnde o salarin de E 82.659,

4~ ANOTACOES ( LICENCA IMPOSTO

SINDICAL ADVERTENCIA ETC) PR -

Eogntratado cenforme autorizagan do Sr.Governador em Processa ng

A partir de 0l1.05.83,passou a perceber o szlario de B 92.578,dg
acordo com a res.06/A83, )

A partir de 0l.07.83,passou a perceber o sazlario,de-E 1&3;#96,
de acordo com a res.09/83,

A partir de 01.01.84,passou a perceber o szlario de £ 250.831;
conf.res.27/83.

A partir de 01.8%.07%8Lpassou e perceber o salario de B 422.3399
conf.res.12/84: .

A partir de 0l.01.85,passou a perceber o salaria, de € 739,198,
conf.res.21/84,nivel 1ll.

A partir de 12.07.85 passou a perceber o saléric de G....

1.332.774 de acordo com a resolugao 11/85.
A partir de 12.07.85 passou a perceber o salidrio de &...

A partir de 12.,01.86 passou a perceber o salario de *
3 2,523,608, de acordo com a resolugac de n2? 01/86.

A partir de 12.03.86 passou a.perceber o saliric de '
lcz$ 2.495,99, de acordoc om a resoclugao de n® 05/86. Que con
verte de Cruzeiro para Cmuzado. ot

A partir de 12,04.86 passcu a percabexr ¢ salirio de '
lcz$ 3.120,00, de acorde com a resolugac de ne 07/86.

- A partir de 12.01.87 passou a perceber o saldrio d¢
Cz$ 3.744,00, conforme resolucgdc de n2 01/87.

L1%

- A partir de 12.02.87 passou a percaber o saldrio 4
Cz$ 5.242,00, conforme resolugdo n2 02/87. '

A partir de 12.04.87 passou a perceber o saldrio 44

Cz8 6.290,00 conforme Res.03/87

- A partir de 01.,05.87 passou a perceber o salario d¢

cz$ 7.548,00 conf. res. 14/87.

~ A partir de 01.06.87 passou a perce ber o salirio
e ¢z$ 9.058,00 conf. res. 16/87.

-

A Partir de 12.09.87, Passou a Perceber o Saldrio de CzS$:
9.892,00, conforme Res, 30/87.

A Partir de 12,10,87, Passou a Percéber o
10.513,00, conforme Res.33/87. x,

A Partir de 12,11.87, Passou a Pexceber o
11.648,00, conforme Res.35/87,

A Partir de 12.12.87, Passou a Perceber o
12,723,00, conforme Res.37/87.

A Partir de 12.01.88, Passou:a perceber o
13.892,00, conforme Res.01/88.

A Partir de 12.02,88, Passou a Perceber ¢ Salério de Cz$
15.169,00, conforme Res,02/88. |
A Partir de 12.03.88, Foi Reclassificado para O Nivel-13.
conforme Autorizagio da DIAF.em CI Ne: 032/88. Passando a
Perceber o Salirio de Cz$: 21.118,00, com Base na Res.09/
88,

Retorna a esta CIA, o servidor que se encontrava a dispo-

Salédrio de CzS:
Salérioc de Cz$:
Saldrio de Cz$:

Saldrio de CzS:

sigcdo da PROSOL- Progr. Abastec. Popular-PAP, e 0 mesmo '
ficard 4 disposigiio da Secretaria do Meio Ambiente con
dnus para a CODEMAT, conforme Processo 1,184el.18588 a par

tir de 02.05.88.

A partir de 12.06.88, passou a perceber o salario de Cz$
3805145.00 N¥vel 13, conforme rescluddo ne 15/88. ‘
A partir de 1¢2,07.88, passou a perceber o salario de
37.034.00 Nivel 13, conforme resolugdo ne 21/88,.

czs
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I - IDENTIFICACXO

' Nome: SANMUEL S0UZA NETO
Necionalidadw: Brasileira
{ Netural de: Conceig¢2o do Araguaia - Fi
' Kascldo a: 21 de Malo de 1.959
Filho de: Pelicisno Freneisco Dourado (+) e Eulina Souza Dourado
Estado Civil: Casado
Rome de Raposa: Ireni Soares de Arruda Souza
:' i -~ BOCUMENTACEO
Carteira de Identidade n2 126.833 - SSP ~ Culeba-MT - 10/12/79
Cartdo de Identificag@o do Contriduinte (CIC) m® 206.927.061/00
, Carteira de Trabalho e Previdéncia Social n® 90.641 Série 5478 - 17/12/82 28
Aligbsmento Militar n2 269,601
T{tulo Eleitoral n® 140,684 - Vérzes Grande-MT - 1% Zona
Carteira de Sadde n® 7775 - 16/03/83
Codigo do PIS n® 108.617.454.66

IIT - RSCOLARIDADE

@2 Graa completo - na Bacola de 12 Grau Josd Fragelli - em SEo Pélix do dra-
guaia ~ MI' . em 1.976.
QUTROS OURSOS -~ Buxiliar de Egeritirio - Detildgrofo - Administragéo de Bupre
se 22 ano. '

IV - SERVIQOS PRESTADOS

- Iojas Riachuelo - 21/09/78 a 17/07/179. Balconists
-~ Seren{ssima Grande Ioja do Xstado de Mato Grosso - 18/07/79. Sec. Executivo
- Pandagso Bducecional Julio S. Niller - 0192/12/80 @ 17/01/83 iAux, Adminiat,
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mEMIBLIOA FEDERATIVA DO BRASIL
SSTADO DR MATO GROBSO

PODER JUDICIARIO

7

- COMARCA DE CUIABA — CAPITAL
* Dadre D dbbadia Maoial |
E f . TABELIAG T N
} 5 3° Tebelifio Vitalicio de Notas, EserivBo do Civel, Oficial Privativo e Vitalicio do Registro Civil de Nascimen
j 1 - Casamentos e de Obitos da Sede da Comarca de Culabd.
=
| = Qg‘
i ¥°§’,§' Maria lsabel Barros Maciel Niiza Maria Barros Maciel Co
] &2 3 g Substituto T Escrevente Juramentado
} £ 22 Abadia Barros Maciel Lemas dos Santos "\ | Felicio Catlos Lemos dos Sa
) é Escrevente Juramentado { Escrevents Junmefstado
i : _
, LIVRO n,_ 60-4 FOLHA n, 237V2 TERMO n.788

-

Certidao de Nascimento

Certitico que no livro de REGISTRO DE NASCIMENTOS desta Capital estd regist

uma criau¢a do sexo_Feminino nascida mo dis_31 de _Julho del . 98

s

15:05 - horns pO Hospital Geral-nesta Capital=ML 5,4,

com o nome do LAYZA CHRISTIAN TDE ARRUDA SOUZA esesa
tilh 2 do .cmadgﬁQSamuel Souza Neto *.

e de D* Irene Soares de Ar’;lid'a SOUZE “eee

@

; & o g
i s . - .
< S ¥ Regietrado__03 yﬂetembro _ ge 18_8;
| 2 ] . r
zc.d . r
“ 24 Obs.. Declarantes O Pai .
E i 1 -
838
w = m
“3e
- &
Z

O referido & verdade o doun £8.

Culabs, 03 @mbro ___pde 19_8|

-
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| compativel .com a moralulade “administrativa,

-1 acordo com o que dispde o Inciso IX do’ Artigo- n*

1143 da Lei Complementar n® 04 de 15 de Outubro
-de 1990, B . )

‘ \.< Resolucao n 001/92/!;AD[$EFAZ
A Coordenadora da ‘Coordenadoria de Adminis- "}

tcagao da-Secretaria de’ Fazerida-MT;,
atribuigdes que lhe sdo conferidas pelo Artigo 168,
Inciso Il da Lei Complementar n° 04 de 15 de Ou-
tubro de 1,990. e,

Er CONSIDERANDO 0 Julgamenta do Processo Ad- .
L ministrativo Dismplmar instaurado pela Comissao
de Sindicancia instituida pela Ordem de Servigo
n® 031/DAA/CAD/SEFAZ/32 da Coordenadoria de

J Administraggo desta Secretaria de Fazenda do Es-.
} tado de Mato Grosso;

CONSIDERANDQ que os .-servidores Leondls
Batista_de Paula e Samuel Souza Neto, do Convé—
. nio CEPROMAT-SEFAZ e L,ODEMAT-SEFAZ respec-
_tivamente, l6tados na Diviséo de Comunicagdo des-.

‘ta Secretaria de Fazenda, ndo mantiveram condu&‘;a
]

HESOLVE

I — Nos termos do ‘Artigo 154, Inciso I.du Lei -
Complementar n® 04 de 15 de Outubro de 1.980,

1 aplicar aos servidores Leondis Batista de Paula e

- Samuel Souza Neto a penalidade -de BEPHEENSAO
em razdo da’infragdo cometida.

- |I — Determinar.a anotagio na. F:cha funcuo—

nal dos servxdores a penzlidade aplicada. . .-
Publicada, Registrada, Cumpra-se. - 4
Cuiaba, 27 de novembro de 1592w A
fracema .Ribeiro Borges R WY, el

o Coordenadora de Adl;ninlstracéo

nssowcm N° 085/92 ~— C.G.A.T,

O Coordenador Geral de Admimstragao Trlbu-
- tdria no- uso de suas atribuigbes legais; e

CONSIDERAND® o' .resultado da Comissio de
Sindicancia designada pela Ordem de Servigo n°...
028/91 «+— CIPF — da Coordenadoria de Inspegdo &
- Produtividade Fiscal, para apurar o extravio de d¢
cumentos fiscais; Nota Fiscal de Produtor 1.408.742

© 1,408, 500—-1 .406.820 % 1.406.821 ~~ 1,668,447

4 1.668.500 — 1.600.792 — 1.600.665 & 1.600.667

Qe- cada’ tume ng’ Relégio Ponto a parﬁr de ....

10.12.92,

Parégrafo unico — O d:sposto no.icaput® ndo

no uso das.|ge aplica .aog servidores que ocupam’ cargos de -

Direcdo & Assessoramento Superiores — DAS
Art. 2° —: A partir da data fixada~ no “caput™

“|do Art. anterior, nenhum servidor poderd se apre-

sentar para o trabalho sem portar.o Craché <de

'ldentrficagﬁo, que deverd ser- usado na- parte fron-

tal do térax de forma visivel.
"L Art. 3° — S3o turnos de trdbalho Gy .
T§ — para os semdores que devanr cumptir U6
(Seis) horas di4rias: .
. a) das 07 as 13 horas; ou "
.. b} das 12 &s 18 horas;

'd0|s -expedientes, ou séja, 08 (oito} horas digrias:

‘Y-trole de Ponto, o servidor devers,

L

T+ ii ~= perfodo vespertina: S

"I — para os servidores que devam cumprfr.

a) das 08 as 12 horas; e
" b) das 14 as 18 horas. .. . :
Paragrafo 1° — Quando em cumpr:mento de

.horas extras autorizadas, o servidor deverd regis-

trar ¢ Crachd de Jdentificat;éo apos o expediente
normal de trabalho, na forma indicada ng Art, 4%,
Inciso ‘M.

§2° — A mobservanuia Jo “disposto no -para-

grafo anterior lmpllcaré ° nfio ‘pagamento ‘de hora [:

extra.

§ 3" — Nio serdo computadas as horas extras |
ndp autorizadas pelo Secretério de Estado de Fa- -

zenda e/ou pelo Governador do Estado.
§ 4° — Os servidores integrantes du ,jrupo
TAF ‘quando designados para desempenhar ativi-

| dades de natureza .técnito-tributéria e administra--
. | tiva, ficam dispensados-da.observancia dos termos

infcial ‘e fina! de .cada turno, respeitada a carga

| horaria fixada. :

Art. "4° — Para acessar ao Sistema de- Gon-
_introduzir o
Crachd de ldent:flcagao e acionar "4 -tecla ,especl
fica, para cada registro, como segue; -«
| — periode matutino: : e e w--'
a) tecla F—1 — para entrada;: -'-.;’ e e
b) tecla F—2:—. para saida; "

[T e .

a) tetla F—3 — .para entrads;

= b) tecla F—4 —:para gaida;
1} — horas extras: °

a) tecla F—5 ~— para entradu; -

b) tecia F—B «— para saida. -

Art. 5°°'— O.CEPROMAT emitird.mensalniente,;

Ol PR
.
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b
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Concessag ieASa}a§}84g9ﬂilla ort Termo de Responsabilidade

Iz,

EMPRESA: CODEMAT ;

| NOMEDOSEGURADOW Cé@e_%o_ AL

CARTEIRA PROFIS. OU IDENTIDADE:

NOME FILHO ‘| . DATA DE NASCIMENTO

[N

M MMWM %@u@ | _Ab'.on.a)

: BENEFIC]‘IOS,,\

".

. Pelo presente TERMO DE RESPONSABILIDADE, declaro
estar CLente de que-devekrei comunicar de imediato a ocorréncia dos se-
guintes fatos ou ocorréncias que determinar a perda do direito ao saléd -
rio-familia:

. OBITO DE FILHO;

. CESSACAO DA INVALIDEZ DE FILHO INVALIDO;

. SENTENCA.JUDICIAL QUE DETERMINE O PAGAMENTO A

. OUTREN; {casso de desquite ou separagado, aban-
dono de filho ou perda de pitrio-poder):

Estou ciente ainda, de que a falta de cumprimen-
to do compromisso ora assumido, além de obrigar & devoluclo das importan
cias recebidas indevidamente, sujeitar-me-3 as penalidades previstas no
art. 171 do G46digo Penal e a rescis3o do Contrato de Trabalho, por justa
causa, nos termos do art. 482 da Consolidagdo das Leis do Trabalho.

Cuiabi,
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e e ]

+

(Concessao de_Sal r13~Familia - Port}_
MPAS 0/82)

- 300
EMPRESA‘

NOME _DO__SEGURADO: ;%g«_vaoﬂ_.&:_w%ﬁx N Xe

CARTEIRA’ PROFIS, /IDENTIDADE: |

Termo de Responsabilidade T

NOME DO FILHO . DATA DE NASCIMENTY

me&,o\ Crinlian B . Ay Sro«mb,o\ ]l 31038y
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ey s o] R a0

*

Pelo presente TERMQ DE RESPONSABILIDADE, declaro estar
_ciente de que deverei comunicar de imediato a ocorréncia dos seguintes fa
tos ou ocorrenc1as que determinar a perda do direito aco saldrio-familia:.
. OBITO DE FILHO:

. ' . CESSAGXO DA INVALIDEZ DE FILHO INVALIDO;

. ' . : + SENTENGA JUDICIAL QUE DETERMINE O PAGAMENTO A OUTREM;
s L (casos de desquite ou separagao. abandono de filho

K ou perda de patrio-poder):

. o Estou ciente, ainda, de que a falta de cumprlmento do

compromlsso ora assumido, além de obrigar a devolucdo das importéncias re
cebidas 1ndeu1damente. sujeitar-me-4 as penalidades prev1stas no art: 171
do Cédigo Penal e a recisido do Contrato de Trabalho, por Justa causa,
nos termos do art, 482 da Consolidagdo das Leis do Trabalho.
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VALE COMO ATESTADO DE VACINAGAO
GUARDE-A COM CUIDADO
EXIGIDA PARA RENOVACAQ DO

SALARIO-FAMILIA (Lei n.° 6250 de 30/10/1975)
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CADERNETA DE VACINACOES
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~ . .
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DATA DO NASCIMENTO: :%J - O':f - %L!

NOME DOS PAIS:)L@(D}LAA.O& 5 VH 112

A DEFESA DA SAUDE DE UMA CRIANGA - ! £
€ RESPONSABILIDADE DOS PAIS  ~, u Y
E DOS QUE A TEM S0B SUA GUARDA fﬁ(}im < ds h.Smﬁ?&, -
' < 1 '}."d O ' ?a
A VACINAGAO & UM IMPORTANTE v’ < ENDERECO: ﬁﬂﬁm C Carn & Ri
MEIO DE DEFESA. E OBRIGATORIA. ‘ ¢ - . _
[ (Art. 29 do Programa Nac. de Imunizagdes) ‘o . T '3
H . ;: oW
. + R
1 o - S MINISTERIO DA SAUDE LSS
C g, CABE AOS SERVIQOS DE SAUDE , €300
' o . PROVER OS MEIOS £ ESTAR SECRETARIA DE SAUDE .y
!.' R VIGILANTE : PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAGOES
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L CHGHIME TS MADD - MOVIVELTADSRS RIFERINGT A2 20 28 55
B 1y ch?ﬁf"‘ﬂ.‘ TININ NG SALD0 OE ¥Y.32.83

Th e v M 1PN 1 nas  EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
A AL AR DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

p RE; ar, NODA CONTANDEG T S, FOLMA
SOHUEL ,.S0UZA NETOD. 16.0515.01645,42 1
VO TRP ISP ASER Lo [CART TAARALRG UM TRAB JOATA ADMISSAG HDATA OPCAD  [OT OPCAD AETA
- S47/0206'1 | 60000! 3003783 ' | 30,0383
Frron oyt Canra e e DAMAT A EMP [SITUACAD DA COMTA, I’r DTAFAST CODNGD
"CUIRBA DPTONTE 3
LW adwenrsa COGCCPFrnSCRICAOND I AP AL
GIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT  p03.4%74.053/0001-32
ke . CEP CIDADE ucﬁ
, PALACIOQ PAIAGUAS CPA 78.000 | CUIABA M
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE *
Hara Lm. WSTOMCO i VALOR
31.12-83 DO ANTERIOR i 0.00
30-03/84 DEPOSITD FEV-/84 ! 20.067,00
30,0%/8% DEPOSITO HAR/BY i 20.066,00
31/705/8% DEPOSITO ABR/BY i 20.066,00
29,0678 ﬁOSITD MAI/O% ; 26.066,00
02,0764 CREDITRDOS CINDICE 0,304%7380) 6.115,18
31707/84% DPEPOSITO JUN/BY 30.992,00
31,0884 PEPOSITOD JUL 8% 21.725,00
27709784 [TRANSFERENCIA R CREDITC - DEPQSITOS 117.969,00
21,709,864 TRRNSFERENCIH A CREDITO - JCM 106.059,2%
28-09/6%4 DEPOSITI AGO/BY 33.792,00
01/10.84% [CH CREDITFIDOS (INDICE 0,35850880) 111,167,886
o ?o‘ég?a DEFOSITOS [HUNCS E CORRMOMETARIA | TOTAL

DOCLMNTO HICROFILNHDO - MOVIMENTACRS REFERENTE AD &N ©F 19684
SE G2.5%.E% CONSTANTES NO SALDO OF 31.12.83

E]mu CIADE DL SAO PAULOSAS  EXTAATO DE CONTA DE FUNDD
b LR LTI TE VTN DE GARANTIA DO TEMPO DE SEAVICO .




nouu«sﬁmwas ~ DOCUMENTO NICROPILMADG

:@-[1 PZRANCO CIOADE DE SA0 PALLO SAS

EXTRATG

NMMJ 1 AR A T RN

DE CONTA DE FUNDO

DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO

NOAE DO EMPREGADR NY DA CONTA MO FG.TS, =
SAMLIEL _SOHZA NETOQ 16.0516.01645 .42 1
NODORISFASEPICPF. [CARTTRABALMO  [UN.TAAL. [DATA ADMISSAD [DaYa OrCAO T OPCAD At TR

547.,0906%1 | 0000d 30,03,83 | 30,03,63 L
AGENCIA DEPOSITARLA ING DA WA T A EMP I SITUACAD Dk CONTA Irm OTAFAST CODMWL
CUIARA OPTANTE

NOWE DA EMPRESA

0 MT - CODEMAT

JCOL AP F.ANSCAITAC MO LAFAS
003 N7 .,053,0001 -32

ENDERECO CIDADE L
PALACIO PATAGUAS CPA 73 ,000 | CUIABA NT
MO\FII-IENT!C&O DA CONTA NO SEMESTRE

CATA HISTORICD VALDA
31,12,85 [SALDO ANTERIOR 2.880.622,00
02,01,86 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,3833220) 1.063,335,00
28,02/86 |JCH CREDITADOS (INDICE 0,3252000) 1.298.350,00
28,02/86 |CONVERSAD P, CRUZADOS - DL-228% 7,00-
03,03/86 |JCN CREDITADGS (INDICE 0,0099650) 39,32
30,0586 |DEPOSITO ABR./86 106,62
02/06,86 |JCM CREDITADGS ¢INDICE 0,0258820) 139,46
31,0786 |[DEPOSITO JUN/8S 199,67
31,07/86 |JCH RECOLHIDOS 2,84
01,09/86 |JCH CREDITADOS (INDICE 0,0497800) 275,17
01,12,86 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,0725570) 472,37 .

ZALDO ’ DEFOSITOS [JURCS E CORRMONETAMIA | TOTAL
DA SONTA 1.433,77 5.0%3,58 6.477.75

MOVIMENTRCAD » 1386 ~ DOCUMENTO MICROFILMADO

E@ﬂmiw CIDADE DE SAO PALLO SAS

WrBAMA L MAITRALR [1 AR

EXTAATD OE CONTA DE FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MO
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@—[l FEUANCO CIDADE DE SAD PACLOSAS

NM‘IJ 4% Rall {4 Bk,

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

HOAE 0O EMPAE GADY

SAMUEL SOUZA NETO

4% DA CONTA NO F.G.T 5. rcn.m
16.0515.01645.4%2 1

HOQOPISPASERICHF, JCART.TAABALHO  [UNTRASR, [DATA ADMISSAD

S47/090641 | 0000Q 30/03/83

[OATA OPCAD  IBT.OPGAD RETH,

30-03763

AGENCIA DEFOSITARIA, MO DA MAT, NA EMPISITUACAD DA CONTA Imu1 DIAFAST.CODIGO
3

CUIRBA

OPTANTE

NOME DA EMPRESA

CIr DES ESTADO MT -~ CODEMAT

C.G.C/CP.FINSCAICAO NO LAPAS.
003.474.053/0001~32

L.}

Ay g g g g

Fak v S Bk Bk B AR Rt g )

~

ENDEAECO cEr CIDADE U
PALACIO PAIAGUAS CPA .000 | " cutABA MT
MOVIMENTACAD DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOA

01/12/86 [SALDO ANTERIOR 6.008,38
01412/86 |ICM CREDITADOS (INDICE 9,0786570) 472,37

© 02/03/87 CREDITADOS (INDICE 0,5100750) 3.304, 1%
29,05/87 [DEPOSITO HAR/BT 3.572.82
29/05/87 |JCN RECOLHIDOS 2.586,45
01,06/87 [JCM CREDITABOS CINDICE 0,7227320) 7.069,68
01,09/87 [JCH CREDITADOS. CINDICE 0,3857790) 9.031,1
20/10,87 [DEPOSITO AGO/87 762, 61
20711787 [DEPOSITO oUT/87 908,32
20-10/87 DEPOSITO SEJ/87 876,26
01/12/87 CREDITADOS CINDICE 0,3336970) 10.825,88

SALOG ) CEPCEITCR SIVRDS € CORRMONETARIA | TOTAL
oAconTa 7.973,78 37.861, 54 45.835,32
MOVIMENTACAO 7 1987 - DOCUMENTO MICROFILMADO
v&m-mm CIDADS DESAO PAULOSAS  EXTRATO DE CONTA DE_FUNDD |
Pyt A OF ARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
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Rt

:CUmBa Y e Y uPTaNTE-a
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3 {&.losi ,15%01645’.‘%2":’&‘ -

CIFI DES ESTR‘DO Iﬂ"- CODEHAT. EN 003:‘!7'{.0 3!0001 -32
| DO

Tt
A1AGUAS CPASESCOTET Y [78.000 l-» CUTABA-

T

'PALACIO P

e m&cloumuouusm

oath -

01712787 ALbo MCTERIDR.(‘ 35 009»‘“
0112787, [JCH CREDITADOS* EINDICE 0+333697) 10.825,88
13/12-87 EPOSITO- NOY /8 1.308,36
2?/01-,88. [DEPOSITD - DEZ/S? 1.039,27
01/03/88 CH CREDITADOS (INDICE 0,%804530) 26.5605,48
11 /03/88 EPOSITO " DEZsB7 1.099,28
11,03/88 ) CH RECOLHIDODS = ) - 638,09
11,037,883 [DEPDSITO,. ... JON/BB 1.200,26
11703788 €M RECOLHIDOS~ 696,70
01/06,88 ¢ liCH CREDITADOS(YRDICE 06420200) 48. 054,19
11,087887 [DEPOSITO 7. .“FEV/88 1.310:60
| 1103138" R ICH PECUL’\'I!DIJS ° YT MY
= - T [T | Tora:

S oncoak . . .. |
W@M R
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novmemacnn % $9887C ~~tDOCUBENTD MICROFILMADO

T e

o “"f " - - 1ﬁ - - - &‘ﬂ?

Wi4 x



- ey
EXTRATO DE COWIA DO PUN
DA GARANTIA DO TENPO DE SERAVICO,
vﬁmamlr.t.s ;, LHA
o

16 0515 01645, wa 2%

F DAL AL A, :
108.617.454. 6 5“7/090641 A
TR ATOATAR o "
CUIABA y; - I -~
Y T T =~ I COEANT AR R, a.M.i. k-
Cln DES” ES'QDD AT, - CODEHﬁT 003 Lia 053/0001 32 o
T ™ s . o W
PALACIO PAIAGUAS CPA e 5. oool CUTAEA i
MOVRRENTAGAD DA CONTA NO SEMESTRE . -
OaTH HISTOMCO B VALON

25708788 EPOSITO JUN/EB . 2.652,76
01709788 CM CREDITADOS (INDICE 0,5023780) 101.%30,46
21708/88 EPDSITO 7 JUL-s3B 1.4900,69
01,127,888, LUCH CREDITADOS (INDICE 1,0173%70) 238.453:89

~ SALDO HRRTD WG L ARG N T | 10T

D4 COWTA 18.0494,92 HY54%.681:79 Y72.726: 71

MOVIMENTACAG ~ 1988 - DOCUMENTC HICROFILMADO




MUV IMENTACAD REFERENTE A0 ANO DE 1.985 H
-«

SAD EXTRATO DE COMTA DE FUNDO
BANC CIDADE DE SAO PAULD OF GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

N BATY L (B BERR
ANORGYA FOLHA,
SAMUEL SO0LZA NETO e 0E15. 01645 .42 2
A YRAR, TA ADMIEAD |DATA DT.OPCAD Nt TH.
R e [0 ['5o000 S0 on ey | 3005703 |
AGEMCIA DEPOSITANIA NS DA MATNA EMP, | SITUACRO DA CONTA DLAF ML -CODVGD
CUIABA PTHNTE I I
WOME DAEWRESA - CLCP.FAMECHIGAD HO LAPAS,
CIA DES ES MATO GROSSO CODEMRT 003 474, 053!00Q_'32
ENDERECD e
PALACIO PAIRGYURS CPA 73.000 gglﬁBﬁ M7
MOVIMENTAGAD DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORKO vALOA
~ 30,09,85 DPEPOSITO RGO/85 106.622,00 3
03/10,85 PCH CREDITADOS (INDICE 0,2796290) 545,662,040 ¢
29,11,85 PEPOSITO ouT /8% 106.622,00 2
02s,01,86 JCM CREDITRDOS (INDICE 0,3833220) 1.063,335,00 g;
3i
3
3-:
2
0
g
SALDO DEPOSITOS FIROS E CORAMONETAMA | TOTAL
DA CONTA 1.127.488,00 2.916,489,00 3.943.9567,00 .

MDVIMENTACAD REFERENTE AQ ANO DE 1,985

—

EXTRATO DE CONTA DE_FUNDO
‘@'{_ﬁ'”‘“’ CIDADE DE SAD EACLOSAN o GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

P I T Ll Y



MOVIMENTACAD REF TE RD ANO DE 1.98%
O

:m'o Clu o DE SAD PAULOSA®  EXTRATO DE CONTA DE  FUNDO
m Nln\l [ R ERNTT R N T 2 OE CARANTIA DO TEMPO 0E SeAvico
MOME DO EMPREGADO P4° DA CONTA WO F.O.TE POLHA
_ ~SAMUEL SOUZA MNETG 16.0515.01685 42 i
NODORASPASEPICPF. [CART.TRABALHO  [URTRAR, [OATA ACMESAC [DATATPCAD ]or.orcao WETA.
) . S547/0906%1 | 00004 30,03/83 30/03,83
Mmmyrm-. N DA MAT. A EMNP. sn'unclo DA ChsTA AFAST.CODNGO
cuIpeq -’ PTANIE l 3 |
NOME DA EMPRESA. CGCAPLNEOMGCIO NO LAPAS.
a TO_GROSSO CODEMAT 1003,474%,053/0001-32
ENDERECD {cer CIOADE e
. EﬂL&QL!_EﬁIﬂEDBS CPA 78, 000 CUIARA MT
MOVIMENTACAC DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HEFTOMCO VALOR
31.12/.8% PO ANTERIOR 608,605, 00
02,01,85 CH CREDITADOS (INDICE 0,3776970) 19, .580,00
2Bs02/,85. [DEPOSITO JAN/BS 67.5684%,00
29,03/85% [DEPOQSITO FEV/85 £9.136,09
0170985 |JCH CREDITADOS (INDICE 0,%989280) 327.218,00
300485 {DEPOSITO MAR/BS £2.135,00
31,05,8% EGULARIZACAD A CREDITO - DEPOSITO £59.136,00
31,05/85 [DEPOQSITO AB /85 59.136,00
208,046/,85 POSITO MAls 59.136,00
01,07/85 |JCH CREDITADOS (INDICE 0,387 2y L54.292,00
31,07/05 08%%0 JHN/gg 32.136.00
N1 106 .622,00
EALDO b DEPOSITOR JUROS § CORRMONETANIA | TOTAL
O CONTA

MOVIMENTRCAO REFERENTE AQ AND DE 1.98%

-

) m BRSIGLE TN (Y MR

CIDACE DE SAU MULO SAM

EXTRATO) DE CONTA DO FUNDD
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
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— EXTRAL, F . ATa = .
'@ !_l‘ BANC 0 DA T SAD ML LONAE T e bo T 5 e

NM"_’ LU L LT |' Ll Ll

NOME .DO EWPREGADPO INC DA CONTANOF GTS
SAMUEL. SOUZA NETO « 36.0515.01645.42 2
NODORIS FASEFCPF |CART TRABALHO [UH TRAB [DATA AUMISSAD [DATA DPIAD C.t
547,090641 | 00000! 30,0383 | 30,03/83
AGENGEA DEPOSITARIA MO DA MAT. HA EMP. [SITUAGAD D CONTA ]‘l DVAF -
CIHIARA DPTANTE _ i3
NOME DA EMPRESA CHC/APAANGCRICAT NG i AP AS
CIA DES ES MATY GROSSD CODEMAT  DO3.474.053-0001-32 .
ENDERE QO cer CIDADE :
PALACID PATAGUAS CPA 78.000 | CUIABRRK A.0
WMOVIMENTAGCAD DA CONTA NOSEMESTRE

. DATA MSTOMCO wAL{H
3171084 DEPOSIVOD SET/84% 33.791,00
30211/8% PDEPOSITO CUT/8Y 33.791,00
28712784 PEPOSITO NOV/B 33.791,00
3171284 ELIMIMACAQ DE CENTAVOS- DL-7.214/84 0,29~
02/,01,85 DUCM CREDITRADOS (INDICE 9,3776970) 191.580,00

oncontap " %885, 223,00 [V UNIBEIE | ™™ s00.185.00

DOCUMENTO MICROFILMADD - MOVIMENTAGAQ REFERENTE AQ ANG 0T 198¢
04 DE 02.01.84 CONSTANTES NO SALDO DE 31,12.83

m IMO(‘ID\DEDES\DPNJLOSAI EXTAATO DE CONTA DC +UNDD

[P e TR AT LA Y TCMDN NIE ©C QY)Y
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BancoCsdade TR

‘Ou-.lw " " T G o KOS '
L
eI L S T
108,617,480 .66 S4T7-0904% OGOOQ 30,03,83 | 30-03/8
= - " - Svnpninr s Corid o A G
3

Al iy P

1A DES ESTAD) DE NT~LODEMAT
o

PALACLO PAIAGUAS CPR 78000 | CUIRBA A

003.%7%.053,0001-32
T

Sbarirnprimghs du G

Vet
0171288 |CALOD AHTERIOR 234,272,682
91,12-88 |JCH CREDITADCS CINDICE 1,0178%70) 238.453.89
16-01789 |REGULARIZACAD A DEBITO = DEPOSITO ., 92~
16701489 [REGULARIZACAD A CREDITO = JCR 4,92
16-01-0% |c P/CRUZADOS NOVOS - MP32.,05| 6 71-
16-01,8% |DERITO DO SALDO EN CRUZADOS %72,720.00-
16,0129 |cREDITo DO SALDD EM CRUZADOS MOV 872,72
01,0389 |JCH CREDITADOS (INDICE 0.A790830) 415, 56
04,0689 |JCN CREDITADOS (IMDICE 0,472 w9, 82
010989 |JCN CREDITADOS (INDICE 1,0944870) 1.431,70
0121189 |JCh CREDITADOS (INDICE 0,8801810) 2.%11.08
04712789 [JCH CREDITADOS (INDICE 0,%176870) 2.1810 64
02/01-50 |JCH CREDITADOS (INDICE 0.5392840) 3.938.38
[

[ ==y YT )

10, 0% 11.223.30 11,291, 3%

i i M



1ot
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[N

BancoCidade

SMIUEL SBUZA METO
L 3

108.617.45% 264 S47/0906%1
T ey W Hm

T

SrEe  TEiEs
Ty 2
— 1‘.0319.016;_&:2 - 1
0000 20,03,83 | 30,03/603
-
OPTANTE

C_%_l_\_ BES ESTADO DE WT-CODEMAT

oy

00347 453/0001-32
[

L= [+~ [
PALACIO PATAGUAS CPA 78000 | cutamn )
- hmenmisgls 0y Laln
02619 ]s'Ibb ANTERTOR = 1.302,%
02/01790 |JCH CREDITADOS (IWDICE 9,5392860) 3,838, 38
01702730 [ICN CREDITADOS (IMDICE O, 5649500} &.386,90
o1+03s%¢ [JCH CREDIVADOS (INDICE o,7320610) 12.870, 52
02,0%/90 [ICH CREDITADDS {INDICE &.EWTINS0) 26,931, 35
02,05/90 |JCM CREDITADOS C(IMDICE 0, 002%6£0) 136, &%
¢1,0690 [JCH CREDITADOS (INDICE 0,0563880) 3,183, 15
02,07/90 |JCW CREDITADOS CINDICE 0, 0388030) -a91.03
03,08/90 [JCM CREDITADOS (INDICE 0.1106320) 7.240.06
63/69,96 |ICM CREDITADOS C(INDICE o, 1086270) 7.896. 78
81,1079¢ [ICn CREDITRDOS CINDICE 0.1312630) 10.509, 27
15/10-90 |[TRANSFERENCI@ A DESITO - DEPOSITOS 108, 0%~
16710790 [TRANSFERENCIA A DEBITO ~ JOW 91,231, 08~
- —Tr .ma&#ﬂ""'-ﬁ.':- Toan

0,00 0,00 0,00

HOVIMENTACAD - 1950 - COMTA EXPURGADA.




. |f‘£ % b - - -
‘;2' A ..E.E_.M_A;I AG. EX?P_A,TO DE CONTA DO F.G.T.S. 221
. [NOME DO EMPREGADO NE CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
SAMUEL SOUZA NETO 695=-22 1
[N° PIS/PASEPICPT CARTERA OF TRABALHD | ADMISSAD SAQUES NA VIGENCIA DD CONTRATO| SITUACAC DA CONTA
. 108617455066 PO641-54T7 B0/03/83 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TAXA [ OPCAC RETROATIVA [ AFASTAMENTO
CUIABA BOSQUE 30/03/83 3 0/00/00 0O/00/00-
® [NOME DA EMPRESA <ADIGO CGC/CPFNSCRICKOD HO IAPAS
‘ICTA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAY T08-6{43474053000132
m‘m.
. 48LDLO DO & P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA‘ 78000 CUIABA - MT
. | MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO - VALOR
\ SALDO ANTERIOR 276489
. [ 04/03/3T| JCM CREDITADOS 04510075 14]),23
01706787 | JCM CREDITADOS Dy,722732 302,18
i
t
&
, 4
SALDO | DEPGSITOS JUROS € CORR. MONETARIA TOTAL
® DA CONTA 249460 470,70 720430
. ' CHEQUE 'BEMAT < FIRME E FORTE.
. L AMI2ADE, NEGDLIDS E BASES PROFUNDAS.




]
® - TR
> T .#. BEMAT e, EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S.
‘ [NOME GO EMPREGADO N? CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
SAMUEL SOUZA NETO 695-22 1
| [N® PISIPASEPICPF CARTEIRA OF TRABALMO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DD CONTRATO| SITUAGAD DA CONTA
. 110861745466 P0641-~54T BO/0C3/83 0,00 DPTANTE
AGENCIA DEFOSITARIA OPCAD TaXa [ QPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
NCUIABA BOSQUE 30/03/83 3 0/00/00 ¢O0/00/00-
¢ (ROME DA EMPRESA TODIGO | CGCICPFANSCRAIGAO NO TAPAS
CIA DESENVY DO £ST MATD GROSSO CODEMAT 708-6(13474053000132
[ ERDEREGO/CEF/CIOADEIUF,
. ! BLGCB D0 6 P C PAL PAIAGUAS 99999
IlcPA 78000 CUIABA - MT
|
. MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
" [CATA RISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 193,98
. 01701790 | JCHM CREDITADDS 0,539286 104,6]
3 01/702/30| JEM CREDITADOS Dy 564950 168,68
. {01/03790 | JCM CREDITADROS 0,7320561 342407
. 0Y/704/30| JCM CREDITADOS 04847745 686411
} GL705/90 | JCM CREDITADOS 0,002466 3,68
; 01706490 | JCM CREDITADOS 04056398 84,54
; ‘ SALDD oJivogros JUROS E CORR. MONETARIA - TOTAL
: @ DA CONTA 04,24 1.583443 1.583,67
CHEQUE BEMAT -~ FIRME E FORTE. s
. AMI ZADE, NEGOCINS E BASES PROFUNDAS.




¢ @0

® © o ¢ o

4 o e
i .*. m L4 AG. EXT{-‘I_.A’TO DE CONTA DO F.G.T.S. 221
[NOME DO EMPREGADD N CONTA FGTS WATRICULA FOLHA
SAMUEL SOUZA NETO 595-22 1
[H° PISIPASEP/CPF CAATERA DE TRABALMD | ADIMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DD CONTRATO[ SITUAGAD DA CONTA
1085617454686 PO641-54T BOS0O3/83 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPGAD TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA AOSQUE 30/03/83 3 DOSOD/00 PO/00/C0~
NOME DA EMPRESA CODGO CGCICPENNSCAGAD NO IAPAS
CIA DESENV DD EST MATO GROSSD CODEMAT T08-6043474053000132
ENDEREGO/CEF/CIDADEIUT.
BLOCLD DD G P € PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO . VALOR
SALDD ANTERIDR 720,30
01/09/37| 4CM CREDITADOS 04385779 277,87
01712787} JCM CREDITADOS D9333697 333,08
SALDO Dspdsl'ros JUROS E CORA. MONETARLA TOTAL
DA CONTA 249460 1.081,65 1.331,25
. CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. e
ABIZADE, NEGOCIOUS E BASES PROFUNDAS. .




&m ac. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. .,

SAMUEL S0OUZA NETO 695-22

NOME DO EMPREGADO N® CONTA FGTS MATRICULA, FOLHA
1

1 [N® PS/PASERICPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAC SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SHTUAGAO DA CONTA

1086175564566 P0641-547 BO/03/83 0,00 OPTANTE

I [ AGENCIA DEPOSITARLA OPCAQ TAXA OPCAD RETROATIVA | AFASTAMENTO

CUIABA 80OSQUE 30/03/83 3 po/oc/00 ¢0/00/00-

NOME DA EMPAESA CODIGO CGC/CPFANSCAICAD NO IAPAS
CIA BESENVY DD EST MATDO GROSSO CODEMAT T08-643474053000132

| [ ENDEREGUICEP/CIDADEILF.
'|BLOCO 0O 6 P C PAL PATAGUAS 29999
cPA 78000 CUTABA - MT

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALOA

SALDO ANTERIOR 0,400

SALDO OEPOSITOS JURQS E CORR. MONETARIA TOTAL

oaconta P . 0,00 0,00 0,00

e mmm— —

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE,
AMIZADE, ' NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS.
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' v L
- ’ . .* N
&m AG. EXTP_A;I’O DE CONTA DO F.G.T.S. 426
[NOWE DO EMPREGADD N® CONTA FGTS MATRICOLA FOLHA
SAMUEL SOUZA NETO 6£95-22 1
N® PIS/PASEPICPF CARTERA OF TRABAHO | ADMISSAD SALUES NA VIGENCIA DD CONTRATO | SITUACAD DA CONTA
108617454656 P0641-547 P0/03/83 0,00 | DPTANTE
AGENCIA DEPOSI.T.ﬁ.ﬁA OPCAQ TAXA OPCIO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BOSQUE 30/03/83 3 bo/700/00 GO/00/00-
[HOME DA EMPRESA CODIGO CGCICPFINSCRIGAD NO IAPAS
Ejﬁ ogigﬂg_oo EST MATO GROSS0O CODEMAT T08-643474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/F.
BLOCO DO 6 P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIADBA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALOR

SALDD ANTERIOR 11.49404686,4,0%
21712792 DEPQRSITO EM ATRASO NOVEMBRO /92 189,406442
30/12/92] OEPOSITO DEZEMBRO /92 203,307,448
10/01/93) JCM CREDITADDS 0,230599 2+681.88T7469
26/01/93) DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO /92 203.307,48
10/02/33(. JCM CREDITADOS 04315467 4eb643.231,04
16/02/93| DEPDSITO EM ATRASO JANEIRC /93 317.885,01
10/03/93| JCM CREDITADOS 0,239518 44T13.645,05
17/03/93| DEPOSYITO EM ATRASO FEVEREIRD/23 B20.15%9411
10704/93| JCM GREGITADOS 0,252998 5,378.968,94%
23/04/93| DEPDSITO E£M ATRASO MARCO /93 954,079,156

SALDG LA TRANSPBRTAR 3245464563442

SALDO DEPGSITOS [HUROS E CORR. MONETARIA [ToTAL
DA CONTA HEEHEAEEREFRREEEE R EE Rk E KT Rk bk bbbk kkkke
t CHEQUE BEMAT =~ FIRME £ FORTE,
AMTZADE, MNEGOCIOS E BASES PROFUNDAS,




w
-
]

[ '.:‘
AEE_M.A_T ac, EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. 221]

NOME DO EMPREGADO N CONTA FGIS MATRICULA, “FOLHA

| SAMUEL SBUZA NETD 695-22 1
[N FIG/PASEPICPF CARTEAA DE TRABALHO | ADMSSAC SAGUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
10861745465 PO641-547 BO/0O3 /83 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAQ RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BUOSQUE 0703/83 3 Q/00/00 $O0/00/00-
[ROME DA EMPRESA CODIGOD CGC/CPRINSCRICAD NO IAPAS
| CEA BESENY DO EST MATO GROSS0 CODEMAT 708-603474053000132
?ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁi
BLOCD 88 6 P C PAL PAYAGUAS 99999

cea 78000 CUIABA - M7

DATA HISTORICO . VALGR

SALOD ANTERIOR 0,00
29/08/736| DEPOSITO EM ATRASO ABRIL /86 249,60
29708736 JCM RECOLHIDOS T910
01/12/86| 4CHM CREDITADQS 0,078657 20419

SALDO « | DEPOSITOS . JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL

®
r
®
®
@
@
® MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE
®
L
®
® DA CONTA L - 249460 27929 276,89

CHEQUE "'BEMAT - FIRME E FORTE,
AMIZADE, NEGOCIOS € BASES PROFUNDAS.

r_



&

-

L A%apemar ® | ... EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. .
rm.\oo N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
SAMUEL SQUZA NETO 69522 2
N7 FIGIPASEFICPF TARTEMA OF TRABALHO | ACMISSAC SAQUES MA VIGENCIA OO CONTRATO| SITUACAD DA CONTA
1DBAL1TAS466 PO641L~54T BOS03/83 0,00 OPTANTE
+ [ AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TAXA | OFCAO RETAGATIVA | AFASTAMENTO
| CUIABR BOSQUE 30/03/83 3 po/oo/0o 4qo/00/00~
[NOME DA EMPRESA CO0IGO CGC/CFF/INSCRIGAD NO IAPAS
CIA DESENY DD EST MATO GROSSO CODEMAT T08—-603474053000132
[ENDERE O/CEF/CIDADE/UF.
BLOGCD 00 G P C PAL PAIAGUAS 99999
- CPrA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTAGCAQ DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO TRANSPORTADO 32e546e563,42
18705793 JCWM CREDITADDS 0,260364% Fe¢124,884,70
10/05793] TRANSF A DEBITO/C.E.F - DEPOSITO =34422.722,488
10705722 TRAMSF A DEBITO/C.E.F = JAM ~3842484725424
SALDD & | OEPOSITOS JUROS E CORR, MONETARIA TOTAL
DA CONTA 0,00 C,00 0,400
CHEQUE .BE_MAT - FIRME £ FORTE.
A)&IZAQE, NEGOCIONS E BASES PROFUNDAS.




ooy

T
[ A‘iw | "%, EXTRAJO DE CONTA DO F.G.T.S. ..
[WOME DO EMPREGADD N CONTA FGTS MATRICULA FOUIA
SAMUEL SOUZA NETQ * 695-22 1
N* PIS/PASEPICPF CARTEIRA DE TRABALMD | ADMISSAC SAQUES NA VIGENCIA 00 CONTRATO] SITUAGAD DA CONTA
10861745466 |905641-547 |30/03/83 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARLA OPFAO TAXA | OPCACQ RETROATIVA [ AFASTAMENTO
CUTABA BOSQUE 30/03/83 3 |00/00/00 QO/0O0/00-
’WSA CODIGD CGCICPFANSCRIGAT NO IAPAS
CIA DESENY DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-6D3474053000132
ENDEREGOVCEPIGIDADE/UF.
6LOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA TB000 CUIABA o= MY
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALOO ANTERIOR 26243974561
05/07/91| DEPOSITO EM ATRASO MAID /71 52281400
10/07791 JCM CREDITADQS 04103706 27.759,87
10/07/91] DEPOSITO EM ATRASO JUNHD /91 54281400
31/707791] DEPOSITO &M ATRASO JUNHO /91 5aT23400
12708791 JCM CREQITADGS 04109904 334679425
10/09/91 JCM CREDITADOS 04132305 44 .999,80
16/10/91 JCM CREDITADGS 0,181512 56Fe904,17
10/11/91] JCM CREOITADAS 04232112 105,5616,92
10712791 JCM CREDITADGS 0,302390 169.532,72
SALDO DEPOSITOS o JUROS E CORR, MONETARA JTOTAL
DA CORTYA 21,.584,2@ T084591 4,06 7304175434
[ CHEQUE BEMAT = FIRME E FORTVE.
AMI ZADY 4 NEGQOC IDS . E BASES PROFUNDAS.




A
E L I
BEMAT A EXTEI_A;’O DE CONTA DO F.G.T.S. 229
[NOME DO EMPREGADO N? CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
SAMUEL S{OUZA NETO 695-~-22 i
[N? PIS/PASEPICPF CARTEIRS, DE TAABALHO | ADMISSAQ SAOUES NA VIGENCIA DO CONTRATD] SITUAGAD DA CONTA
108561745466 [P0641-547 [30/03/83 0,00 OPTANTE
[ AGENCIA DEPOSITARIA GFCAD TAXA | OPGAQ RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUTABA BOSQUE 30/03/83 3 0P0/00/00 9O/00/00-
[NOME DA EMPRESA, €O0IGO CGL/CPRANSCRIGAD NO IAPAS
CYA DESENY D0 EST MATO GROSSO CODEMAT T08-6034T74053000132
ENDEREC O/CEP/CIDADEIUF,
BLOCO DO G P C PAL PAJAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
! MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 730,175,434
| 10702 /92] JCH CREDITADOS 04275161 200.915,77
10/02/92] JCM CREDITADOS 04248145 231,046,453
16/03/92| JCM CREDITADOS Ug243984 283,542,498
10/04/92| J4CM CREDITADOS 04281340 406. 727,78
26704792 DEPDSITO EM ATRASO MARCO /92 244308,00
11709792 JCM CREDITADOS 0,182213 341,962,412
15705/92| BEPOSITO EM ATRASO ABRIL /92 244308400
05/06792] DEPOSITO HAIO 792 58.339,00
10/06/792| JCM CREDITADOS 0,.223273 5004798432
SALDD DEFOSITOS T JUROS E GORA, MONETAREA TOTAL
DA CONTA 128.539,28 2467345844546 2+802,123,84
CHEQUE BEMAT -~ FIRME E FORTE.
L AMIZADE, NEGGQCIOS €& BASES PROFUNDAS.
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EXTfl_A"l'O DE CONTA DO F.G.T.S.

\ DEIVIAL AGa 221
ol 00 EMPREGADO 1 & N' CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
SARUEL SOUZA NETO @ 695-22 1
[N® PIS/PASEPICPF CARTEIRA O TRARMHO | ADMISSAC SAQUES NA vIGENCIA DD CONTRATO[ SITUAGAD DA CONTA
10861745466 P0641-54T BO/0O3/83 0,00 OPYANTE
“AGENCWA DEPOSITARIA orgAo TAXA | OPGAQ RETROATIVA | AFASTAMENTO
CULABA BOSQUE 30/03/83 3 pofsoo/00 QO0/00/700~
[NORAE DA EMPRESA COMGO CGC/CPFANSCRICAD NO IAPAS
CIA DESENY DO E€ST MATO GROSSO CODEMAT 708-603474053000132
ENCERECO/CEP/CIDADEUF,
BLOCOD DO & P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA WISTORICO : VALOR
SALDO ANTERIOR 3454477
0L/09/88B| 3ICM CREDITADOS G,802378 2.772,03
01/12/738| JCH CREDITADOS 1,017847 64337492
GALDO & ] DEPOSITOS JURGS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 249,460 124315412 12564472
CHEQUE . BEMAT ~ FIRME £ FORTE.
t AMIZADE, " NEGOCIOS £ BASES PROFUNDAS. J




- 1Q'p;'-‘
_ $ BEMAT A, EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. ,,.
! N DO EMPREGADD ’ NP CONTA ETS M.hTaCUU\ FOLHA
| SAMUEL sDuUZAa NETO ¥ 695-22 1
[N* PISIPASEPICFF CARTERA DE TRARALNO | ADMISSAD SALUES NA VIGENCIA DD CONTRATO| SITUAGCAC DA CONTA
108A1 7454656 P0641-547 B0O/03/83 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA DPGAD TAXA | DPGAD RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUTABA B0OSQUE 30/03/83 3 0/00/06 Q0/00/00~
[NOME D& EMPAESA CGDIGO CGL/CPFANSCRICAD NO 1APAS
"ICIA DESENV DD EST MATO GROSSO CODEMAT 7T08-60Q3474053000132
| [ENGERECO/CEFICIDADEUF,
'|8LOCO DO & P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA TISTORICO VALGR
SALDO ANTERIOR 1l4331,25
0rY/03/38| JCH CREDITADOS 0,580458 T72473
. 017047883 JCM CREDITADOS 04642020 1,350,779
!
SALDO DEPOSITOS . JURDS E CORA, MONETARIA TOTAL
DA CONTA - 249,60 34205,17 34454477

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS




-~

. % i
I[ EMAT AGe EXTfI__A!TO DE CONTA DO F.G.T.S. 221
® | [Fove oo ewnesao % W NF CONTA FGTS BMATRICULA FOLHA
SARULL SOUZA NETO: ’ 695=22 1
[T MS/PASEPICPE CARTEIRA O THABMHO [ ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACRD DA CONTA
® 10861745466 P0641-547 BO/03/83 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA . OPCAD TAXA OPCAOQ RETROATIVA | AFASTAMENTO
CULABA BOSQUE 0/03/83 3 p0/00/00 Q0/00/00~-
. [NOME DA EMPRESA cOCIGO CGC/CPRANSCRICAO NO IAPAS
JCTA DESERVY B0 EST MATO GROSS0O CODEMAT 708-6003474053000132
+ | ENDEREGO/CEP/CIOADEASF,
‘ 8L0C0e DO 6 P L PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - M7
. MOVIMENTAGCAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALOC ANTERIOR 12,456
® 01703739 | JSCHM CREDITADOS 0,879083 11,04
01/06/8% JCM CREDITADQOS 094472621 11,15
o . :
X i,
®
®
SALDG. & | DEPOSTTGS JUROS € CORR, MONETARIA TOTAL
® DA CONTA . 0924 34,451 34475
! , CHEQUE  BEMAT -~ FIRME E FORTE.
. b AHIZADE, " NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS,




* "-{';} - EXT O DE CONTA DO F.G.T.S
EMAT ac, EXTRAT ST o
. NOME 0O EMPREGADO NP CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
SARUEL 30UZA NETG 695-22 L
N* PIS/PASEF/CPF CARTEIFA DE ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA 0O CONTRATO SITUACAD DA CONTA
¢ 10861745466 P0641-54T PG/03/83 0,00 UPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAQ TAXA | OPCAQ RETROATIVA | AFASTAMENTO
CULABA BOSQUE 0/03/83 3 0/00/00 ¢Oo/00/00-
. [NOME DA EMPRESA coDIGO CGCICPF/INSCRICAD NO IAPAS
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-603474053000%132
 renpeRecorcEsICORDE.
‘@ |[BLoco D8 6 P © PAL PALAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
® MOVIMENTAGCAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORKCO . VALOR
. SALDD ANTERIOR 34475
. 01703739 JCH CREDITADOS 0,879083 11,04
01706739 JCM CREDITADOS 0y,472621 il,15
E ' 1
' ® |
*I"l-‘-' 4 :
A ;
i. ; ;
: I
@
SALDO DEFOSITOS K JURDS E CORR. MONETARIA TOTAL
® DA CONTA _ - 0y 24 193,74 193,98
[ o . ”
CHEQUE BEMAT ~ FIRME €& FORTE.
. L AHIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS,



b/

o=l & o o o & & ¢ o o

N? PIS/PASEP/CPF

10861745466

AG

. EXT?&;O DE CONTA DO

FoGnToSo 417

s >
¥souza NETO S8

N* CONTA FGTS

6£95-22

MATRICULA

FOLHA

1

CAATEIRA DE TRAGALHO

F0641-547

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO

0,00

ADMISSAD

30/03/83

SITUACAD DA CONTA

OPTANT £

CUTABA

AGENCIA DEPOSITARIA
80SQUE

OPGAD TAXA
30/03/83 3

OPCAD RETROATIVA

00/00/00 90/00/00-

AFASTAMENTO

 NOME DA EMPRESA CODIGO COUGPHINSCRIGAG NO IAPAS
CIA BESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-603474053000132
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF,

BLOCO 20 6 P C PAL PAIAGUAS 99999

CPA 78000 CUIABA - MT

MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE
0ATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 2.802.123,84%

02/Q071/92| DEPOSITO JUNHO 92 116.678,00
10/07/32| JCM CREDITADOS 0,y213152 597.278,30
10/08/22| JCH CREDITADOS 05220777 7164269462
20/08/92| DEPOSITO EM ATRASG JULHO /92 116.678,00
04/09/22| DEPOSITO AGOSTO /92 107.779,00
10/63/732| JCHM CREDITADOS 04253974 161474151448
10/10/92| JCM CREDITADOS 0272149 1e5414440,57
23/10492) DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO A92 132.451497
10/1Y/392| JCM CREDITADOS 0,226821 1.6644378,65
16/11/72| DEPOSITO EM ATRASQ OUTUBRO /92 132.451,97
L SALDD A TRANSPORTAR 9¢1344681,40

SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL

DA CONTA BERERRREARSRRRR IR |4 Ao ke dk ok e ko ok FREREEEIREEEE T LTS

AHIZADE ,

CHEQUE BEMAT -

NEGOCIOS

FIRME
£ BASES

E FORTE,
PROFUNDAS




@ FEXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S.

418

N¥ CONTA FGTS

MATAIGULA FOLHA,

695-22 2

N* PIS/PASEP/CPF

10861745466

90641—-547

T

30/03/83

SAQUES NA VIGENCLA DO CONTRATO

SITUACAD DA CONTA
0,400 OPTANTE

AGENCIA DEPOSITARIA

CUTABA BOSQUE

OPCAD
30/03/83

TAXA

3

OPCAO RETRDATIVA | AFASTAMENTC

00/00/00 PO/0OO/00-

NOME DA EMPRESA

CIA DESENV DO EST MAYO GROSSO CODEMAT

CODIGO CGC/CPRIINSCRICAQ NO IAPAS
TOB—-6P3474053000132

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF,

BLOCO DO G P C PAL

CPA

PATAGUAS

99999

78000 CUIABA

- MT

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA

10/12/92

HISTORICO

SALDO TRANSPORTADO
JCM CREDITADOS

4

SALDO
DA CONTA

DEPLSITOS

734.578422

04252445

VALOR

9e1344681,40
243064004464

JURGS E CORR. MONETARIA
102705107482

TOTAL

11.440.,686,04%

l

CHEQUE BEMAT
AMIZADE, NEGOCIOS .

E BASES

FIRME £

FORTES
PROFUNDAS




® .
AG. EXT{'I_ATTO DE CONTA DO F.G.T.S. 221
® WOME DO EMPRECRDO N CONTA FGTS TATRICULA FOLHA
SAMUEL j0uzh NETO g 695-22 1
NP PIS/PASEP/CPF | ' CANTEMA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENGIA DO CONTRATO] SITUAGAO DA CONTA
. 10881 T45%66 PO641-54T7 BOJ0O3/83 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TaXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUILABA 80OSQUE 30/03/83 3 po/joo/o0 90/00/00-
® [NOME DA EMPRESA CODIGa CGCICPEANSERICRO MO 1AFAS
CTA DESENY DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-643474053000132
ENDEREGO/CER/CIDADEF,
. BLOCO DD & P C PAL PATIAGUAS e9999
CPA 78000 CUTABA - MT
® MOVIMENTAGCAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO * VALOR
SALDO ANTERIOR 1.583,567
. 1
o P
. 3 "
@
SA;.DO T BEEETES JURGS E CORR: MONETARIA ToTaL
. ‘DA CONTA. 18,28 106.759,6? 1060777,95
By CHEQUE BEMAT - FIRME £ FORTE,
. z W"‘""‘.,‘mﬁy.“ NEGOCIOS E BASES PRUOFUNDAS. )



3

wAT | ,. EXTRATO DE CONTA DO F.GTS. .
NOME DO E - N° CONTA FGTS WMATRICULA FOLHA
SAMUEL SIJQUIA NETO F 695=-22 i
[NE PIS/PASEPICFF CARTEIRA DE ADMISSAD SAQUES Na WIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
1085617145466 POL41-54T BO/03/83 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPQSITARIA OFCAD TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUTIABRA BOSQUE 0/03/83 3 DO/00/00 GO/00G/00-
[NOME DA EMPRESA. CODIGO CGC/CPEANSCRIGAD NO I1APAS
LTA OESENY DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-693474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
BLOCO DD & P C PAL PALAGUAS 99999
CPA TB000 CUIABA - MY
MOVIMENTAGAQO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 124,852,489
02703731 JCM CREDITADOS 04196844 24.576,45%
04702791 JCM CREDITADDS 04205064 304642459
01/703/3X) JCM CREDITADODS 0,072638 13,080,07
01704791 JCM CREDITADOS 0,087675 16,934,460
02705791 | JCM CREDITADGS 0,091985%6 19.325,03
21705791 DEPOSITO EM ATRASO MARCO /91 56281400
0370421 | JCM CREDITADGS 0,092587 214729449
10706731 JCM CREDITADOS 0,023303 5975440
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARLA TOTAL
DA CONTA 56299428 . 2574098433 2624397461
) CHEQUE BEMAT - FIRME €& FORTE.
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS.




GRUPD BRADESCO ﬂk SE&URUS
[ ]

CERTIFICADO INDIVIDUAL DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/JTACIDENTES PESSOAIS COLETIVO
( ClA VG A Cta APC
MUNDIAL SEGURADDRA S/7A )
cac: 33.498.411 €.6.C.
{wOMERO D0 CerTiIFCADOY  APOLICE VG APOLICE APC SUBFATURA LOCAL Y , DATAIICIO
Lﬂﬂﬁﬂﬁ?'.l ,L 001952 000000 001 Doo lﬂlf’lﬂ/ﬁﬁ
( ESTIPULANTE. ’ C. G.C.
k:l& DE DESENYOLVIMENTO DO ESY MATD GROSSO

( SEGURADD

MATRICULA, _ DATA NASCIMENTO)

LS!HI.IEL SBUZA NETOD

00000000 0.

i

IMPORTANGCIAS SEGUAADAS

217057 5’3;

VIDA EM GAUFO

ACIDENTES PESSOAIS COLETIVOS

= X

INV. PERMAN. ATE

MORTE MORTE
arensaxsnB0.000,00 snasxannsnasaxan(s00 F 121313227279t
ACIDENTES PES$§0AIS COLETIVOS
A.M, D, S, D.H, - ATE 180 DIAS DT, - ATE 360 DIAS 1

’.:* axaxenenrs(,00
BENEFICIARIOS

saabsasannnansl, 00

SRENsANRRRARSA(, UOJ

EM CATD DE MOATE OI6) BEQUAMME) SERAIADY PADOGIE) AOIS) A (%] i
WO CARTAOPROPOSTA ELN PCOER DA SEGURADORA QU ND POAMULANID OF ALTEAAGAS DEVIDARMNTE ENGAMINHADD &
A DATA D O30,

[ LLE

L

P

CPD-F O35/

wyw— SS9 —www

COD. MAT. 12306-¢



CERTIFICADO INDIVIDUAL' DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO

GRUPO BRAIIESCO BE SEGURNS

ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO

;i?f

skthk seertsn(, (]

[ CIA VG CIA APC . 3
‘MGNDIAL SEGURACORA S/4A _J
| cocs €6C: 23a4984411

{ NOMERC DO CERTIFICADOY _  _ APOLICE VG | APOLICE APC . SUBFATURA locaL Y . DaTAwico )
L 0020561 l .0000400 £0015% ol 4o l fi/7187 L J
i ESTIPULANTE. C.G.C. )
CIA DE DESENYOLVIMENTO DO €5TADO LE MATO GROS|(3474653/0101e37
T SEGURADO . . MATRICULA DATA NASCIMENTO)
k.'Eﬁ?‘!lﬂé!.. SCUZA MTL 0{0€000000(21/(2/5%
(. .. IMPORTANCIAS SEGURADAS . )

VIDA EM GRUPO ACIOENTES PESSOAS COLETVOE .

® MORTE MORTE _ - INV. PERMAN. ATE
auassnsalE0.000500 ) srananns]lELaQCCo00

ACIDENTES PESSOAIS COLETIVOS

A M. D, S

D.H, - ATE 180 DIAS

DLT. - ATE 360 DIAS .

A RAREAN MRS R RN 0, 20

sadadhadsarsaadl 00

Ahdt-Ras daasansl, (G)

4 Ty
e BENEFICIARIOS
EM CAS0 DE MORTE OIS) SEQUADIK] EWmAIKO) PAQDIE) AQISE ® iyl MELY
ND CARTAG-PROPOSTA EM FOOER DA SEGURALORA OU ND FORMULLRID DE ALTERAGAY) DEVIOAMENTE ENCAMINHAOD A -
E N U A GATA 0O GAITO,
s - v

CPD-FOa5/C

150 hak

*%+ SUCT

COD. MAT, 1220568



EXTRATO DE CONTA DO

FUNDO

BaHCOCIdade 3:“&:.‘:'.;. W"’ DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
[\ DU EMPREGADD W' DA CONTA NO F.G.T.5, FOLHA
BAMUEL SO UZA NETO 16.0515.01645.42 1
B0 P15./P.ASEPICPF, CARTEIRA DE TRABALHO UNID, TRABALHD] OATA ADMISSAD DATA OPCAC OATA DPCAC RETROATIVA
547T/090641 00008 30/03/83 30/03/83
EHC1 DEFOBITARA ¥ BA MATRICULA NA EMPRESA | STUACAO DA CONTA ThAA | DATA AFASTANENTO- COBIGS
LU 1A BA GPTANTE 3
(W2 DA ENPRESA C.G.C.IC.PF.IINSCRIGAD NO LAPAS
L{A DES ESTADO MT - LﬁDfMAT 003.4764.053/0001~32
DEAEGD CEP CIDADE UF
ALACIU PﬁiAGUAS CPA 18.000 LUIABA MT
MOVlMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO YALOR
D1/12/86 |SALDO ANTERIDR HaaT77T,75
32703787 (JCM LREDIJADOS HINDICE 0,5100750) 3.304,14
P9 /05/87 |DEPUSIIG MAR/BT 3.972,82
PO/GS5/8T7 |JCM RECOLHIDOS 2.586,45
1706787 |JCM LREDITADOS (INDICE 0,7227320) T.069468
LDO OEPASITOS JUACS E CORRECAQ MONETARIA TOTAL
DA CONTA )l 5:406,59 18,004 ,25 23.410+84
M TES DE APLICAR VERIFIQUE AS TAXAS DG BAMCCCIRADE. S0OMOS

ESPECIALISTAS EM REALIZAR BONS NEGGCIGS P/ NOSSOS CLIENTES




e . _
inancial NS VDA GRUPO E
" SEQURO VIDA GRUPO E/OU
Com hla de Uros ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO
PLANO CONVENCIONAL
N _J
fN? DE ORDEM VIDA GRUPD ACIDENTES PESEDAIS ETIOUETA _\
1 9 7 6 1 9 APOLICES NP
\. ./
{ E8TIPULANTE N
CODEMAT
@ PROPONENTE
SAMUEL SOUZA NETO
DATA NASCIMENTO 7] CPF B oV, F’)ﬁC. DATA ADM. EMPAESA O 0D, QCUPAGAD | SALARID
21.05.59 206.927.061 | 00 30.,03.83 NCzZ8 1,.977.20
CAPITAL VIDA GAUPD X CAPITAL ACIDENTES PESSOALS
s | MORTE HATURAL MORTE ACIDENTAL \P.TP, AM.DS. DH. o).T.
d
§ 1) PLANG (11) CUSYO MENSAL TOTAL [12)ReTROATIVE19) INfe10 vigENCIA [1a)c. com. 15) ANGARIACOR 1) ne P ALAP. |
é BENEFICIARIO - % PART, PARENTESCO
-
CARACTERISTICA ©O SEGURD MORTE INVALIGEZ
OUTAOS SEGUROS
ADESEQ [ Auvenacao ACIDENTES PESSOAIS
@ PAOPONENTE
(78) DATA NASCIMENT [18) cor pv.  [m)sEc. 21) coD. oturacho 22) noPRAP.
s CAPITAL VIDA GAUPD CAPITAL ACIDENTES PESS0AIS
g WORTE NATURAL MORTE ACIDENTAL 1PTF. AM.D.5 D.H, DuLT,
[BENEFICIARID 0 BENEFICIARK) 0O CONJUGE SEAA SEMPRE O SEGURADO PRINCIPAL
CARACTER(STICA DO SEGURO MORTE INVALIDEZ
D ADESKD ] auteracaa PP ik P
« _/
4 )
AUTORIZACM PARA DESCONTO NO SALARID

SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO

= PELO PRESENTE AUTORIZO O ESTIPULANTE ACIMA INDICADO A PROMOVER, MENSALMENTE EM MEU SALA.

10, O DESCONTO DA IMPORTANCIA CORRESPONDENTE A MINHA CONTRIBUICAD E A DE MEU CONJUGE (SE HOU-
VER) DO{S) SEGURO(S} ACIMA CARAGTERIZADO(S) E RECOLHE.LO(S) A SEGURADORA RETRC MENCIONADA. NO
CASQO DE MODIFICAGAQC DO VALOR DO SEGURO, EM VIRTUDE DE ALTERAGAO DO SALARIO, TAXA OU MUDANCA
DE TABELA DO SEGURO FICA O REFERIDO ESTIPULANTE AUTORIZADO A REAJUSTAR O VALOR DO DESCONTO A

NOVA SITUACAO.

\k LOCAL DATA ASSINATURA DD PROPONENTE PRINCIPAL J /

AVG 027.6 - 2000 bls 25x2-1950015245000-06/09 MATAIZ: Rus Mal. Florima Peiows, 5.500 « £one 221.2321 « CHC 76,372.6040001-68  Curitits - Parsnd



> 4
2

CARTAO-PROPOSTA

@“a""‘ﬁigdes SRS VBA TR ou
m'pan egums PLANDO CONVENCIONAL

.
¢/ "NO DE ORDEM 104 GRUPD ACIDENTES PESSOAIS ETIOUETA
1 9 7 6 1 9 APOLICES NP5 !

N

J\ AN

(Esmus.mre
CODEMAT

[05) PROPONENTE
SAMUEL SOUZA NETO
(06) DATA NASCIMENTO forycpp ov.  [GD)sEC. | DATAADM.EMPRESA £OD. OCUPAGAD | SALARIO
21.05.59 206,927,061 [ 00 30.03.83 Ncezs 1.977,20
CAPITAL VIDA GRUPO CAPITAL ACIDENTES PESSOAIS
_ | mor¥E NaTURAL MORTE ACIDENTAL TP, AM.DS, DH. DLT.
£ .
2
Z [10) PLAND 1) CUSTO MENSAL TOTAL [12)RE TROATIVOTIZ) INFCIC VIGENCIA [i)c. con 18) ANGARIADOR 18) wop RAP.
8
é *
3 [ eenertciario % PAAT, PARENTESCO
H
CARACTERISTICA DO SEGURO MORTE INVALIDEZ
OUTAOS SEGUROS
ACESED D ALTERACAD ACIDENTES PESSOAIS
(17) PROPONENTE
[18) DATA NASCIMENTC , - @ oPE DV, [29) sec. (21) coo. ocuracho [22) o P.R.AP.
s CAPITAL VDA GRUPO CAPITAL ACIDENTES PESSOAIS
32 | MORTE NATURAL MORTE ACIDENTAL \PTP. AMDS. D.H, oLt
=
]
BENEFICIARIO O BENEFICIARID DO CONJUGE SERA SEMPRE O SEGURADD PRINCIPAL
CARACTERISTICA DO SEGURO MORTE INVALIDEZ
QUTROS SEGUROS
[ avesro [ acrenacao ACIDENTES PESSOAIS J
.
QUESTIONARIO A SER RESPONDIDO PELO PROPONENTE N
RESPONDA DE PROPRIO PUNHO AS PERGUNTAS A SEGUIR, ESCREVENDO POR EXTENSD AS RESPUSTAS *$IM™ OU "NAQ™ E AS EXPLICACOES, QUANCO FOR O CASO:
seG, PRING. | cOnsUaE SEGURADQ PRINCIP AL CONJUGE
50 EM CASO NEGATIVO, INDIQUE O MOTIVO:
1 - CONSIDE RASE ATUALMENTE EM BOAS CONDICDES DE SAUDE?
H
2 PRATICA PARA.QUEDISMO, VOO LIVRE OU EXERCE ATIVIDADE PROEISSIONAL A EM CASO AFTAMATIVO, ESPECIFIOUE
BORDO DE AERONAVES DE QUAISQUER CARACTERISTICAS? |
GUATS E EM QUE PERGENTAGENST
M DEFICIENCIA DE ORGADS. MEMBROS OU SENTIDOS?
SOFRE ATUALMERTE OU SORREY Noe ULTINOS TIEE ANGE DE ALGUWA, MOLE. AUANCO? INDIGUE AS MOLESTIAS € DUTAOS DETALHES:
TiA Oue O TENHA OBRIGA c DICOS. HOSPITALIZARSE O
O SE B oA A R DACES NORMALS DE TRABALHG |
EW CASO NEGATIVO, ESPECIFIQUE O MOTIVO?

5. ENCONTRA-SE ATUALMENTE EM PLENA ATIVIDADE Of TRABALHO?

]
8- JA TEVE ALGUMA PROPOSTA DE SEGURO DE VIDA OU ACIDENTES PESSOAIS RE- EM CASQ AFIRMATIVC, INDIGUE A EFOGA E A SEGURADORA:
CUSADA FOR GUALQUER SEGURADGRA?

CASO AFIRMATIVO, INDIQ E A EPOCA E A BEGURADDRA:
7 JA RECEBEU INDENIZAGAO POR INVALIDEZ? e .18 v i Y

EM CASO APIRMATIVO, ESPECIFIOUE ABA(XO:

TEM OUTROIS| SEGUIRCIS) DE ACIDENTES PESSOAIS EM VIGOR NESTA DATA?
SEGURADOAAS APOLICE NP3 VENCIMENTCS | MORTE AGIDENTAL | INVALIDEZ A.M.0.8. DM, D.5.T.

W=
i

QUTROS SEGUROS
]
N

[

GO

i

PELO PRESENTE, AUTORIZO & INCLUSAD DO MEL NOME NAIS) APOLICE|S! DE SEGURD DE VIDA EM GRUPO (E/CU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO} CONTRATADAIS PELD ESTIPULANTE ACIMA
MENCIONADO, A QUEM CONCEDQO © DIREITO DE AGIR EM MEU NOME, NO CUMPRIMENTO OU ALTERAGAO DE TODAS AS CLAUSULAS DAS CONDICOES GERAIS € ESPECIAIS DA(S) REFERIDALS) APDLICELS),
DEVENDO TODAS AS COMUNICAGOES OU AVISOS INERENTES ACIS) CONTRATOIS) SER(EM} ENCAMINHADO{S) CIRETAMENTE A0 ALUGIDG ESTIPULANTE QUE, PARA TAL FIM, FICA PN\I"ESTIDO DOS FODE-
RES DE REPRESENTAGCAC GRA OUTORGADOS, ENTRETANTO, FICA RESSALVADG OUE OS PODERES DE REPRESENTACAD CRA OUTCAGADOS NAO LHE DAOQ O DIREITO DE CANGELA SEGURQ ACUL
PROPOSTO, NG DECORRER DE SUA VIGENCIA, E NEM A REDLUIZIR MINHAIS) IMPORTANCLA(S) SEGURADA(S), SEM MEL EXPRESSC CONSENTIMENTC, ENQUANTQ O FPAGAMENTO DOIS) ?REM}OESI CORHER
SOH MINHA RESPONSAEILIDADE, ESTANDO CIENTE, CONTUDO, DE QUE AiS) APOLICEIS) PODERALAQ) DE{NAR DE SER(EM] RENOVADAIS) EM SEUIS ANIVERSAR(OISI POR DECISAQ DO ESTIPULANTE OU

DA SEGURADORA;

DECLARD QUE NADA OMITI EM RELAGCAD AC MEL ESTADD DE 5AUDE, E/OU DE MEU CONJUGE, TENDC PRESTADO INFORMAGCOES COMPLETAS E VERIDICAS, CONCORDO EM OUE 45 DECLARA.
COES QUE PRESTEI PASSEM A FAZER PARTE INTEGRANTE DO CONTRATC DE SEGURD A SER CELEBRAGO COM A SEGURADORA FICANDO A MESMA AUTORIZADA A UTILIZA-LAS EM QUALQUER EPOCA,
HO AMPARO E NA DEFESA DE SEUS DIREITDS, SEM QUE TAL AUTORIZAGAD IMPLIQUE OFENSA A SIGILO PAOFISSIONAL;

DECLARO, PARA 05 DEVIDOS FINS £ EFEITOS, QUE AS INFORMACOES PRESTADAS SAQ VERDADEIRAS € CDWI.ETAS CIENTE COMO ESTOU DE QUE, DE ACORDO COM O ART 1444 DO CODIGO
CiviL BRJ\SILEIRO SE TIVER OMITIGO CIRCUNSTANCIAS QUE POSSAM INFLUIR NA ACEITACAD DA PROFOSTA OU NA TAXA DE PREMIO PEROERE) O DIREITO AQ VALOR DO SEGURD,

DATA ASSINATURA PROPONENTE PRINCIPAL )/

\\_ LOCAL

AVG 027.6 ~ 2000 bls 25x2-1950015245000-06/89

MATRIZ: Rus Mal, Florlenp PriKoio, 5,500 - Fors 2212321 - OGC 76.572.684/0001-68 - Curitiba + Parend



_CAIKA ECONOMICA FEDERAL

AUTORIZAGAO PARA MOVIMENTACAO DE CONTA VINCULADA — AM

IDENTIFICACAO DA CONTA

_5_] CISTRITO, BAIRAD

_3_} cODIGO

0 £6C ~ CARIMBO PADRONIZADO

T
lJ [EMPRESAI

103 474 053 /0001 - 32

_7_]05

CiA. DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO
BE MATO GROSSO - CODCMAT

S
@ BANCD

J

C.F.A

ﬂ AGENCIA

———Cudabd

OGP 78.000 o .. W

Loumu
b

E:'J EMPREGADO

Samueld Neto

16| DATA DE NASCIMENTD

05 /B9

17| DaTA DE ADMISSAO

30/ 08/ 8

13J CARTEIRA DE TRABALHO [T NUMERAQ DE INSCRICAD 15| IDENT MO BANCO DEPOSITARIO
NUMERQ SEAIE PISIPASER
\£0,641-1_ 847 | 108,617,.454=~66

8] paTa DE OPCAO

30/ 03 / 83

_9] DATA DE AFASTAMEN

19/ 06/ 8

{21 DEPOSITOS RECOLHIDOS NO TRIMEST RE
@l CODIGO DE AFASTAMENTO DE AFASTAMENTO DO EMPREGADO
E’] |E|:' COMPETENCIA VALOR -C1%

L [22] mes  ano |2

27} TOTAL FOR EXTENSO DOS DEPOSTOS AECOLHIOOS NO TRIMESTRE DE AFASTAMENTO DO EMPREGADO N _zﬂ MES  ANO f.[
]
TOTAL
AN
CARINEO INAT BesEst. do Mato Orosso ™ 2a] CATA DA EMISSAO
B Siapanhia 48 VU EEIviBACA D
s Harrigns da Carvatho Neto ) 06/ Qv 87

[}
\. U iewsr+om. Floancellg
; £TaE o
0] WCENTIFICACAR: IR a00n
cOmMG0 CODIGO POR EXTENSO
o 01 Zexo Hum Samel Souza Neto
<L (3] VALOR AUTORIZADO
{-} -
g PARCELA RELATIVA AC PERIODG FRACAO DE  / CORRESPONDENTE
- TAABALHADO NA EMPRESA 2 TOTAL A QUOTA UE DEPENDENTE,
@ E[:I IMPORTANCIADE GIS + o v v v v v e e ve ana e us e e e e
= L e e e e e e } LIMITADA AQ SALDO DA GONTA.
’_ .
D} (53] PESPONSAVEL PELA AUTORIZACAD 34| DATA DA AUTORIZACAD u;ﬁyymawunmE'ﬁﬁ %ﬁ;ﬁa&%‘ o
( EMPRESA NPS ABTICA LEF / /
" ] d | ! 2 2 E | 6 07 87 da A1meida Camgrge Panziio Henriquo de Saiva..
> Biteter-Prosidoate— :
4 CODEMAT
(76| CARIMBOPROTOCOLO INDICANDD A DATA N @ CARIMBO DA AGENCIA “CODEMAT
DA ENTREGA DA AM AC BANCO DEPOSITARIO {NGRMA CSA f CIEF — 47/74]
::[:J VALDR DO SAQUE
28] DEPGSITOS
as
0] M
crs
(41] 107aL DO SAQUE
o J Cz%
- BN AN e
O| fs2] meRessiomiGiTaL Y (23] TOTAL DOSAQUE POA EXTENSD
tu
1 a4
\.
(34] ASSINATURA DO SACADOR 45] "ASSINATURA DO RESPONSAVEL LEGAL ICASO DE MENOR)
.
I AUTENTICACAO MECANICA
\ J
e
g cod 10221 15 VIA - BRARCA ICEF) - 22 VIR AMARELA (BANCD DEPOSITARID} - 3a WIA - AZUL (SACADOR)  4.aVIA -mmssmuslmmum?
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-

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Lei N* 5.107 de 13 de Setembro de 1966
REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1956

nzcn.qnngiio DE OPGAO

EU,coccocerrccnn SAMUEL _SOUZA NETO s

inome da empregado por extansol

90,641 547,00

portador da Carteira Profissional n.°... vy @Mpregado da

empresa’ Li8 de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso
{denominacio da empresal

snaPalacluPaiaguas EPP‘ OO UV U U ST OTOU RS STESTTURTSTTRII

oo Estado...Mato. Grosmo.. .. ...,

declaro, para todos os fins, que, nesta data, exergo a opgdo pelo regime do
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO, aprovado
pelo Decreto n.® 59.820, de 20 de dezembro de 1966.

dactil
%9 tratar de analfabeto

TESTEMUNHAS :

LI TO OO OO OO OO OO OO OO O U O OO

X T rerererere et rasaeas

RECEEEMOS O ORIGINAL

DATA / 7 19
do empeegad
(ESCREVER MWA COPtA)

INSTRUGOES :
1— O empregado assine os dues vios do carfa de opgdio;
2 = Entrego o Carteita Profissional para o anclogiia do sua opslo, conforme modelo abaixe;
3 — Recebe o cdpia com o recibo firmodo pelo empresa, dotodo;
4 — A empresa anotard na sue Ficha ou Livio dé Registro de Empregodos, e na Corteira Profissionaf do optonte o seguinte: oA .
"Em. oplov pelo sist estubelecido 'na Lei n.* 5.107, de 13 de sstembro de 1964, 0 i

que estabalecen o Funde de Garantia do Tempo de Servigo.”

[corimbo & essinatyra)

5 = Anotord tombém na Careiro Profissiona) do optants

"Os dapdsitos no conta vinculeda do emﬁrégado, decorrente da Lei n® 5107 de 13 de setembro de 1966, sdo feilos na:

Agencia do Banco...... AR Bragil S/A » 4
locolizada & Rea Av. G;’bLIliCI Ua‘ra, ........... 0D X MAY: "

(Preencher em 2 Vias) i

Z
WVilasto CAnude Pinto con. 10
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‘— - \l .o . i

¥
o T COMPANHIA OF
CODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

I

b
fl
i

KFECI VWO I F FFFKIAMNE
R
E mﬁ-——-—’“;’
C ,n?yu
- E e
B

1, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DL .

MATO GROSSO - "C O D E M A T" -, estabelecida no Centro Politi

o Administrativo “C.P.A.“..ﬁalécio Paiaguds- Cuiabé-MNT, & -/

’

import3ncia bruta no valor e C2$- $0,381,27 : -

( CINQUENTA MIL, TREZENTOS B OITENTA E WM CRUZEIROS E VINTE B SETR CEY

Tﬁﬂbﬂ-ll!ii!?f’l?!l7!fllill!!1!?11?1!13’}1’3!!’?331”11f??f!!i!’?i’,

sofrendo os descontos previstos em Lei, gue me é paga adiantadg'
mente por motivo de minhas férias regulamentares, ora concedi-/
8as e que vou -gozar de acdrdo com 2 descrggéo acima, tude con-/
forme o0 aviso gue recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

Para clareza e documento. firmo o presente recibo. -/

dando & Companhia, plena e geral quitagao.

Cuiabd-NT, 0% Ge junho ' de 14990 |

NOME:

CODIGO DO FUNCIONARIO: 660




COMPANHIA DE : L
CO DEM A I DESENVOLVIMENTO DO . ) .
€STADD OF WATO GHOSS0 ' : .
E“ ety ey e T ——— Tr———— —rrre— oty j

RECIBO DE -“FBERTIAS

czs- 40.341,52

»>

RECEB I, da Companhia de Desenvolvimento

do Estado de Mato Grosso "C O DE M A T", estabelecida no Centro Po

litico Administrativo  "C.P.A.", Paldcio Paiaguds - Cuiaba-MT., a -/

importéncia supra de CzZ$~_ 40.341,52 ( QUARENTA MIL, TREZEN-

TOS E QUARENTA E UM CRUBADOS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS XeXeXeX)a/f .

N

que me é paga adiantadamcnte por motivo de minhas férias regulamen-

‘ tares, ora concedidas e que vou gozar de acordec com a descrigao aci

ma, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei ‘“ciente!
' Para clareza e documento, firmo o presente -~/

recibo, dando & Cia., plena e geral quitacg3o.

Cuiabi-MT., 05 de Julho de_ 1 ;@ .
4# ? "\
. assj mpregado .
_ e
NOME:- _ SAMUEL SOUZA NETO. Al
: .
CHEQUE N 439 376 ~ BANCO___ BEMAT S/A - Ag. Alencastro 7.
* 1‘:‘, s-‘,
- ol
A w'
. ’ " e B
. ‘
+ , L "
.. % -




2.

L §
“ COMPANHIA DE
i DEMAT DESENVOLVIMENTO DO
) £STADG DE MATO GROSSO

FFHRIAZS

o
"

kECIEO L F
R
E ¢
'E
B . + ..
:-. : ' I, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE

MATO GROSSO = "C O D EM A T" -, estabelecida no Centro Politi
co Administrativo "C.P.A.", paldeio Paiagués— Cu;abé-MT, a -~/
impc;rt'éncié_ bruta no valor de CZg- 365469 XeXoXeXeXeXMXeXeXe _
( TREZENTOS E SESSENTA E CINCO CRUZADOS NOVOS E OITENTA E NOVE

CENTAVOS ) 2eXeXKedeXeXeXe .x;x.x.xox.x.'x.x-x.x.mx.x.;nx.x.x.xm) ’

sofrend-o os d‘esc‘ontos previstos em Lei, qué me & paga adiantada
megnte por motivo de minhas férias regula:mentarés. ora concedi-/
das e que vou gozar de acordo com 2 descr::;'éo acima, tudo con-/
o forme © aviso Qque recebi em tempo, ac qual dei "CIENTE".
. Para clareza e documento. firmo o presente recibo, =/

dando a Companhia, plena e geral gquitacdo.

Cuiabd-yur, 15 ge JUNI ge 14989

aas;n%ﬁegado \\ ,

smum. SOUZA NETO

NOME:

céDIGO DO FUNCIORARIO:




g v ,
E L e T ol
o . ox o :70
% | ) ﬁﬂEM A‘E COMPANHIA OF DEsenvowmeuro T,
: Do EST‘ADU DE MATO GROSSO
I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 Paldclo Paiaguds - C.P.A. Bloco SEPLAN .
! L } .
- AVISO DE CREDITO N.o g/ o5 €3
‘ NOME; . SAHMUEL SOUZA NETO . M- !_Z J0.03.P3
4 . FUNGAO: ._“immn. ADMINISTRATIVO [ o0ano. GePaCe f : y —
i . ' t. Comunicamos a V. 5* que se epcontira s sua disposigfo no ,’f /
’ £ Baneo do Estado de Maio Grosgo S/A, o saldo d7 sen ealdrio corregpondente
| 20 més de; MAIO de 18 83conforme discriminagio abaixo:
‘ 4 \, Saldrio ors.. 92+578,00 8
é ! \% Gratiricacao s or$
;' § Transforéneis o
8 Horas Exiras cr$
; e Insalubridade cré m
‘ : Dit. Saldrio or$
g cT ' Fériag or§
E ' . ‘ Dlaliias ; cr$
3 . g Salario Familia ,,,,, , ord
:g .
: TOTAL BRUTO ers. 92:578,00
1 Ipemat crg  8+4100,57
; . Aspemat__ crd
¢ ' ) w| Contribuigio Sindical org 2+753,00°
N - Sl Bon Vista Segauros ORI < | 1‘5;.'.’6'00
: f:z Bemal Consignacdss ©oerg
. v S Adintamento Selarial crd _
A COPEMARL e 018, D0 228,00 s '
< ftnnsto Go Henda . ctd SR
. ) Siwdegt de Proventos, ... o
Srmpummenie S A G0 L. ordL L

Plee 2 o 1 i--" RO 'f-‘TS.,_..




v 25Tany 3EWATS Sadsso )50 — * -
FICHA FINANLEIRR
Apartir Venc. Gratificacgo] Outros EJO’"G“ SAMUEL SOUZA NETO Dato da Emissaot 20 / 03/ 83 | Grupo N.°
de Podrao Profissao: Closse: ?:eérd. E |60
Cargo: AGENTE._ADMTN ISTRATIVO Nivel: 13 Matricula N.°
Exercicio: 1 990 N. Dep. Econ. Imp. Rend. NCz$ 02’ Oj
§ Lotagso: gRC. MBIO AMBIEMTE ] N. Dep. Econ. Sal. Fomilia ~ NCz$ 03:/ 9342
ESPECIFI[‘:PLCGBS ¢OD. JAN ,.'I"EV, .,M.HL ABR MAICQ JUN. JUL A60. SET. 0G*. ROV, DEL 13.° SAL TOTAL
Sor G CR IR NG| B0 75| JOBED| 2883366 9301] 34253 65 3N SRAS| 5131319
epreasenta¢des lz -
Horas Extros - ; OQ_ B&Q\%E“ 3094)3 (223
Insalubridads 4‘/”‘-/%& —4\%&5&3&%@ . '
Diterenca Solgrio AL 3(:-)
Brarror L UL A A I
Farias TTZ ] ;
Adicioncl 14 % N ot | o V| 3640,19 [ S 03¢, 72 Co00| U5e1 03| 49963 [NONOT [N 36 92
959% 65 ARGIHD
Abono Pec, ' ]
AJ Custo N ¢
13.° Solario g 60 — \;’&S‘Qﬂr? 00 | /i 0
Salério Familia AW [ roan e [Yeas, | /#7371 [N [ /92,89 31023 | 098l 26 | NN g4
YOTAL DOS PROVENT. N RIS = TN QN0 664722 233063 2P0 9034 3 3 | 3598 985 ?5‘/’995& SR W @j_é{ﬂ-’
(AP AS G N O WA RO [ 4474, 99 [N [ 2288 03[ TR IR | g67 Kol 400 7SI I
Contribuicao Sindical 235 5
sgg BoaCVista N e | RGB! 35601 S| 6,60 [2S ca;a -36,60 | 1835 | TRED RN
apemi Lonsignacdo !
e e o e S e 77 2 SR mook@s@e = 191806 [ GO S0
Imposte de Randa - L —4 1 16400 1\\\\\&% 133 00 / - 1.9&300 QeS0TI 133% 00 N
ASPEMAT Wy« (2R - 123,00 A= ’orgg‘ 1E | 455 00| %00 00| 1938 091949 If
-| Anvlacdo de Provent. . ' T ' U #0"7360 !
1D.8./ASC. f Wl ] ' Jogp o0 /
4 Adiant. Salcmal ~ I &, o R [ ’
AL | R o o [N | oRee | 450,72] JoRaa| 288,25 [ 93913 | 549 73] SHES7 3538  [Sa s
AT A RN A2 A BN W] 'zl J6i 46 ,ﬁ"{,'&? 6D [IFAGG
=1 ‘—"\;\(\ Q) | deg ool QR S0 s000 ’
A NI R ANA N SN %.m BENED $o00 00 e
ST | 1095 6O NFRA
B EN TS| 1006 00| YokR, 001 J000,00 BN | /.o0.001 L
Pt " 15394, J6 N2 OIS0, 6 604
w_ﬁ DE DESCONT = XC \ = 759959 S sl I[o.05756 | B 15
| Tiwio & RECERER : mﬁ;ézﬁgw ; o

e e ————



'CODEMAT it o [k
DESENVOLYIME )
A ESTADO DE MAYQ GROSS0Q (\//

Ficha Financeira

A partir Venc. . Nome. SAMUEL SOUZA NETO Data da admisso 30 /03/83 | Grupo N¢
Gratif. Outros - -
de , pa/:irﬁon ) Profissdo. Claase: Dep. | | —| I | l | l |
GJ_O ‘S L;l'ﬁbj I %{/ Cargo:  AGENTE ADMINISTRATIVO Nivel: 11 Matricala N.©
0"(0?(9{7 /: gﬁjf ;?l{ Exercicio. 1,985 N. Dep. Econ. Imp. Renda Cr$ W
Lotagfo. g,p,C. N. Dep. Econ. Sal. Familia Cr$ j/

ESPECIFICACOES Jan. Fev. Marc. Abr, Mai, Jun. ]ul_:é’ Ago. Set. Qut. Nov. Desz. 13.° Sal. TOTAL
Salério 129448 (226,195 1239, 19 91739 A% |10.198/]239./9§ /| 593 536 |4 322 734/ 339 374(1.330 13Y | 4 zrz | 439094

Gratificaciio o

Representagio
Horas Extras
Insalubridade
Dif. Salario

Diarias
Férias p AL RN .
Adiciopal -
Transferéncia

SUB-TOTAL .

Aj. Custo

13.° Salério B [339W ¥
Saldrio Familia g1, | 8704 §328 152308 {1l bibs) WLLE/ 656 | /6 CSLLIC.656 | 7ooam | 30.000/

TOTAL.DOS PROVENTOS|qy43 5326 | %42 . - 143 596 13ss §3U 4218 {84 - 55-55% 13404 530 [).3¢9. /34 A 349430 [ 1947 927

M7 26
1APAS 64680 /| Gurr>- _ﬂﬁi 614821 b).¢x2 ] 62 3277 5055y {6613 | /10 hIR| MeolB | 113 28| [13-28G,

Contribui¢io Sindical 24 by

Seg. Boa Vista 3JU07 [ 307 13,120 3120 [BR0s | 3l0s | = 3020 3 Lo 13420 |3/200 3 Ro~

Pensio Alimenticia

SUB-TOTAL

Imposto de Renda

Aspemat :

Anulagio de Proventos

FASC

Adiant. Salarial

L
I

A.S. Codemat g3e8 ~
D.B. / AS.C.

€

3328 | x73) -\ [oGibs| e bibs| - 9.99¢ | 9.99619.99¢c 9774 (9986 /

J_LI.Q._A_RE.QEB.ER 613977 161 %6/ 164p. 259 | 671378 T3 ML/ 633506 4] 543 170 U 2M95% (). 694 0196% |23 737




arTE | vene, NOME!  SAMUEL SOUZA NETD oaTA BasossRio 20 4 05,85
“ ‘;E paoro  [SRATIFICAGKD| OUTROS { .PRoOFIsSAO: N CLASSE: SERV. ¢ODIGO | | lslelo
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVD MVEL: 15 MATRICULA N® ,
EXERCICIO: Z1 989 N. DEP. ECON. IMP. RENDA  GCe8 02
LoTagho: SEC.MEI0 AMBIENTE N. DEP. ECON. SAL. FAMiLIA crg _ U1 —
h‘-—ﬁ;: P ek, e v —
ESPECIFICAGDES [cOD] van. FEV. MAR. ABR. MAL JUN. JUL. AGO. SET. OuT. NOV. DEZ. 132 SAL. TOTAL
SALARIO /5745 | \eag| 235,61 Gy [I26,60] 396,68 OO T 957 721 1368 63 3000 SODNSOY | 3947 OF 3832 03
GRATIFICAGAD
REPRESENTAGAC
HORAS EXTRAS
INSALUBRIDADE —
DIF. SALARIO A4 & /0? 73 Qk%%c\
DIARIAS . ] {‘—
FErRIAgY ; ] 2635, (?g Nl
aptcionaL {210 1549 | N6 23.64] JJBEY| 39,21 | 52,16 JAAQ | 435 05| 164,24 o =D Q] U65 3| 65 )
TRANSFERENCIA i - ' i ] ’ ' ! WIR%A
Ahos oy ca i ul 121, 9% KON W\.\J ‘
ABONO,, PEC. 2000 : j
Ad, CUSTO
IZ¢ SALARIO -
SALARIO-FAMILIA o, 3y oié‘{ -'\‘\ \\\f\ .9, & é& . qE Q 555
JOTAL DOS PROVENL| [76%.04 26%34) 6% 2\ [ 856 09 %ﬁ:é‘-‘ %%? 10¥ ABUE %@_ 3 m—-———i
1APAS 75.03 \.OQ 24, 05 mm M 9 e, Q_M.L_Q-QL{‘\“ hoss }
] conTriBuIGAC sINDICAL 3,95
{ sea. Boa visTa ﬂ&g. 3y Q'g, 2 34 oz\?ﬂ\ 9 40 & JO 9 ;S_.J.Q_ &0=J<O &X.QD__ BS,QQ MJ&L
CAPEM! CONSIGNAGAD L
carem scauros 2. 99 PO0Q] 2.99 | 44929 9. ¥ | 5 %6 q-qi 30,80 | W2\Q | NS3R] 94 ‘.63
IMPOSTO DE RENDA ' d00 [ 49,00 | 93,001 4S0o] GIR| 4900 98,00
ASPEMAT
ANULACAC DE PROVENT.
D.8 /JA.8.C.
ADIANT, SALARIAL
A.8. CODEMAT , 4.54 la| 2.3% gl,ﬁ& _£5.2 3,06 3.52 53,68 VN Pl 58\89‘
PO R - ' ' g \aeq] 43,48
NCH ORI Q0| 44 00
Yol . ¥ 30,00
m ot - 2. 1i
TOTAL DOS CESCONT. ,00
e unn A RECESRER A dI ™ F L\ ] Aty - — A e — — - -




FICHA FINANCEIRA

; SAMUEL S . ?
AP;:T'R P:;:;; GRATIFICAGAO |  ouTROS :On:ilvssﬁo- G074 NETO ::::s ": EMISSEO: 3043 /a3 g::Po ¥
: - coo. 3ol )
CARGO: AGENTE AIMINISTRATIVO NIVEL : n 13 MATRICULA N2
EXERCICIO:  1.988 . N. DEP. ECON. IMP. REND. cz$.. 02
LOTAGAO: Ce PO g, H(/ M@&Q N. DEP. ECON. SAL. FaMILIA  ¢z§.
ESPECIFICACBES C60 | vaw, FEV. MAR. ABR. MAID JUN. AG. SET. ouT. | NOV. DEZ. 13°SAL.| TOTAL
SALARIO ﬁﬂﬂi@ (7,169,001 ;4. 6260921 S100 QJJJQQQM@‘B’ H5.498 00 |57 658,001 9 0690\ 92 523 OV tﬁéﬁ,{,pa
REPRESENTACOES )/ o ' ’
HORAS EXTRAS QMJ’ Ty
INSALUBRIDADE" ~
DIFERENCA SALARIO $.3%2,00 1}.503:@ 2519
CIARIAS ' ' 7
FERIAS ] 2322860
ADICIGNAL O JO 3.9,26[12.(3 53|y Hiogo|2 I BO | 211, 80 |3.01959] q.sqs,wﬁ%@@m‘ﬂbgﬁam 3Gt | 2 52
? - ' , - _ 02| ¢ 45 | 183 10,53 0,%L| 490
ABONO. PEC,
AJ. CUSTO
13° SaLARIO
SALARIO FAMILIA J&ooo | 2ieyo 29530 |
TOTAL DOS PROVENT. 5456 36 |16.96¢ 32 |19. 247 40l V0010 |H6.355 S0 23. 159 <qt-50},60150. 48,33 0.383. 3> | 1] 953 43 [10h. 338, 8800 3 40 o0
LAPAS 433239 |1.435 97 1557_1? gié 2492010 |7.065,28 < Jof,4,[1.488 157451596 6.543 58 W.033 B3 [ERI3 69 T 0.30,58 ’
CONTR)BUICAQ SINDICAL /50 .
SEG BOA VISTA lo6 80| 99,30 | 34368 | 4,8 | 8a3¢0] S57.92 88U S‘$§00 Sico0 33500 Jm
CAPEMI CONSIGNACAD K ' .
CAPEMI SEGUROS 554 40! 551 yo| 551401 551404 fo2. 0] 59w 55440 Jsﬂao@J-éi.@.Lﬂw 1,592 00
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. & MINISTERIO DA FAZENDA 03 FONTE PAGADORA - PESSOA JURIDICA
e}'&, g SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL O1 N.e DOCUMENTO | CARIMBO DO CGCOU REPRESENTACAC TIPOGRAFICA
¥ COMPROVANTE DE RENGIMENTOQS PAGOS OU CREDITADOS E | R —
RETENCAQ DE IMPOSTO DE RENDA NA FONTE . .
SEDULA € - k
MODELGD ! 02 ANG BASE.
04 FONTE PAGADORA - PESSOQA FISIC_{\ T -
H.e CPF COMTROLE
| [ I I ! I 1] I |/| 1 | ‘\
NOME
Sermne)l SeuSd NeTo
ENDERECG
05 BENEFICIARIO DOS RENOIMENTOS |
HOME H.»CPF | COMALE
[ j (I %ﬁ__]/! ) I
ENDEREGO

!

06 RENDIMENTOS ﬁRUTOS TRIBUTAVEIS ANUAIS VALOR - CRS 1MPOSTQ RETIDO NA FONTE-CRS
So@rfo i 859,360 = ! o

137 ] ‘-{ﬂQ Vi 89? 0 | %

L0 00

00 00

00 i 00

G0 50

0 0

00 00

TOTAL L/, L}éjf ;,Zg ®

07 DISCRIMINACAO DOS VALORES POR TRIMESTRE

TRIM RENDIMENTOS « CR$

IMPOSTO RETIDOD HNA FONTE~CRS

TRIM . RE.'ND.IMEHTOS - CR%¥ IMPOSTO RETIDG HA FONTE - GRS

1o 7‘5’&! y43 00 wizel 1, ©L, 766 00 £
[ Jo03 9.0 ® wlal], Z9F 596 _m ; C

08 DESCONTOS (DEDUGOES E ABATIMENTOS) VALOR - CR$
Z7AT S 719,080  ®
Tef - © a3, Q. %
Q Q' /~ 57} @69‘- A
A3 I o0
0
i .00
0
20
' rorar | (/96 ."Q‘a[{ "

09 RENDIMENTOS NAO TRIBUTAVEIS VALOR - GRS
S, Foe 9P g, 51— )
" £
00
2
TOTAL @

10 OBSERVACOES:

f1 ASSUVO TOTAL HESPOMSADILIDADE PELAS DECLARAGCOES ACIMA

Ll

il

LOCAL

DATA

ASEINATURA DO RESPONSAVEL

PWELD APROVADO PELA INSTRUCAO NORMATIVA SRF N.» 070184
F MUTD LTOA. - BUA AROLICRO. 200 - CAIPINAS + SP + C.GC. 45.988 9581/07T1-50 - INSCR. EST 244044 877

PO
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FICHA FINANCEIRA I}
APARTIR VENC. NOME: SAMUEL SQUZA NETO DATA DA EMISSAO: 30 / 03/ a3 | erupo Ne
OF paDRA0  |ORATIFICAGAC| OUTROS "y CLASSE : wm” 1e]°
caRgo: ACENTE ADMINISTRATIVO NIVEL: 13 MATRICULA N®
exgrcicto: L 991 N.DEP. ECON. IMP. REND. NC2$ 03
LOTACAD :  SERNMEROAMEREN w/ww@m.ufﬁ N. DEP. ECON. SAL. FAMILIA NC2$ 02
ESPECIFICACOES 000 | JAN. FEV. MAR ABR MAIO | JUN. AG. SET. oUT | NOV. DEZ. | BPSAL. TOTAL
SALARIO £33 95.52 81335152, 983¢] Sfocweo] 5100000 z G300 00 | W Y0000 J35 9en| 125 5003|164 9w, | 3F 50 @] |cu. 9000
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Roicion AT 3 931 J1534 _mw.ws . 13,83¢ 40 ,\m ,@ms 9006 . w% \\.a =y
ADICIONAL \(x JoF 93| 24038312 103,931 1452500 | 1332500 . 908 WO V403600 | 1902600173 084,310 480 00 ]
S Bl s e o il T
AB. PEC, Teee [BE0N
*cueTs & M. \ﬂ@% 13469 36,146 €0
13 SALARIO
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FICHAR FINANGEIRA

SAMUEL SQUSA WETQO

Grypo Nt

Dep.

Matricula N2

Data da Admiss&o:30'03o83

11
N. Dep. Econ. Imp. Renda__ [1o2/ cs

N. Dep. Econ. Sal. Familia_, O!

Classe:
Mivel:

Crd

OBSE%ES DO 2.0 SEMESTRE DE 19

LIQUIDO A RECEBER

1$bg 85/

98109

33§19

32§34~

368.23Y

383395 Y2399~

PROVENTOS
GERAIS

Cad.

Jul,

Ago.

Set

Qvut,

MNov.

Dez.,

"

Salarios

[ 563/

4925499/

4332-394

)39 -

450.3%4 -

422.399

Gratificagdes

Nome:

7
r\J\\\

1.984

{?.P L] CI

AG, ADMIFTSTRATIVO

Profissdo:
Exercicio:

Cargo:

Representagdo

Horgs Extras

Didrias

Férias

-

Sub-Total

\
A
2

Salario Familia

7
/

Ajuda de Custo

$3-48% -

§3:%

132 Saldric

Yol 393~

TOTAL DOS
PROVENTOS

IR

{32299 -

43239

Y2239

H355¢ 4 1

Y2377

Consignagdes

Caod.

Jul.

Ago.

Set.

Cut,

Nov.

Dez,

TOTAIS

IPEMAT.Cont.

T

14.$9%

%954/

36 959 -

36959

35104~

SS40Y

IPEMAT-Di.

Cont. Sindical

Seguros

| §%2 -

1417+

| 812-

3.4L0

IMP. RENDA

SUB.TOTAL DEDUTIVEL

OUTRAS
CONSIGNACOES

Céd.

Jul.

Ago.

Seat.

Out,

Nov.

Dez.

Lotagdo:

Hora Extra
%Sal¥ Hora)

BEMAT S/A

Adianfgomentos

Gratificogdd

"

Venc.
Padrao

F.AS.C.

A.A, CODEMAT

Imp. Renda Ret, Font

ASPEMAT

A partir
da

0io?ey |4z393.

TOTAL DAS
CONSIGNAGOES

ANULACAO

PROVENTOS
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/4 z"‘e v COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
. D P DO ESTADO DE MATO GROSSO
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-?"-‘.*5?«'1«"%1'*'6#3‘i»"ei_‘.‘-%.’i*'{ﬁ"mh.r:ﬁﬁéﬁt&iﬁﬂiﬁmﬁi\"&ﬁ3'?4'5‘1:{

Of. ns .{"0050_5

Cuiaba, 03 de Maio de 1.988

Exm? Sr,
Dr, DIOCLES DB FIGUEIREDO
MM, Juiz Eleitoral da 12 Zona »

Senhor Juiz
L

Através do presente estamos reiterando o offcio
n? 000451, datado de 22 de Abril de 1.9888s0licitando o reterno dos ger® »

vidores desta Cia., que se encontram a disposigdo desse Cartdrio, confor P

, !
me fotocopia em anexo,
Na certeza de contarmos ¢om Vossa compreersio, °
aproveitamos para reiterar os nossos protestos de estima e considera
Ve
cao,
r
— Atenciosamente
. S |
ERNANTI ADRIANO DE IDA §AMARGO

Diretor Presidente

~r




i — e T . —

: COMPANHIA DE o, ' e '
@"ﬁ CODEMAT ceavovmentoso Cuiabd, 25 de abril de 1,990

1w

l

000310

Ex_m9 Sr.
ARQUIMEDES BORGES MONTEIRO ' ’
MD. Secretario de Justiga. o

" Senhor Secretprio,

-

. -

Atendendo’ a solicitacgdc contida no oficic n2 66/90
DP/NSA, datado em 10 de abril p.passado, estamos coleocando a dispo
sicio dessa Secretaria, o servidor SAMUEL SOUZA NETO, com onus para
o orgao de origem a partir desta data.

Solicitamos outrossim, que seja encaminhade ao Se
tor de Pessoal desta companhia, o Atestado de Frequencia do referi
do servidor, até o dia 20 (vinte) de cada mes.

Na oportunidade renovamos nossos protestos de esti

ma e consideragdo,

Atenciosamente ‘ Lo

- FASL/DRE/

/
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L ESTADO DE MATO GROSSO oute. D Fr=<_1 as
SECRETARIA DE FAZENDA S

COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRAG s

COORDENADORIA DE PESSOAL E PRODUTIVIDADE FISCAL
DIVISAO DE PESSOAL E PRODUTIVIDADE FISCAL

Oficio n2? 0368/DPPF/CPPF/SEFAZ/93

Cuiaba-Mt., 23 de abril de 1 993

A 8

s v
ILM®2, SR
CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES

MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT
NESTA

Senhor Diretor Presidente:

Através do presente estamos encaminhando a Vossa Senhoria; cd
pia do Oficio n? 0248/DRA/CAD/SEFAZ/93, datado de 05.ABR.93,
de interesse dos servidores —;aMUEL S0n7a

NETO, do Convénio CODEMAT/SEFAZ, para as devidas  provaden

cias no que se refere ao pagamento de 40:00 (Quarenta)
Extras Mensal,

Horas
conforme Autorizagao do Excelentissimo Senhot
Governador do Estado, com efeito exclusivo para os meses de

Abril, Maio e Junho.do exercicio em carso.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar 0S nossos protes

tos de elevada e distinta consideracgao.

Ajmz\ XAVIE/R BONFIM | L‘f -

Coordenadora dg Pessoal e Produtividade Fiscal

Dicetop” Presidinis

- L A dt — 3y T AR T
-



" .ESTADO DE MATO GROSSO
*- SECRETARIA DE FAZEND

5 1

OFICIO N® 248/DAA/CAD/SEFAZ/93.
Cuiaba, 05 de abril de 1.993.

.

Senhor Secretario,

Para podermos atingiﬁ ‘08 objeti
de Administragao, cumprir o cronograma de trabalho estabele~
c¢ido e atender eficazmente _os pedidos .de informagoes e
assisténcia as Coordenadoridls, Postos Fiscais, Exatorias
e Comissdo de Licitagdd no que tange a cotagio de prego
e posterior Conc’orréncia Pﬁblica, Tomada de Pregos e Carta
Convite, os servidores abaixo relacionados vem executando
o8 servigos recessarios ao bom andamento e desenvplvimento
dos servigos, em regime ‘integral e dedicagao exclusiva,
‘dada a 1mportancia e complexidade de trabalho. e e

Py 3
r - Oﬂ\‘

Por essas razoes, contamos com a oompreensao de Vossa Exceélen- °

¢la no sentido de g._t_xj:_o_,izar pagamento de_ 60 (sessenta)
horas extras mensais, a esses servidores, a  partir de 19¢-
de abril de 1.993, ' .

~ LOCIO EUSTAQUIO DA SILVA — Cé€PROMAT
~ ANTONIO RICARDINO M.CUNHA — CePromA—
- ELYDIO JosE MERIGHI — Carroma~ "

OTACILIO TIAGO DOS SAN E.)ePRDHAT
SAMUEL SOUZA NETO &EHA .
~ ROBERTO MODESTO DA COSTA - €e OH? £ ' {‘Q
CICELANDIA MATOS ALBUQUERQUE - //j'/ J,,w“.
EULALIA AGUIRRE &)D&Hﬂé ‘(JM. "‘/
—~ AURELIO ROBERTO B. BASTOS ﬂmﬁ-’/&’f . -

“ !
~ LEONIS BATISTA DE PAULA - EPRO

&fmv, 7 o}
- ROBERT DA SILVA COSTA _. Cepﬂo )y /ulc“f/ ,
L==

= MARCOS LEOCADIO ROSA — ePrxom*r?




e
e . ) . ESTADO DE MATO GROSSO _
//" . Cew SECRETARIA DE FAZENDA , oL
v * -' ' K . -
-~ ' Na certeza de que se trata de Justa reivindicagao, subscre-
vemo-nos mui,
o
Atenclosamente, ' . T .
. q’ -‘ ‘ :' l.? * ;C‘ x i ;: ;
® IRACEMA RIBEIRO BORGES iy
COORDENADORA DE ADMINISTRAGAO .
. . .
.o“"'" . ‘:;\
L “ ) e .
—W - [ ..."
¥ b | .
| S EXMe2. SR. IR ¥ T .
UMBERTO CAMILO RODOVALHO - T
DD. SECRETARIO DE ESTADO DE FAZENDA
NESTA S -
Ls. . . ) . *” . .' -
" - ‘
-J'ﬁ »
‘ “
L
H
Lt . _K [+
oy B . X S

w g,
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

RESULTADO DOS PONTOS

NOME: é’gmgé %d Wé

cmco: Ay [Itimthuhy Bialb s stvae A4 vzon: a5 S AR00

Grelo/onrane __ &, £ DATA DE ATMISSED: #20 /O3 /4 3
230883
1 - Tempo de Servigo: "Anos: /WMMPontos: —_——

-2 - ﬁscolar‘idade: Graus ,Z :ym Pontos: 0 3

3 - Ex;)eri'éncia: Pontos: =
4 - Complexidade das Tarefas: Pontos: (223

5 - Dedicagao: %Mé %’uﬁontos- -
RESULTADO * ( ) Total de Pontos: {jé

De acordo com resultado da soma dos pontos obtidos elevou~s=

ao Nivel Valor: G

1@&7} e ol art: L"% — 2 Gy
Cuiaba

VI s' Ot |

C O0OM I S S-E o




> CODERIAT

COMPENNIE OE DESTNVOLVINENTD
00 ESTADY DE WALQ GRO3SO

i e iy -3
Bt b oy

DE

DATA
DIATPF, 25/03/88
PARA. ] N.° DA C.L
SEAP . 032/88
ASSUNTO

*

Determino providéncias no sentido de proceder a reclas-

sificag@o dos servidores constantes da relag3o em anexo, obedecen-

do critério adotado

pela cia.

Atenciosamente,

'@O(,K.
HAna Mpic N! Borges

Dir, Adth. Financeira
—_ EMAT —

v :
Ana MSZSE N. Borges

RECEBIDA

EM




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO 00

-

e

S

' ESTADO DE MATO SROSSO

CONPINUACLEZO DA RELACAO DOS RECLASSIFICADOS AUTORIZADOS PELA DIAF ATRAVES DA CI N2 32/88-RETROATIVO A 01.03.88

NOME
/

PEDRO DE OLIVEIRA TRANI
RAIMUNDO OLIVEIRA‘MOURA///,
REINALDO CELSO F. DA SILVA
ROBERTO RODRIGUES DE JESUs//
SAMUEL eSO

SHEYLA DA SILVA CRUz’,
VANDELICIO CANDIDO GARCIA
WALMIR CARDOSO DE OLIVEIRA

WILSON MALHEIR6§\\\

ADMISSAC

26,12.84
28.06,82
02,01,75
11.06.73
30,03.83
26,12.84
24,07.84
02.04.84
09.04.80

ULTIMA RECLS.

e Ko XeXoXeXe
e X KeXoKoXo
01.)0.83
01l.11.84
e XeXeX,XeX
aXe XK KeX
eXeXeHeHeX
e XoXeXeXoX

e XeHoeXHu X

NIVEL

12
12
18
17
11
12
02
17
09

e MoK KXo HiKeRaXiHoe Ko X, HeXeXo X x“ HeHeXe

Cui abd-MT, 25 de margo de 1.988,

RECLAS, P/NIVEL

14
14
20
19
13

14

05
19
12

-

-




ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE FAZENDA

. oFfcio N® 037/DAA/CAD/SEFAZ/93.
* GUIABA-MT, 18 DE JANEIRO DE 1.993.

Senhor Secretario:

Para podermos atingir os objetivos desta Coordenadoria Xe Admi-
nistragao, cumprir o cronograma de trabalho estabelecido e aten
der eficazmente os pedidos de informagoes e assisténcia as Coor .
denadorias, Postos Fiscais, Exatorias e a Comissao de Licitagao
no que tange a cotagao de- prego e posterior Concorréncia Publi-
', ca, Tomada de Pregos e Carta Convite, os servidores abaixo rela
cionados vem executando os servigos necessarios ao bom andamen-
to e desenvolvimento dos servigos, em regime integral e dedica-
gao exclusiva, dada a importéncia e complexidade do trabalho.
* ’ Por essas razoes, contamos com a compreensao de Vossa Excelen-
. cia no-sentido de autorizar o pagamento de 60 (secenta) horas
Extras mensais, a esses servidores, a partir de 01 de Janeiro

do corrente ano de 1.993.

— ANTONIO RICARDINO M. CUNHA (CEPROMAT) gosTA CERROHAT

- LUCIO EUSTAQUIO DA SILVA CEPROMAT i e —— .
= CICELANDIA MATOS S EPIAT
— ELYDIO JOSE MERIGHT {(€PROMAT - suLALIA AcuiRre (CODEMAT 5 ,

_ OPACILIO TIAGO DOS SANTOS CEPROMAT ~ JOELMES JESUS DA COSTA SERY

—NDD]ES'IUDJ\

’ Na certeza de que se trata de justa reivindicacgao, subscrevemo-
” nos,
Atenciosamente,
IRACEMA RI ORGES - Lstado de Mato Grosso
coordenadora de Administragac Secretaria de Fazenda
Protocole
CeIp
EXMO. SR. {tocabld éF {qg
UMBERT(Q CAMILO RODOVALHO B Y P
MD. SECRETARIO DE FAZENDA ) VL)
NESTA g s
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COMPANHIA DE
t n n E M nll DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GRCSSO

Cuiab&(MT), 22.07.91

Ilm? Senhor SAMUEL S0OUZA NETO
NESTA

Conforme solicitag2c de V.Sa., seu pedido

de
de gozo de férias, periodo 90/91, marcada para julho/91

foi deferido, devendc entrar & partir de 22.07.91 & 09.08.
91.
. ,

Com nossos desejos de Boas Férias,
- Vemo=~nos.
T

subscrg

Atencicsamente,
¢ -

Odete o da Stlve
Chafe do Seter
« QODEMAT o

-
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ESTADG DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE FAZENDA

COORDENADORIA DE ADMIRISTRAGAO
DIVISAO DE COMUNICAGAO/CAD/SEFAZ

DECLARAGXO

Declaro para que produza os efeitos legais
que o Servidor, SAMUEL SOUZA NETO, funciondrio da CODEMAT, prestan
do servigos na SECRETARIA DA FAZERDA, através de CONVENIO, nfo go
zou suss FERIAS Regulamentaves, referente ao perfodo de 1.992/93 e
1.993/94, por imperiosa necessidade de trabalho desta Divisfo.

Solicitamos que seja considerado o referen
’ ’ fd
te direito como concedido, porém, ndo usufrufdo, para que o Funcio
nério nfio sofra prejufzos.

Por ser verdade, firmo e assino a presen
te.

DIVISAO DE COMUNICACEO/CAD/SEFAZ, em Cuia
bd, 15 de Dezembro de 1.394.

p d.(iEl) ij d@‘i cwém/semz-w
P'Q@&, G o )1 2IFT

e Dinheiro da (Sitp,

Chale Dlviado de Reg, o Acompanhama;,,
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ESTADO DE MATO GROSSO _
Cuiaba, 03 de setembro de 1.990-
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" Exm? Sr. . .
GASPAR JACOBINA TURIBIO
MD, Subsecretario do Gabinete de Planéjamento

e Coordenagao,

Senhor Subsecretario,
Em atendimento ao oficio n? 079/90-NSA/GPC /

SEFAZ, datado em 30 de égostq p.passado, estamos colocando a digs
.posigéo desse Gabinete o servidor SAMUEL SOUZA NETO, com Onus pa

ra o orgao de origem a partir desta data.
Outrossim, solicitamos que seja encaminhado,

ao Setor de Pessoal desta companhia, o Atestado de Frequencia do

e

S

referido servidor, até o dia 20 (vinte) de cada més.
& N -
Na oportunidade renovamos nossos protestos '
de estima e consideragao., ' L -
6 st "
N

.-
Atenciosamente,

- . L P " i
- — - .
- s

LuXz Antonio Possas de Carvalho
Dir, Adm. Financeiro

*

g /p RH/mtmm




< CODEMAT FEifisnn,cutabk. 06 de sutuieo e 1.505
?“h 001286
[

Epm! 8x.
GASTEO MULLER
DD. Becretério Chelfe Aa Caxa Civil

*

Senhor Secretirio,

Em atendimento do oficioc nt 1364/89-8CCC, datado
em 19 &s setembro de 1,989, estamos colocando a disposigiio dessa
Secretaria, o servidor SAMOEL S8OUZA NETO, com Onus pora ©  orgho

’ de origem, a partir desta data,

Cutrossim, solicitamos a V.Excia., que seja enca
minhada ao ator de Pessoal desta companhia até o dia 20 (vinte )
de cada mes o Atestado de Frequencia, do referido servidor,

Na oportunidads renovanos nossos proteastos de
estina ¢ consideragdo.

LA |

Atenciosamente

ENEDETTI
& retor Preaidente

a2y
CSHm o br POt WYeEro

FASL/DRH/mtom




LY ~ ) ;\
" Por essas razoes, contamos com a compreensao de Vossa [LExcelen-—

,Administragao,

« "k i i -.-f ovdune
, [ nataro de diale (L gseu Pl el
R (o I -L&iié,
X NSRS

$ ',;ﬁﬂ

ESTADO DE MATO GROSSO N Sut en
SECRETARIA DE FAZENDA A IV R
PR L S

OFfCcIO N® 708/93/DAA/CAD/SEFAZ.
CUIABA~MT, 14 DE JULHO DE 1.993.

Senhor Secretario:

Para podermos atingir os objetivos

cumprir o cronograma d estabelecido

e atender eficazmente os pedidos de. informagdes e assisténcia

as Coordenadorias, Postos Fiscais, Exatorias e Comissio
de Licitagao no que tange 4 cotagho de prego e posterior
Concorréncia Puablica,* Tomada de Pregos “e Carta Convite,

0s servidores abaixo relacionados vem executando 08 servigos
necessarlos ao bom andamento e desenvolvimento dos servigos,
em regime integral e dedicagao exclus:wa, dada a importancia

e complex1dade de Lrabalho

wlkr

cla no sentido de autorizar o de 60 (sessenta)

de .

.pagamento

horas extras mensais, a esses servidores,

de_julho de 1.993.

~ ABIRIDES MENDES FORIES -
~ ANTONIO RODRIGUES AIRES «
- DEUSIRENE E. DE S. MALHEIROS -
— FRANCE WILLIAM DE C. IEITE -

- GABRIFL DO VALE BASTOS .

- HAMILTON SANTANA SENNA .

~ HEDER FERNANDES DE LARA °

~ INAIDES PIRES DE OLIVEIRA °

~ JOSE IRINEU SILVESTRE .

~ JOEL MOREIRA DA SILVA

JOSUE DA COSTA MEIRA

JOENTL, BENFDITO DA C. MONTEIRO -
JOSIAS DE SOUZA DIAS
LEDUINA SEIXAS MAGALIAES -
~ MANOEL DIOCO BOM DESPACIIO

~ MANOEL MARIINS DE OLIVEIR ) -

a partir 0_;

= MARIO MARCIO F. NASCIMENTO .
~ MOACIR MARTINS DE OLIVEIRA -
— MACILVA MARIA DOS S.- LIMA °
~ PEDRO CARLOS DA SIIVA .

= ROBERTO PAULO RENITES

— SILVINO RIBETRO DA SILVA -
- SEBASTIAQ G. DE AIMEIDA -

= UDEILSON JORGE DA SILVA

~ VALDEVINO B. DE BARROS *

~ WALTER NUNES DE ALMEIDA °

— CANDELARIA GOMES M. C. NETA
~ MARIA. MAZARRELO C. MORDECK
~ AURELIO ROBERTO B. BASTOS

~ ALAIRCE PEREIRA MAGALIIAES

o

- ANTEL MESQUITA DORDA
~ ANTONIO Rl(‘i\RDll\D M. CUNIA ;

o




L tat

7 ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE FAZENDA

CONTINUAGAO DO OFfCIO Ne 708/93/DAA/CAD/SEFAZ.

— ANIBAL SERRA — ILDO ANTUNES

~ ANANIAS CARVALIIO JUNIOR - LUCIO EUSTAQUIO DA SILVA
~ CICELANDIA MATOS ALBUQUERQUE - LUCIMAR URBANO DE ARRUDA
~ ELYDIO JOSE MERTGHT ‘ ' — MARIO RODRIGUES DEAMORTHM
- EULALIA AGUIRRE

-EDGMH)EPIMWHO]XE;SNHDS -SN%El.&IEAIﬂﬂD

Na certeza de que se trata de justa:reivindicagé y Subscrevemo-
nos.

Atenciosamente, . -

IRACEMA RléEIRO BORGES

COORDENADORA DE ADMINISTRACAO

EXMO. SR.
WALDYR SEBASTIAO MACIEL
DD. SECRETARIO DE ESTADO DE FAZENDA

e e ea S

7 rer ,&sz‘;
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' Ne PROTOCOLO: 4.721/93
Ne PROCESSO: 3+433/93

o DATA, 13 / 10 ] 93

)
h

INTERESSADO .
SECRETARTIA DE ESTADO DE FAZENDA
___ ASSUNTO

SOLICITA PAG TO0 DE 40:00 HORAS EXTRAS PARA 0S SERVIDORES
AMUEL SOUZA NETOJE EULLLIA AGUIRRE, CONFORME OF.Ne 986/93.

COMPANHIA DE
E“"[HAI DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

i




&0

[CODEMAT

Protocole N*
Processe N°

q
Q

Setvige ds Protocole

GOVERNO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRAGAO TRIBUTARIA
COORDENADORIA DE PESSOAL E PRODUTIVIDADE FISCAL
DIVISAO DE PESS0OAL

OFICIO Ne 986/DP/CPPF/SEFAZ/93
Cuiaba, 08 de outubro de 1.993

Senhor Diretor Presidente :

Atraves do presente estamos encaminhando a Vossa  Senhoria,
copia do Ofdcio n® 946/93/CAD/SEFAZ de 17.09.93, de interes-
se dos gervidores do Convenio Codemat/Sefaz, EULALIA AGUIRRE
e SAMUEL SOUZA NETO, para as devidas providencias no que se
refere ao pagamento de 40:00 (quarenta) Horas Extras, confor
me autorizagao do Excelentissimo Senhor Governador do Kstado,
com efeito exclusivo para o més de Setembro do corrente ano.
Sem outro particular, reiteramos protestos de estima e consi

deracgao.

Atenciosamente

Mﬁ“ @ BONFIM

Coorden ra de Pessoal e Produtividade Fiscal

AO

ILMO. SR.

CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES
MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT
NESTA




GOVERNO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

~"  QFICIO N¢ 946/93/CAD/SEFAZ.
v ' Cuiaba, 17 de setembro de 1.993,

' . ] *
M [

. Senhor Secretario,

Il
[N

Para podermos atingir os ob',jetivoé sta Coordenadoria de

3

Administra¢ac, cumprir o cronograma de trabalho estabelecido

e atender eficazmente os pedidos de informagoes e assistencia
’e as Coor‘dénador:ias, Postos Fiscais, Exatorias e Comissao de
i Licitaddo no que tange a cotacio de prego e posterior Concorrén-
\ cia Plblica, Tomada de Pregos e Carta Convite, os servidores
Q__‘"- abaixo relacionados {rem' executando os servigos necessarios
. o ao bom andamento e desenvolvimento dos servigos, em regime
integral e dedicagao exclusiva, dada a importancia e complexidade
de trabalho. ‘ .
Por essas razoes, contamos com a compreensso de Vossa Exceléncia

.y N

N no sentide de autorizar na base de 2.5 pontos o pagamento
' . de 50 (cinquenta) horas extras mensais, a esses servidores,
.a partir de setembro de 1.993.

3

e o
|

! ABIRIDES MENDES FORTES | - ROBERTO PAULO BENITES
E _ ~ ANTONIO RODRIGUES AIRES - - 'SILVINO RIBEIRO DA SILVA
: - ANGELA MARIA A.ARANTES © - SEBASTIAO G. DE ALMEIDA
o - GABRIEL DO VALE BASTOS . - UDEILSON JORGE DA SILVA
b - HAMILTON SANTANA SENNA | - WALTER NUNES DE ALMEIDA
! "', ! - HEDER FERNANDES DE LARA ~ AURELIO ROBERTO B. BASTOS '
‘.’ INAIDES PIRES DE OLIVEIRA ' - ALATIRCE PERETRA MAGALHAES '
i - JOSINA ALIM PAIM _ ~ ANIEL MESQUITA BORBA
3 ~ JOSE IRINEU SILVESTRE .~ MANOEL DIOGO BOM DESPACHO
. ' - JOEL MOREIRA DA SILVA - MANOEL MARTINS DE OLIVEIRA
\ | - JOSUE DA COSTA MEIRA - ILDO ANTUNES
" N - LEDUINA SEIXAS MAGALHAES ~ CICELANDIA MATOS ALBUQUERQUE
- MARIO MARCIO F.NASCIMENTO ~ ELYDIO JOSE MERIGHI
! ~ MOACIR MARTINS DE OLIVEIRA - EULALIA AGUIRRE:
l - MACILVA MARIA DOS S.LIMA " ~ EDGARD EPIFANIO DOS SANTOS
‘ - NELMA DE CASSIA S.C.RAMOS: - CARLOS MAGNO CORREA

’ o ~ PEDRO CARLOS DA SILVA . -~ JOELSON BARROS ANTUNES

o

.,-
pndy Mrn et
Mkt s

-
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GOVERNO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

- Continuagao do Oficio n? 946/937CAD/SEFAZ.

- LUCIMAR URBANO DE ARRUDA

DEUSIRENE E.DE S.MALHEIROS

~ ANIBAL SERRA .
~ ANTONIO RICARDINO M. CUNHA

- ANANIAS CARVALHO JUNIOR

- LUCIO EUSTAQUIO DA SILVA

- NIRONE ARRUDA NASCIMENTO

~ SAMUEL SOUZA NETO

- PAULO SEBASTIAO MACIEL DA SILVA
- JOENIL BENEDITO 'DA C.MONTEIRO
~tCANDELARIA GOMES M.C.NETA
“}MMARIA MAZARELO C. MORBECK

ALCIDES PEREIRA MARCELO
MARIO RODRIGUES AMORIM
ANA PAULA A.LEAO MONTEIRO
‘ADEMIR LEITE BARBOSA

Na certeza de que se trata de justa reivindicagao, subscrevemo-

nos mui, .

Atenciosamente,

mwtle de lialo (woese
e * vty Fuzonda,

Ly
5
'

IRACEMA RIBEIRO BORGES '
COORDENADORA DE ADMINISTRAGAO

.

EXMe. SR.- '

UMBERTO CAMILO RODOVALHO

DD. SECRETARIO DE ESTADO DE FAZENDA

nesta . K
1s... ‘
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COMPANHIA DE
c 0 n E M n] DESENVOLVIMENTO DO
- W ) ESTADO DE MATO GROSSO

Raciad

‘ ANEXO AO PROCESSO N¢ . 3.433/93 pE_13

{ INTERESSADO(A)
ASSUNTO __

DESPACHOS E INFORMACOES
- -MMWQJM

I o0 nua poode. oo

C@Mcﬁ@’to AT '

(W tag. G 19.11.9%

eOdete plghei:o da Silps

0. 0 Acompanhamont
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INTERESSADO

‘ N¢ PROTOCOLO: _ 1,045/%

. N¢ PROCESSO: 611/%
DATA, 30, 03, %

.

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

___ ASSUNTO'

ENCAMINHA COPIA DO OFICIO N2 241/95, PARA PAGAMENTO DE 60:00
HORAS EXTRAS DO SERVIDOR SAMUEL $SOUZA NETO, CORFORME OF.306.

I Y COMPANHIA DE
o CODEMAT oeseyvowvmenmoro
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K MEDIGO MEDICO «{
Examipado em e | Exemloedv em___
Valde ata ! ! Valldr mte i
NEDICO MEDITE  ~

O porwador dests cartelra, fo! couvmderade apic sob o ponte de viate
médito, pare o exerclelo da .ocupacic declarads, pdo tendo sido wverilh
cada nenhume doenca inlecio-coptugiosa € fol vactnade cooits variola

=

A Amaoridade Saohikria em susi visitas
dests Carteira, p qual doveré permanecer e estabslecimenio

poasrs exigir & &presentachs

Eswe Carteira devert wor revelloade, ancalinenie pe maximo atsé 10 diss)
" apée o vencimenid de dats de revalliade ds mesma.
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ESTADO DE MATO GROSSO )
FUNDACAO DE SAUDE DO 7 s
ESTAIR) DE MATO GROSSO e

CARTEIRA DE SAUDE

Reg. —_
] q _— ~
Nome S 3015, SOCZA Jw..TC
' 7 Narural A

Fihacho B = -cionn T . DOUTS
tesuline 3. Dourado |
R F
braia de Nase. 2.1 0571 &BC
b

l e T L LN
U_S, b 'J‘L L&{}_:“._ sl |
I

[} MEDICD

1



L it s LA

s, MINISTERIO DG EXEACITO

[
>

eyt - ‘
f,l.: A

Foapm

P e
NP e 2
et

CLRTIFICADO m: ALISTAMENTO MILI jn

!1.[..1 | L dedidilalfd
% cam .I 269[]01 Senre M

Validade toicial a6 21 17 {
Certitico que = ai0€l1 souza (etu
Ejstuda_n'be lQTec. 24

Y ST Lgr.f"of-«
('pl @ Brau 1o haillga 1
/E -".l"&r‘,\i H) d.

Lsatadu civK

nascido «

/..

[da!a\ ; P t-luhlih.l 1 }
residente Ru&a Justic G/ Ne 4 Ja 11m C-Lm ia V.Ed
fitho de Feliciano v neisco o rado _

Eulina Sou.a Dourado

6 de mrrmee aenadiagr
estd alistado para o Servico Muitmr peit  Julf VaGde . s
ldentificacao : 2
Awa 1050 Clits Branca . .

kT
Cabelos CB8tanho CLaro  op.. Verdss

Sinais particulares....

JSM V., Gde 16/02/{8

|
i
ik
' L {"t.)

tr‘asmulun du LTy

Polegar dlrelto

4 -
[Aasbilgla Jo W8Ty

- e s i s




TOC VARIEE GRAWR(
W.:..?ua ds _ SUNHD
37E ne Tl

- ingpagao de saids.
264004 FX

.“.

e
b e ot Lo *

i
Ul

8 g
111 3 12
A 1
* - *
.n\*‘ ‘
> 1l :
— - —_ e Tmm - J N




o CODEMAT s=eveiiimsee EM LIQUITAGAO

DA t DIVISEO DI RECISTRO £ ACOHPANHAKENTOS

A0 1 SAMUEL SOUZA NETO ! e

BECLAG DI LEris

PERTIODO AQUISITIVO: 95/96

¥

’
1 .
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A\

4
e 0 g 1, sk
Goord " fina Lu Bribe
3 %Id or%tggﬁlﬁgsos A as hhnd: Olvisdo de Reg. o Acompanhamasre

‘ | CORFMAT

%

. Recebl desta Eompanhia ¢ {oportincis no valor de
Cr§ 547,72 i » Teferente ag hr{u sofrendo os descontos WJprevistos

o Lef, tudo confornme who que Jecedf em -tempo,
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COMUNICADO Pt FERIAS
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I

1]
] " DA 1 DIVISKO DE REGISTRO E ACOMPANRAMENTOS
. A0 ¢ SAMUEL SOUZA NETO !
f
COMUNICADO = 01
. Conforme Bscala de Ferias, comunicamos a V, $a,, que
se encontra creditado em Folba de Pagamento do mes de NOVEMBRO /95 ,
. s izportancia relativa 20 Salario do corrents. mes ¢ as suas Ferias cegulamen -
. tares referente 2o periodo aquisitivo de 30/ 03194 & 30/ 03/95.
* devendo V, Sa,, entrar em gdzo das mesmas & partir de 26 / 12 /95 , ¢
“terninar e _ 26F 0L 96 .
. g, ST -,
.. ]. . T, -_' ..
. ' COXUKICADOT~ 02 , - )
t - . - T . e
Para as formalidades legais, aguatdai:m sua Cartelra
-frofi;ai_&:_nl]’éa;a as ‘devid‘u“ Ahdt_i«;Se_s._‘..‘_:,__. e .
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. AT vISTOL L. T e e
% c .‘..‘. .‘ Y - : ) R %.
: . . _ . ’ Horeira B
L7 &H Sousa ll!n‘gﬂI-!-Q B-! '2-5.5-!-‘33 u:::; DwisiOdeReg- .tmmvﬂ
o OULS0S Humanos cooEsh
CODEMAT . . . :
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ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRAGKO TRIBUTARIA
COORDENADORIA DE PESSOAL E PRODUTIVIDADE FISCAL
DIVISAO DE PESSOAL —
COwE Iy
Pretacols d. NS
Prosssss 1.
OF1CIO NQ 306/DP/CPPF/SEFAZ/95 M@t&é&
Cuiab4d-MT, 28 de marg¢o de 1.995 N '

AO

ILMO. SR.

EDEGARD NOGUEIRA BORGES

MD. DIRETOR PRESIDERTE DA CODEMAT
NESTA

Senhor Diretor Presidente:

Através do presente estamos encaminhando a V. Sa., cépia do Ofi-
cio nQ 241/95/CAD/SEFAZ de 09/03/95, para as devidas providéncias
do Pagamento de 60:00 (sessenta) Horas Extras em favor do servi-
dor do Convénio Codemat/Sefaz, com exclusividade ao més de Margo
do corrente, de acordo com a Autorizag¢io do Senhor Subsecretdrio
Estadual de Fazenda.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar os nossos protestos
de elevada e distinta consideragio.

IVAN ESTO
Coorde e Pesscal e Produtividade Fiscal

)



:??_L o
SECRETAR:IA CAFAZENDA DE M. GROSLD
Gabinste do Secretario

Recebido em- 32/ 0%’ / qb—
Horai_ 106D "

Ne 241/95/CAD/SEFAZ

o 7 wid

B

“TYBétto Cosar Wibetro

e 3 i d g ‘aobr 5 .-
R T . Stbsecretario do Fazerda
' Como' e do conhécimento de Vossa Excelengia, grande parte das

- TR : . » & .
N atividades da Secretaria de Fazenda e Me natureza especial,
; emergencial e inadiavel.

No desempenho dos trabalhos dessa natureza, estao incluidos os

motoristas lotados na Divisao de Transporte desta Coordenadoria de

% Administragao, que executam as tarefas de conduzir os servidores

de todas as outras Unidades Fazendarias, quando em servigo de
interesse desta Secretaria, sem se prenderem a horarios,

$ Considerando, pois, que a execugao desses trabalhos e exercida de

forma continua pelos motoristas, sem Qque o5 mesmos percebanm

1 Y qualquer gratificagéo adicional ao salério, vimos submeter a vossa

v apreciagao, nossas reivindicagoes no sentido de autorizar o

pagamento de 60 (sessenta) horas extras mensais, aos servidores

n abaixo relacionados, na base de 2.5 pontos, a partir de margo de

‘ 1.995.
“‘ . + ABERIDES MENDES FORTE «MANOEL DIOGO BOM DESPACHO
« ALCIDES PEREIRA MARCELO ¢ MANOEL MARTINS DE OLIVEIRA

¢MARTIO MARCIO F.NASCIMENTO
MARIO RODRIGUES DE AMORIM

e ESTEVAO JOSE DA SILVA PAULO 8EBASTIAO M. SILVA
veaednsy ILDO ANTUNES ~ ROBERTO PAULO BENITES
«JOEL MOREIRA DA SILVA . SAMUEL SOUZA NETOQ (Ude maiT
JOELSON BARROS ANTUNES SEBASTIAO SOLANC
» JOSE IRINEU SILVESTRE ¢ SILVINO RIBEIRO DA SILVA
~ &« JOSUE DA COSTA MEIRA + UDEILSON JORGE DA SILVA

« WALTER NUNES DE ALMEIDA .

‘ Stodo de Mato @rocaed WALDIVINO BISPO DE BARROS
Boersdenia de Fasendn
ol Pasissaly

TP

~ Rocsbido om _..J_Qi_ .

ofas




ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE FAZENDA

. e“; . *;j :‘; P-t'_'g&_\., , 'i -
L 5 4
4 G ¢
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ANEXO AO PROCESSO N 611/% pe_30 , 03 , 95

INTERESSADO(A)
ASSUNTO
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ASSESSORIA JURTDICA

PARECER N9 67/95
PROCESSO N9 611/95

INTERESSADO: SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Em anilise o processo n¢ 611/95, contendo oficio
da Secretaria de Estado de Fazenda, no sentido de que seja pro
videnciado pela CODEMAT o pagamento de 60:00hbras extras ao
servidor desta Cia, informa¢des em anexo, Sr. SAMUEL SOUZA NE
TO, relativas ao mé&s de mar¢o de 1995, sendo que o referido '
funcionfrio estd 3 disposicdoc daguela Secretaria.

Tendo em vista o que prescreve os arts. 19 e 29
da Resolugao n? 01/95, da Companhia de Desenvolvimento do Esta
do de Mato Grosso-CODEMAT, a saber:

"Art. 19 -Fica proibido, até ulterior delibera -
¢do, a realizac¢do de horas extras pelos servido-
res da Companhia.

Art. 29 - Por conveniéncia administrativa, permi

h tir-se~3a a prestac¢8c de horas extraordindrias ,
desde que devidamente autorizadas pelo Diretor '
da area e no sistema compensatdrioc.”

Somos pelo ndo deferimento do pagamento das 60300
horas extras do servidor Samuel Souza Neto.

£ o parecer. s.m.j.¢

Cuiaba-MT, 02 de maio de 1.995

e Gl SR it

QAB-12,453-B/Q0
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Of. No

Cuiaba-MT, 05 de mﬂio de 1 995

Senhor Coordenador,

Com o presente, finformamos V. S3 que por razoes
de ordem orgamentidria e financeira, a Companhia esta impossibili
tada de efetuar pagamentos de horas-extras praticadas pelo sarvi
dor SAMUEL DE SOUSA NETO conforme solicitado no Oficio na 306/DP/
CPPF/SEFA%/95, datado de 28/03/95, els qgue, de acordo com a Raso
lugdao n® 001/95 de 24/01/95 da Diretoria degts Eumpresa, as horas
~extras quando autorizadas serdo pagas com a compensacgio am fol

gas. (Anexo fotocdpia do procesass 611/95)

Sem outro particular para o momento, renovamoané

gos protestos de estima e consideracao.

ILMO. SR,
;
IVAN PIRES MODESTO - . - " L
- - .. : L e ™ R
M.D. COORDENADOR DE PESSOAL E PROLUTIVIDADE FISCAL . i

SECRETARIA DE FAZENDA
NESTA -
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Ne PROTOCOLO: 3.463/94

o Ne PROCESSO: 2,058/94
-§" DATA. 18/ 11 [ 9

.
L
4
L
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INTERESSADO M S2o—3L

SECRETARTA DA FAZENDA

___ ASSUNTO

SOLICITA PAGAMENTO DE HORAS EXTRAS PARA 05 SERVIDOREE
SAMUEL SOUZA NETO)E BULALIA AGUIRRE,CONFORME OFICIO N2,
797/94. ' To-

‘A= E Z

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
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ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE FAZENDA

COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRACAO TRIBUTARIA
COORDENADORIA DE PESSOAL E PRODUTIVIDADE FISCAL
DIVISAO DE PESSOAL

OFfCIO No 797/DP/CPPF/SEFAZ/94

Cuiabé&-MT, 16 de novembro de 1.994

AO
ILMO. SR.
CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES

. MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT

NESTA.

Senhor Diretor Presidente,

Pelo presente fazemos encaminhar a V. Sa., cépia do Of. no
0895/94/§AD/SEFAZ, datado de 25/10/94, para as devidas providén-
cias do Pagamento de 40:00 (quarenta) Horas Extras Diurnas em fa-
vor dos servidores SAMUEL SOUZA NETO e EULALIA AGUIRRE, do Convé-

nio Codemat/Sefaz, com exclusividade para o més de Novembro do

——

corrente, de acordo com & Autoriza¢fo do Excelentissimo Senhor

Governador do Estado, ainda conforme consta do despacho do Senhor
Secretirio de Estado de Fazenda.
Aproveitamos a oportunidade para apresentar 0S nossos protestos

de elevada e distinta consideracéo.

LYDIA ROSA XAVIER BONFIM
Coordengﬁgra ef Pessoal e Produtividade Fiscal



ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE FAZENDA

OF . N BROECL/CAD/SEFAZ 6T
Cuiaba-MT., 25 de outubro de 1.994

Senhor Secretario,

Para podermos atingir os objetivos desta Coordenadoria
de Administragao, cumprir o cronoggama de trabalho estabele~ .
cido e atender os pedidos de informagoes e assisténcia
as Coordenadorias, Postos Fiscais e Comissao de Licitacgao,
no que tange a cotagao de pregos’ e posterior Concorrencia
Publica, Tomada de Pregos e Cartas Convite, os servidores
abaixo relacionados vem executando o8 servigos necessarios
a0 Dbom andamento e desenvolvimento dos servigos em regime
integral e dedicagao exclusive, dada a importancia e com-
plexidade de trabalho.

For essas razaes, contamos com a compreensao de Vosasa
Exceléncia, no sentido de autorizar o pagamento de 40
{quarenta) horas extras mensais a esses servidores, na

base de 2.5 pontos, a partir de navembre de 1.994,

ABERIDES MENDES FORTESY DEUSIRENE E.S.MALHEIROSY
ADEMIR LEITE BARBOSA.~ fELYDIO"JOSE "MERIGHTIE C&F
~ALUATRCE™PEREIRA MAGALHKES}@/: ESTEVAO JOSE DA SILVAZL™
ALCIDES PEREIRA MARCELOV RULALIA AGUIRRE»G’zOfW“
&NANIAS CARVALHO ARAUJOF C2 FRANCISVALDO C. GONQALVESL QL
ANATPAULATR. NASCIMERTG-Co GABRIEL DO VALE BASTOS e
ANATPAULA AREA L. MONTEIRO@QF HAMILTON SANTANA SENNAZ"
ﬁNIB‘AL'SERRA'LCQF HEDER FERNANDES DE LARs ¢
ANTONIO RODRIGUES AIRESH HERMISON LEVI DE SOUZE-Qu
AURELIO. ROBERTO B. BASTOS.CRY+ ALDO ANTUNESL. <0
BENEDITA"RITA"S. INEVES Cep. INAIDES PIRES DE OLIVEIRAzL~

TCANDELARIA GOWES W.C.NETA-SAD IZABEL FIGUEIREDO JIMINEZ ,.—

- S}crmdores do. SAD

O Oowamb odnmof/SereL
@ G‘Jnu&nfo eecomal /5&'("&1




ESTADQ DE MATQ GROSSO
SECRETARIA DE FAZENDA

CARLOS. MAGNQ .CORREAY 947 '
clcELﬁnnlathALBnnuEngnﬁ-‘a45
JANET MARTINS S.CRUZ ¥
dﬁEO“BﬁSEQ,DAhSILRhL-Gk*?

JOEL MOREIRA DA SILVA L™
JOELSON. BARROSIANTINES '
JOSE mnmui&m&-—@?

JOSE IRINEU SILVESTRES”
JOSINA ALIM RAINS~ CAP

JOSUE DA COSTA MEIRA.~

LILIANE RODRIGUES S.MONTEIRG-€%p.
LUCIO EUSTAQUIQ. DA. SILVAE.- @-F
MACILVA MARIA DOS S.LIMAc—
MANOEL DIOGO BOM DESPACHOs— «
MANOEL MARTINS DE OLIVEIRA.—
MARGARIDA CARDOSO ESTEVESL?
MARIA ELIZABETH..S.FLGL[EIB.ED.DreLF.

Na certeza de que se trata de justa reivindicagao,

mO—ﬁOS,

Atenciosamente,

IRACEMA RIBEIRO BORGES
COORDENADORA DE ADMINISTRAGAO

...‘l\

EXMe SR,

UMBERTO CAMILO RODOVALHO

DD. SECRETARIO DE ESTADO DE FAZENDA
NESTA,

jma/...

MARIA WAZARELO C.MORBECK» S AP

MARIO MARCIO F,NASCIMENTOQ¢
MOACIR MARTINS DE OLIVEIRA ¢

NELMA'.DE ELDAYS .C.EAMIE .. GV»{?

- NELCIA ROSALINA DA CUNHA ~¢

HNIRQNE. ARRUDA_NASOIMENTD
RAULD SEBASTIAQ.M.SILuN

PEDRO CARLOS DA SILVA.~
ROBERTO PAULO BENITES v
SAMUEL SOUZA NETO- QODcm AT
SEBASTIAO GREGORIO DE ALMEIDA L
SILVING RIBEIRO DA SILVA ~&—
SUZANA. MACIEL DA crug.—Co
UDEILSON JORGE DA SILVAZL~"
YALQUIRIA.M.DE MIRANDA. CL
WALTER NUNES DE ALMEIDAy

subscreve-

v . s al v

e Y N TN
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PROC .NQ « 2 0058/94 DE 18 / 1l / 94

ANEXO AO PROCESSO Nt
INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMAGOES
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CGODEMAT
Prvtonsio N
Praasene H-

s )

Borvige de Protoccle
b

¢ Ne PROTOCOLO: __3.,546/94
Ne PROCESSO: 820/94
DATA, _26..1.05...0.94..
@

INTERESSADO

SECRETARTA DB .ESTADO DE FAZERDA

___ ASSUNTO

ENCAMINHA COPIA DO OFICIO Ne 389/94, PARA PROVIDENCIAS DO
PAGAMENTO DE 40:00 HORAS EXTRAS DIURNAS, DOS SERVIDORES
SAMUEL S0UZA NETO E EULLLIA AGUIRRE, CONFORME OPICIO DE !
Ne 337/9%.

COMPANHIA DE
: E n I] E H n I DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




GOVERNO DE MATC GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 1 Sorvie do Protossle
COORDENADORTA GERAL DE ADMINISTRAGAO fﬁfﬁﬁ?ﬁﬁ!!?"""
COORDENADORIA DE PESSOAL E PRODUTIVIDADE FISCAL
DIVISAO DE PESSOAL

OFICIO N¢ 337/DP/CPPF/SEFAZ/94

Cuiaba, 25 de maio de 1.994

Senhor Diretor Presidente,

Pelo presente, encaminhamos a V., 8S2., cépia do Of.n®
389/CAD/SEFAZ, datado de 09/05/94, para as devidas providen-
cias do pagamento de 40:00 (quarenta) Horas Extras Diurnas,
de interesse dos servidores SAMUEL SOUZA NETO e EULALIA
AGUIRRE, do Convénio Codemat/Sefaz, com exclusividade
para o meés de Jnaio do exercicio em curse, de acordo com
a autorizagéo do Excelentissimo Senhor Governador do
Estado, ainda conforme consta do despacho do Secretario
de Estado de Fazenda.

Aproveitamos a opoxyytunidade para apresentar o8 nossos

protestos de elevada le distinta consideragéo.

Coordena?gg@ de/Pessoal e Produtividade Fiscal

AO

ILMO. SR.

CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES
MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT
NEGSTA.
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GOVERNO DE MATO GROSS! ¢
“ECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

OF.N? 389/94/CAD/SEFAZ
Cuiaba-Mt, 09 de maio de 1.994

Senhor Secretario:

Para podermos atingir os objetivos desta Coordenadoria de
Administragao, cumprir o cronograma te trabalho estabelecido e
atender os pedidos de informagbes e assisténcia as Coordena-
dorias, Postos Fiscais e Comissao de Licitagao no que tange a
cotagao de pregos e posterior Concorréncia Publica, Tomada de
Pre¢os e Cartas Convite, os servidores abaixo relacionados vem
executando os servigos necessarios ao bom andamento e desenvol-
vimento dos servic¢os em regime integral e dedicagao exclusiva,
dada a importancia e complexidade de trabalho.

Por essas razoes, contamos com a compreensac de Vossa Excelén-
cia, no sentido de autorizar o pagamento de 40 (quarenta) horas

extras mensais a esses servidores, na base de 2.5 pontos, a

partir de maio de 1.994.

ADEMIR LEITE BARBOSA
ALCIDES PEREIRA MARCELO
‘ANANIAS CARVALHO ARAUJO
ANIBAL SERRA

ANIEL MESQUITA BORBA
ANTONIO RICARDINO M.CUNHA
ANTONIO RODRIGUES AIRES
AURELIO ROBERTO B.BARROS
CARLOS MAGNO CORREA
CICELANDIA M. ALBUQUERQUE
DEUSIRENE E.S.MALHEIROS
ELYDIO JOSE MERIGHI
ESTEVAO JOSE DA SILVA
EULALIA AGUIRRE

FRANCISVALDO DE C.GONGALVES
HAMILTON SANTANA SENNA
HEDER FERNANDES DE LARA
ILDO ANTUNES

INAIDES PIRES DE OLIVEIRA
JANET MARTINS S.CRUZ

JOAQ BOSCO DA SILVA
JOSINA ALIM PAIM

JOSE MARIA PATRICIO

JOSE IRINEU SILVESTRE
JOEL MOREIRA DA SILVA
JOELSON BARROS ANTUNES
JOSUE DA COSTA MEIRA
LILIANE RODRIGUES S.MONTEIRO
LUCIO EUSTAQUIO DA SILVA
MACILVA MARIA DOS S.LIMA
MARIO MARCIO F.NASCIMENTO
MARIO RODRIGUES AMORIM
MOACIR MARTINS DE OLIVEIRA
MANOEL DIOGO BOM DESPACHO
MANOEL MARTINS DE OLIVEIRA
MAURIDES C. DE MELO
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Neos exclhious -

#

GOVERNO DE MATO GROSSO f1s.02
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
NELMA DE CASSIA C.S.RAMOS ROSEMARY GAWLINSKI FRANCHI
NIRONE ARRUDA NASCIMENTO SAMUEL SOQUZA NETO
PAULO SEBASTIAO M. SILVA SEBASTIAO GREGORIO DE ALMEIDA
ROBERTO PAULO BENITES SILVINO RIBEIRO DA SILVA
ROBERT COSTA E SILVA UDEILSON JORGE DA SILVA

Na certeza de que se trata de justa reivindicagao, subscrevemo-
nos

-

Atenciosamente,

o LAA/“JL“
IRACEMA RIBEIRO BORGES
COORDENADORA DE ADMINISTRAGAO

ufluded o B0 55
Csnn, X5(5/9Y
EXMe SR, [_}JLMﬁOML

UMBERTO CAMILO RODOVALHO
DD. SECRETARIO DE ESTADO DE FAZENDA

~ . 0/
NESTA/ Q/G.abt‘-bb _"'\5 "J!
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COMPANHIA DE
c ﬂ n E M AI DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSQ
o -

PROC. 820/9% pe 26, 05 , 94

ANEXO AO PROCESSO Nt
"} INTERESSADO(A)
ASSUNTO
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CODEMAT
Protocolo N° 3

- ® Procease N°__— ¥ ——
i oﬂ :_Qfl_;_‘f_‘f_

Servige de Frotocalo

i g —tmw . e

Ne PROTOCOLO: . 1,263/94

- Ne PROCESSO: 636/94

DATA, 26 /. 04 | _ 94

i

i et e — ey —p—— T ——

INTERESSADO . /

S
SEORETARIA DE ESTANO DE FAZENDA

__ ASSUNTO

SOLICITA PAGAMENTC DE 40 HORAS EXTRAS PARA 0S SERVIDORES

'S% —Zé SAMUEL DE SOUZA NETC E EULALIA AGUIRRE,REFERENTE AO MBS
DE ABRIL/94,CONFORME OFICIO Neo. 0261/94 {aé _./5

COMPANHIA DE
c u n [ “ n I DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

Gy,
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GOVERNO DE MATO GROSSO e /- 25 /2N
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA ""‘" ée Protonsle
COORDENADORTA GERAL DE ADMINISTRAGAO TRIBUTARIA

COORDENADORIA DE PESSOAL E PRODUTIVIDADE FISCAL
DIVISAC DE PESSOAL

3

Oficio n® 0261/DP/CPPF/SEFAZ/94

Cuiaba-Mt., 26 de Abril de 1 994

ILM2, SR.

CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES
MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT
NESTA

Senhor Diretor Presidente:

Pelo presente fazemos encaminhar a V.S%., copia do Offcio
n? 0296/94/CAD/SEFAZ, datado de 12.ABR.94, para. as devidas
providencias do Pagamento de 40:00 (Quarenta) Horas Extras
Diurnas, de interesse dos servidores SAMUEL DE SOUZA

‘NETO e TEULALIA AGUIRRE, do Convénio Codemat/Sefaz, com

excluisividade para o.ﬂés de Abril do exercicio em curso,
de acordo com a Autorizagaoc do Excelentissimo Senhor
Governador do Estado, ainda conforme consta do despacho
do Secretario de Estado de Fazenda.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar os nossos protes

tos de elevada e tinta consideracao.

Coordenadera Pessoal e Produtividade Fiscal




GOVERNO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
OF.N® 296/94/CAD/SEFAZ '
Cuiaba-Mt, 12 de abril de 1.994

J Senhor Secretario:
* Para podermos atingir os objetivos desta Coordenadoria de Adminis-
tragao, cumprir o cronograma de trabalho estabelecido e atender
g8 pedidos de informaQSes e assisténcia as Coordenadorias, Postos
Fiscais e Comissdo de Licitagdo no que tange a cotagao de pregos
e posterior Concorréncia Publica, Tomada de Pregos e Cartas
Convite, os servidores abaixo relacionados veém executando os
servicos necessarios ao bom andamento e desenvolvimento dos
“. servigos em regime integral e dedicagdo exclusiva, dada a importan-

cia e complexidade de trabalho. '
Por essas razoes, contamos com a compreensao de Vossa Exceléncia,
no sentido de autorizar o pagamento de 40 {quarenta) horas extras
mensais a esses gervidores, na base de‘,2.5 pontos, a partir

> de abril de 1.994.

SEFAY.  ADEMIR LEITE BARBOSA,)B"FF]LV JANET MARTINS DOS SANTOS CRUZ_MeTAMAT

METAMAT ALCIDES PEREIRA MARCELQy JOAO BOSCO DA SILVA_ CcPaomaT
CEPROMAT  ANA PAULA A.LEAO MONTEIRO JOSINA ALIM PAIM CEPROMAT
2ePROMAT. ANANIAS CARVALHO JUNIOR: JOSE MARIA PATRICIO:CéEPROMAT
. CEPROMAT. ANIBAL SERRA JOSE IRINEU SILVESTRE SEML L7

2 CPROMAT. ANTONIO RICARDINO M.CUNHA JOEL MOREIRA DA SILVA S€FAZ U

gﬁnoumf"' AURELIO ROBERTO B.BASTOS JOELSON BARROS ANTUNES CEPROMAT

- CEPROMAT ~ CARLOS MAGNO CORREA : JOSUE DA COSTA MEIRA SEFAZ L~
CePROMYT' CICELANDIA M.ALBUQUERQUE LILIANE RODRIGUES S.MONTEIRO C€PROMAT

: CtPnoMxT EDGAR EPIFANIO DOS SANTOS LUCIO EUSTAQUIO DA SILVA CEPRoMT

e ESTEVAO JOSE DA SILVA;/’ MACILVA MARIA DOS S.LIMA Sefazl~
rcoDeM&T QEULALIA AGUIRRE ' MARIO MARCIO F.NASCIMENTO . S€FALYV
$epaoMAT  FRANCISVALDO. DE C.GONGALVES MARIO RODRIGUES AMORIM £E£®OMAT

SefAl  HAMILTON SANTANA SENNA;/ MOACIR MARTINS DE OLIVEIRA S€£412”

.% 'G¢¢NL HEDER FERNANDES DE LARA &~ ‘MANOEL DIOGO BOM DESPACHO S€@24”

CePaOMA1 ' ILDO ANTUNES MANOEL MARTINS DE OLIVEIRA SEfAL e~

[EFAT INAIDES PIRES DE OLIVEIRA -~ MAURIDES CANAVARROS DE MELO CE€AloMYT




CePPOMIT NIRONE ARRUDA NASCIMENTO
CePROMAT PAULO SEBASTIAO M.SILVA
OEFAL  ROBERTO PAULO BENITES *
%&Pﬂom&f ' ROSEMARY GAWLINSKI FRANCHI

Na certeza dé que se trata de justa reivindicagao,

mo-naos
Atenciosamente,

IRACEMA RIBEIROC BORGES

EXM?2 SR,
UMBERTQ CAMILO RODOVALHO

COORDENADORA DE ADMINISTRAGAO

GOVERNO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CSAMUEL SOUZA NETO . CODEMAnT

SEBASTIAO GREGORIO DE ALMEIDA S€éA1
SILVINO RIBEIRO DA SILVA

UDEILSON JORGE DA SILVA 3€fl
WALTER NUNES DE ALMEIDA SéFAT

subscreve-

DD. SECRETARIQ DE ESTADO DE FAZENDA

NESTA/

.../ Jap
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Ne PROTOCOLO:___ 557/94

Ne PROCESSO:  _172/94

DATA, 11 ;02 4 93

!
?
-’r
INTERESSADO .
SECRETARTA DA FAZENDA
ASSUNTO
ENCAMINHA COPIA DO OF, N¢ 00]5/94, REFERENTE AO PAGAMENTO DE
HORAS EXTRAS DO SERVIDOR SAMUEL S. NETO, CONFORME OF.0096/9%.
]

COMPANHIA DE
E""[“AI DESENVOLVIMENTO DO
ESTARO DE MATO GROSSO

1




GOVERNO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA .

COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRAGAO TRIBUTARIA

COORDENADORIA DE PESSCAL E PRODUTIVIDADE FISCAL
DIVISAO DE PESSOAL

oficio n® 0096/DP/CPPF/SEFAZ/94

Cuiaba, 11 de Fevereiro de 1 994

ILMe. SR.
DR. FRANCISCO GOMES DE A. LIMA FILHO
MD. DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA CODEMAT

NESTA

Senhor Diretor:

Atraves do presente estamos encaminhando a Vossa Senhoria,
cépia do Of.n? O0015/94/CAD/SEFAZ, datado de (07.JAN.94,
para as devidas providgncias no que se refere o Pagamento
das Horas Extras de interesse do servidor $SAMUEL SOUZA
“NETO, do Convenio Codemat/Sefaz, conforme Autorizagao
do Excelentissimo Senhor Governador do Estado, bem como
conforme consta do despacho do Senhor Secretario de Estado
de Fazenda, com efeito exclusivo para o Mes de Janeiro
do exercicio em curso

Aproveitamos a opprtunidade para apresentar 03 nossos

protestos de elevada distinta Consideraqéo.

LYDIA BONFIM
Coordenadgra ge! Pessoal e Produtividade Fiscal
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GOVERNO DE MATO GROSSO
SECRETARIA OE ESTADO DE FAZENDA

OF.N® 015/94/CAD/SEFAZ .
Cuiaba-Mt, 07 de janeiro de 1.994 "S/

L]

Para podermos atingir os objetivos desta Coordenadoria de

Senhor Secretario:

Administragao, cumprir o cronograma de trabalho estabelecido
e atender os pedidos de informagdes e assistencia as Coordena-
dorias, Postos Fiscais e Comissaoc de Licitagao no que tange
a cotagao de pregos e posterior Concorrencia Publica, Tomada
de Pre¢os e Cartas Convite, os servidores abaixo relacionados
vém executando os servigos necessarios ao bom andamento
e desenvolvimento dos servigos em regime integral e dedicagao
exclusiva, dada a importancia e complexidade de trabalho.

Por essag razoes, contamos com a compreensao de Vossa Excelén-
cia no sentido de autorizar o pagamento de 40 (quarenta)
horas extras mensals a esses servidores, a partir de janeiro
de 1.994, na base de 2.5 pontos.

ANTONIO RICARDINO M.CUNHA ¢ HAMILTON SANTANA SENNA

e ABIRIDES MENDES FORTES © INAIDES PIRES DE OLIVEIRA
@ ANGELA MARIA A.ARANTES YILDO ANTUNES

X ALAIRCE PEREIRA MAGALHAES #JOAO BOSCO DA SILVA

X ANIEL MESQUITA BORBA ¥ JOSINA ALIM PAIM

X ANIBAL SERRA + JOSE IRINEU SILVESTRE

¥ ANANIAS CARVALHO JUNIOR ~  «JOEL MOREIRA DA SILVA

© ALCIDES PEREIRA MARCELO «JOSUE DA COSTA MEIRA

W ANA PAULA A.LEKO MONTEIRO  WJOELSON BARROS ANTUNES

6 ADEMIR LEITE BARBOSA « MARIO MARCIO F. NASCIMENTO
WCARLOS MAGNO CORREA XMARIO RODRIGUES AMORIM

YCICELANDIA MATOS ALBUQUERQUE & MOACIR MARTINS DE OLIVEIRA
X EDGARD EPIFANIO DOS SANTOS « MANOEL DIOGO BOM DESPACHO
& HEDER FERNANDES DE LARA \ MANOEL MARTINS DE OLIVEIRA

e ‘@@RELIO ROBERTO B.BASTOS * ESTEVAO JOSE DA SILVA

siferrymg
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GOVERNO DE MATO GROSSO
. SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

WPAULO SEBASTIAO M.SILVA @ SILVINO RIBEIRO DA SILVA
SAMUEL SOUZA NETO -.colemaT ¢ UDEILSON JORGE DA SILVA
®SEBASTIAO G.DE ALMEIDA ¢ WALTER NUNES DE ALMEIDA

Na certeza de que se trata de justa reivindicagao, subscreve-
mo-nos

Atenciosamente,

~ Eﬂ””’Q
IRACEMA RIBEIRO BORGES

COORDENADORA DE ADMINISTRAGAO

EXM? SR.

UMBERTO CAMILO RODOVALHO
'DD. SECRETARIO DE ESTADO DE FAZENDA
NESTA/

.o/ jap
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Ne PROTOCOLO: __ 643/94

Ne PROCESSO;  213/94
\ DATA, 25 02 | B4

INTERESSADO

SECTHTARIA DA FAZENDA

&

¢

ASSUNTO

SOLICITA PAGAMENTO DE 40:00 HORAS EXPRAS DIURNAS, EM FAVOR DO
SERVIDOR SAMUEL SOUZA NETO, DO CONVRNIO CODEMAT/SEFAZ.

o/

COMPANHIA DE '
c “ n [ “ n ‘ DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
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GOVERNO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA .
COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRAGAO TRIBUTARIA
COORDENADORIA DE PESSQAL E PRODUTIVIDADE FISCAL
DIVISAC DE PESSOAL

Oficio n® 0126/DP/CPPF/SEFAZ/94

Cuiaba, 24 de Fevereiro de 1 994

ILM2. SR.
DR. FRANCISCO GOMES DE A.LIMA FILHO
MD. DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA CODEMAT

NESTA

Senhor Diretor:

Pelo presente fazemos encaminhar a Vossa Senhoria, cépia
do Oficio n® 0100/94/CAD/SEFAZ, datado de O08.Fev.94, para
as providéncias do Pagamento de 40:00 (Quarenta) Horas
Extras Diurnas, em favor do servidor SAMUEL SOUZA NETO,
do Convenio CODEMAT/SEFAZ, tendo como efeito exclusivo
para o Mes de Fevereiro do exercicio em curso, de acordo
com a Autorizaqéo do Excelentissimo Senhor Governador do
Estado, bem como conforme costa do despacho do Senhor
Secretario de Estado de Fazenda.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar os nossos
protestos de elevgda e distinta consideragao.

R BONFIM
Pessoal e Produtividade Fiscal

JA ROSA XA
Coordegggsra
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ﬁ GOVERNO DE MATO GROSS0O

\° JCirjaba-Mt, 08 de fevereiro de 1.994

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

5

'&ﬁéﬁ.m 100/94/CAD/SEFAZ

Senhor Secretario:

Para podermogs atingir os objetivos desta Coordenadoria de -
Administragso, cumprir o cronograma de trabalho estabelecido
e atender os pedidos de informagdes e assisténcia as Coordenado-
rias, Postos Fiscais e Comissaoc de Licitagao no que tange
a cotagao de pregos e posterior Concorrencia Publica, Tomada
de Pregos e Cartas Convite, os servidores abaixo relacionados
vém executando os servigos necessarios ao bom andamento e
desenvolyimento dos servigos em regime integral e dedicagao
exclusiva, dada a importancia e complexidade de trabalho.
Por essas razoes, contamos com a compreensao de Vossa Exceléncia
no .sentido de autorizar o pagamento de 40 (qguarenta) horas
extrag mensais a esses servidores, a partir de fevereiro
de 1.994, na base de 2.5 pontos.

ABIRIDES MENDES FORTES ¥ ' JOSE IRINEU SILVESTRE
ADEMIR LEITE BARBOSA JOEL MOREIRA DA SILVA

ANA PAULA A.LEAO MONTEIRO JOELSON BARROS ANTUNES
ALCIDES PEREIRA MARCELO MARIO MARCIO F. NACIMENTO
ANANIAS CARVALHO JUNIOR MARIO RODRIGUES AMORIM
ANIBAJL SERRA MOACIR MARTINS DE OLIVEIRA
ANIEL MESQUITA BORBA MANOEL DIOGO BOM DESPACHO
AURELIO ROBERTO B.BASTOS MANOEL MARTINS DE OLIVEIRA
BENEDITA RITA S.NEVES NIRONE ARRUDA NASCIMENTO
CARLOS MAGNO CORREA PAULO SEBASTIAQ M. SILVA
ESTEVAO JOSE DA SILVA SAMUEL SOUZA NETO Cotcu KT
HAMILTON SANTANA SENNA SEBASTIAO G. DE ALMEIDA
HEDER FERNANDES DE LARA SILVINO RIBEIRO DA SILVA
ILDO ANTUNES UDEILSON JORGE DA SILVA
JOAO BOSCO DA SILVA WALTER NUNES DE ALMEIDA

JOSINA ALIM PAIM

S Rl
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GCVERNO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

LY.

1 5 ~
5 Na certeza de que se trata de justa reivindicagao, subscrer
Vemo-nos
v .
Atenciosamente,

H A

a7 ANTONED RICARDINO MAKTINS CUNHA
| COORDENADOR DE ADMINISTRAGAO
P/SUBSTITUIGAO

EXM¢ SR.
* UMBERTO CAMILO RODOVALHO
- DD. SECRETARIO DE ESTADO DE FAZENDA
i NESTA/
) conljap

R

T U
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Ne PROTOCOLO: . 5.396/93

Ne PROCESSO: 3.891/93

DATA, 26 12 ; 93

INTERESSADO .

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

ASSUNTO

_ SOLICITA PAGAMENTO DE HORAS EXTRAS PARA 08 SERVIDORES EULALIA
_ AGUIRRE E SAMUEL SOUZA NBTO, CONFORME OF. N2 1.169/93.

: 0 LODE

“DESENVOLVIMENTO DO

M n-l COMPANHIA DE 3
ESTADO DE MATO GROSSO ?




GOVERNO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

OF.N¢ 1247/93/CAD/SEFAZ
Cuiaba-Mt, 07 de dezembro de 1.993. A

%V |

Para podermos atingir os objetivos” desta Coordenadoria de
Administragao, cumprir o cronograma de f%rabalho estabelecido

Senhor Secretario:

e atender os pedidos de informagoes e assisténcia as Coordena-
dorias, Postos Fiscais e Comisszo de Licitagoes no que tange
a cotagao de pregos e posterior Concorréncia PUblica, Tomada
d2 Pregos e Cartas Convite, os servidores abaixo relacionados
vém executando os servigos necessarios ao bom andamento
e desenvolvimento dos servigos em regime integral e dedicagao
exclusiva, dada a importancia e complexidade de trabalho.

Por essas razdes, contamos com a compreensio de Vossa Exceldn-
cia no sentido de autorizar o pagamento de 40 (quarenta)
horas extras mensais a esses servidores, a partir de degembro
de 1.993, na base de 2,5 pontos.

+

ANTONIQ RICARDINO M.CUNHA ELYDIO JOSE MERIGHI "

ABIRIDES MENDES FORTES ~ EDGARD EPIFANIO DOS SANTOS
ALEXSANDRC MARCELC DA SILVA ~ EULALIA AGUIRRE

ANGELA MARIA A. ARANTES — GABRIEL DO VALE BASTOS
ALAIRCE PEREIRA MAGALHAES - HEDER FERNANDES DE LARA
ANIEL MESQUITA BORBA - HAMILTON SANTANA SENNA
ANIBAL SERRA —~ INAIDES PIRES DE OLIVEIRA
ANANIAS CARVALHO JUNIOR - ILDO ANTUNES ~

ALCIDES PEREIRA MARCELO ~ JOAQ BOSCO DA SILVA -

ANA PAULA A. LEXO MONTEIRO' ~ JOSINA ALIM PAIM

ADEMIR LEITE BARBOSA - JOSE IRINEU SILVESTRE
AURELIO ROBERTO B.BASTOS ~ JOEL MOREIRA DA SILVA
CARLOS MAGNO CORREA - JOSUE DA COSTA MEIRA
CICELANDIA MATOS ALBUQUERQUE - JOELSON BARROS ANTUNES/

CANDELARIA GOMES M.C.NETA - LILIANE RODRIGUES S.MONTEIRO
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;

GOVERNO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA OF -1247/93 fis.02 ||
|
LUCIO EUSTAQUIO DA SILVA -~ NIRONE ARRUDA NASCIMENTO |
LUCIMAR URBANO DE ARRUDA - PEDRO CARLOS DA SILVA |
MARIO MARCIO F.NASCIMENTO _ PAULO SEBASTIAO M.DA SILVA |
MARIO RODRIGUES AMORIM - ROBERT DA COSTA SILVA |
MOACIR MARTINS DE OLIVEIRA . SAMUEL SOUZA NETO |
MACILVA MARIA DOS S.LIMA - SEBASTIAOC G.DE ALMEIDA |
MANOEL DIOGO BOM DESPACHO - SILVINO RIBEIRO DA SILVA :
MANOEL MARTINS DE OLIVEIRA - UDEILSON JORGE DA SILVA |
MARIA MAZARELO C.MORBECK ~ WALTER NUNES DE ALMEIDA

NELMA DE CASSIA S.C.RAMOS

Na certeza de que se trata de justa reivindicagao, subscreve- ||
mo-nos

Atenciosamente, ‘ \\:

IRACEMA RIBEIRO BORGES
COORDENADORA DE ADMINISTRAGAO

EXMe SR. Qﬂ\qdﬂg@ﬂ' ||

UMBERTO GCAMILO RODOVALHO N\p

DD. SECRETARIO DE ESTADO DE FAZENDA 0" ‘%& |

NESTA/ \\g ' \)N\w '_ ||
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.../3ap \ﬁ} )&
0
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CODEMATY
Pretossio N°
“rossene W —>—

nete 2%/ %
u«-ii«- )

Ne PROTOCOLO: _ 4,842/93

N2 PROCESSO: 2.505/93

J—".*;
DATA, 2s...1.10...1393
L
INTERESSADO .
SECRETARIA DB FAZENDA
___ ASSUNTO

—_—

SOLICITA PAGAMENTO NO UALOR DE 40:00 (QUARENTA) HOKAS EXTRAS DDURNAS PARA
0S SERVIOORES EULALIA AGUIRRE € SAMUEL SOUZA NETO, CONFORME OFICIO No 1,033/93

COMPANHIA DE
CODEMAT esevouvimenro po
ESTADO DE MATO GROSSO

o

4 ¥



GOVERNO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRAGAO TRIBUT;\RIA
GOORDENADCRIA DE PESSOAL E PRODUTIVIDADE FISCAL
DIVISAC DE PESSOAL

oficio n® 1.033/DP/CPPF/SEFAZ/93

Cuiaba, 27 de Outubro de 1 993

ILM®. SR.

CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES
MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT
NESTA

/ \

Senhor Diretor Presidenteé: o

Atraves do presente estamos encaminhando a Vossa Senhoria,
copia do Oficio n® 1.056/93/CAD/SEFAZ de 20.0ut.93, de
interesse dos servidores do=Conv§nio Codemat/Sefaz, EULALTA
AGUIRRE e SAMUEL SOUZA NETO, para as devidas providéncias
do pagamento de 40:00 (Quarenta) Horas Extras Diurnas,
conforme Autorizagao do, Excelentissimo Senhor . Governador
do Estado, tendo como efeilto exclusivo para o Mes de Outubro
do exercicio em curso.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar 08 nosgos protes

tos de elevada e stinta consideraqéo.

JR BONFIM
Pessoal e Produtividade Fiscal

IA R
Coordenadora
s
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GOVERNO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAzenz(

\OFICIO N¢ 1056/93/CAD/SEFAZ.
Cuiaba, 20 dé outubro de 1.993.

Senhor Secretério,

Para podermos atingir os

Administragao,

as Coordenadorias, Postos

objetivos

cumprir o cronograma de

Fiscais,

Coordeﬁadoria de
estabelecido

desta
trabalho
e atender eficazmente os pedidos de informagdes e assisténcia

Exatorias e Comissao de

Licitagao no que tange a cotagao de prego e posterior Concorren

cia Publica,

abaixo relacionados vem

ao bom andamento e

Tomada de Pregos e Carta Convite,
executando os
desenvolvimento

os servidores

servigos necessarios

dos servigos, em regime

integral e dedicagao exclusiva, dada a 1mport§ncia e complexidade

de trabalho.

Por essas razoes, contamos com a compreenséo de Vossa Excelencia

no sentido de

de 50 (cinguenta) horas extras mensais,

partir de gutubro de 1.993.
- ANTONIO RICARDINC M.CUNHAL
S-ABIRIDES MENDES FORTES -2

~ ANTONIO RODRIGUES AIRES -

- ANGELA MARIA ﬂ.ARANTES-zﬁf///’
- ALAIRCE PEREIRA MAGALHAES %

= ANIEL MESQUITA BORBAY

—~ ANIBAL SERRA*

- ANANIAS CARVALHO JUNIORY

- ALCIDES PEREIRA MARCELOKH¢IaMAT.
- ANA PAULA A.LEAQ MONTEIRO X

-~ ADEMIR LEITE BARBOSAfi/////

- AURELIO ROBERTO B. BASTOS®*

— CICELANDIA MATOS ALBUQUERQUEX*
- CARLOS MAGNO CORREAX

— CANDELARIA GOMES M.C. NETA SAD
- DEUSIRENE E.DE S. MALHEIROS

LS...

autorizar na base de

2.5 pontos o pagamento
a esses servidores,a

ELYDIO JOSE MERIGHI &
EULALIA AGUIRREXCOPE M3T
EDGARD EPIFANIO DOS SANTOS X
GABRIEL DO VALE BASTOS

HEDER FERNANDES DE LARA 5
HAMILTON SANTANA SENNA
INAIDES PIRES DE OLIVEIRA &
ILDO ANTUNES ¥

JOSINA ALIM PAIM

J0SE IRINEU SILVESTRE &/
JOEL MOREIRA DA SILVA &~
JOSUE DA cosTA MEIRA £/
JOELSON BARROS ANtungs&¢ Fre
JOENIL BENEDITO DA CiMANFEIRO
LEDUINA SEIXAS MAGALHAES &/
LUCIMAR URBANO DE ARRUDA¥X

T
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GOVERNO DE MATO GROSSO .
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Continuacdo do Oficio n2946/93/CAD/SEFAZ. /
: PEDRO CARLOS DA SILVA

- LUCIO EUSTAQUIC DA SILVAY =
- MARIO MARCIO F. NASCIMENTO - PAULO SEBASTIAO MACIEL DA SILVA ¥
- MOACIR MARTINS DE.OLIVEIRA / — ROBERTO PAULO BENITES &

-~ MACILVA MARIA DOS S. LIMAC ~ SAMUEL SOUZA NETO ColXraw

- MANOEL DIOGO BOM DESPACHO ~ SILVINO RIBEIRO DA SILVA é/

- MARIO RODRIGUES AMORIM X . SEBASTIAO G. DE ALMEIDA

- MANOEL MARTINS DE OLIVEIRA ~ UDEILSON JORGE DA SILVA

- MARTA MAZARELO C. MORBECK S4D. - WALTER NUNES DE ALMEIDA ﬁ/

- NELMA DE CASSIA S. C.RAMOSY.

- NIRONE ARRUDA NASCIMENTO v

‘

Na certeza de que se trata de justa reivindicagao, subscrevemo-

nos mui.

Atenciosamente,

TRACEMA RIBETRO BORGES
COORDENADORA DE ADMINISTRAGAQ

EXM?. SR.
UMBERTO CAMILO RODOVALHO
DD. SECRETARIO DE ESTADO DE FAZENDA

nesta
.5...
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ANEXO AO PROCESSO N¢___3,505/93 DE_28 10 / 93

{ INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHﬂ?g‘ E INFORMACOES

& :@momc&m

Para conhecimento ¢ providénclas, "
dentros das normas{Logats / /
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N PROTOCOLO: _ 79%/84

N.» PROCESSO; 758/84

DATA__B / OF / 84

INTERESSADO: | SAMUEL SOUZA NETO

ASSUNTO: SOLICITA O PAGAMENTO ANTECIPADG 00 SEU 139 SALARIO A QUE TEM DIREITO

ND AND DE 1984, CONFORME LEGISLAGAD TRABALHISTA.

( 0 D E M A T

COMPANHIR DE DESENVOLVIMENTO DO ESTHRDO DE MHATO GROSSO



Cuiaba, 31 de janeiro de 1 984,

¢-444.‘

A Profocolo Ne Zﬂpj_]f_
DIRETORIA DE OPERAGOUES DA CODEMAT Processo No 7.3 5184,
Dr2. MARIA AMELIA PACHECO DE ALBUQUERQUE bata 3/ /07,04

Lé%imgiawnmmun ]

SAMUEL SOUZA NETO, servidor desta CIA, Agente Admi
nistrativo, ldtado no Gabinets de Planejamento s Coordenacgao {GPC),
vem mui respeitosamente requersr a V. Sa., o pagamento antecipado
de 50% (Cincoenta por cento) do 132 (Décimo terceiro) Salério a
gque tem direito no ano de 1 984, conforme Legislagao Trabalhista.

Nestes Termos

P. Deferimento

I0
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Co DE MA T :C‘OMP&NHM DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADC DE MATO GROSSQ

ANEXO AO PROCESSO N& _738/84 pg 31,01, B4
DESPACHOS E INFORMAGOES
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Servigo do Prom;_j."
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N° PROTOCOLO:. 4.745/93

N° PROCESSO: ___3+451/93

paTa, 18 , 10 , 93

f'”

-

— INTERESSADO

SRMUEL S0UZA NETO

— ASSUNTO

SOLICITA AVERBAGCAQ DE TEMPO DE S;RVIQO PARA PERCEBINMENTO DO
ADICIONAL, CONFORME DOCUMENTACEQ EM ANEXO.

COMPANHIA DE
CODEMAT Yo 0
ESTADO DE MATO GROSSO
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COMPANHIA DU
ﬁ@ﬁ]h“ﬂ DLESENVOLVIMENTO DO
" BSTADO DE MATO GROSSO

,Hm:-;._.,
.

CODEMATY
_ S . | Protossio i+ _
_ : S # 3. Eﬁ
ILM2 SENHOR ,,,,:m g qsiqj
" DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT Y e
NESTA o o & Froveols ]

(qﬂ/v\u (. EOMA

prasileiro{a), servidor (a) desta Companhia, lotado (a)
N C 7’0 . portador (a) da cédula de Identidade
, dgent /26 ¥33 série’ expedida em 55?//7 7

sSSp/Mr, vem fiui respeitosamente requerer de V.S8.; © seguz.nt_&.--, .

Abono Pecunidric de 1/3 (Hum tergo )
das Férias Pericdo de '

“¥
0“5" e o '

Antecipagdo do Abcno Nataline (13¢ sa
1l4rio - 6/12 awvos)

Licenca Prémic referente ac Periodo '

: de
. a partir de
e Averbagdo de Perpo de Servs.(;o para
) " percebimento do Ad:.c:l.onal. conforme -~

documentacdo em anexo.

Nestes Termos
Pede Deferimento

cuiabX (MT), ' / 8, "pE OV Ty bro 1 99__3.

A

Assina &
[/'V
OBS: UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO REQUERTDO . |




Fundacdo _Educaeional “Iifio Strubiag  Miler” |2

Rua Sirto Libaneza, 91 = Fones: 322-2133 — 392-2897
Calxa Postal, 119 ~— CEP 78.000 — Cuiaba-MT

Inscrigfio Estadual 13.006.576-5 — CGC (MF) 14.931.778/0001-29

DECLARACZO

A FUNDACXD EDUCACIONAL JULIO S. MULLER
declara para os finsg que se fizey necessdrios. que SAMUEL S0OUZA NKNETO
inscvite no Cadastryo de Fessoas Figicas do Ministério da Fazxenda sob
neg 205.927.041-09 ¢ portadovr de Cédular de Identidade R.G. 41P&6.833
SSP/MT  Foi funcionarvioc desta entidade educaciona! no periodo dc @1 de

Dezembro de 1.980 3 {7 de Janeiro de 1.983

For ser verdade fivrmo a presente declara-

GRo

Cuiaba 1% de Dutubyo de 1.993

MM!%O
ENI ovo FILHO
OR EXECUTIVO

Escola de 1* Grau "Ps Jodo Bosco Penido Burnler” - Culab&.MT — Escola de 12 Grav “Adiles Ramos Tocantlng' - Rosario Qeste-MT

Escola de 1° Grav "Pres. Juscelino K. de Oliveira” ~ Cuiab&-MT -— Escola de 12 Grav "Sonto Antonio” - Joclara-MT
Escolo de 19 Grav “Santa Julla™ - - Culabd-MT — Escolo de 12 Grau “Francisco Araujo Barrete” - Jaclara-MT
Escola de 1° Grou "Ten, Alacyr de Lonnes” . Varzea Grande-MT — Escola de 12 Grov “Duque de Caxios” - Caceres-MT

Excota do 12 Grov “XV de Maio” - Vérzoa Grande-MT — Esecla de 12 Grav “Aménclo Ramos des Arruda™ - Acorizal-MT
Escola de 12 Grav “José Marcelo Moreira” -  Diamaniino-MT — Escola de 12 Grau “Santa lzobe!™ - Rondonépolis-MT



ALTERACOES OF _“_mo ao interass 4 d
(Com relaclo nome, &5t cinl ¢ acumento Indispensy

® GuALIFIcacko . crvit

Nome .S gh ¢ ﬂa@\“\\w .

1&. carteira profissional é um do-
el 3 proteco do trabathador.

Elemento de qiblificacdo civil e de habilitagio

otigingrio para-a. golocagio, para a inscrigdo sin-
&an_...oq.m—.anmtca nstrumento pratico do contrato
{4ndividual..da, trabajho,

_

_

_ A omanum.? pelas angamentos que recebs,con-

| figura a histéria de uma vida. Quem a examina,

_ jogo verd se o _uoHBaQ .m um temperamento aqul-

atada. o verssuil; 3

_ : ainda.njo.gncontrpu a propria vocagho: se andou

_ de-fibrica-em (aBrica, como uma abeiha, ou per-

_ : ameceu-no-mesifio estabelecimento, subindo & oy
JESTRANGEIROS ﬁ ’ i wata-profissional JPode ser um padrio de honra.

|

|

|

e ama 8 v_.ozm.mmo escolhida ou

ASSINATURA DO PORTADOR

Neturalizado Dec. N~

Chegads a0 Brasil em . A anc!
FOd& seruma adgertén
Doc. fdent. N°_ Est Civil m cla.

Esuado ...........

Exp, em .../

!

(a) Alexandre Marcondes Filho

Assinatura do Funcionsrio

:_sFr

a+ D
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CONTRATO DE TRABALHO
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' Municipio ef/ 1 YE el Es. V3.7
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ADM, FINANCEIRO
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Azs. 10 empregador ou & rogo ¢/ test,
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g ESTADO DE MATO GROSSO fis

| ANEXO AO PROCES$O Ne__3+453/93 pE_18 ¢ 10 / 93

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
A f Q R H A
J

Yoonoo /{»?u_,[@nmm.

&l 19/i0/93.
[ p

L

- 1
Bea rade Lima Gilhe ‘
Dirster\ Adnfinistrative a Financeire
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S8r. Diretor Adm., e Financeiro:

Samuel Souza Neto, através de requerimento

de fls. 01, solicita a concessZo de adicionai por tempo de ser-

£
vigco, pelo vinculo empregaticio gue manteve com a Fundagdo'Julio

S. Muller} juntando para isso declaragdo e anexando xerox da sua

Carteira Pofissional.

A Coord. de Rec. Humanos informa e instrue

o pedido, no anverso.deste parecer.

Carece direito ao funciondrio no seu pleito,

eis que o tempo prestado a outros Org3os, que n3c sejam da Admi-

nistrag3c Direta ou Indireta, r3o0 enseja o direito de concessao

ao adicional pleiteado.

O Dissidio Coleiivo 1990/91, firmado entre

0 Sindicato da Classe e a Codemat, referendado pela Resolugdo n@

20/91 do Conselho de Administragldo da Codemat, tambép =& » taxati

v0, nesse sentido. //"'N

Poxrtanto, SomOf/pElJ Indeferimento.

Ass. Juridica/ em ZF de outpbro de 1993
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COMPANHIA DE
c n n E M n] DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

DE / /

ANEXO AO PROCESSO N?
INTERESSADO({A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMA(;OES

A? [Qear: qé' ?@?Mﬁa_ﬁwmm
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INTERESSADO

CODEMaAT

Frodasolo e A@@

N.* PROTOCOLO:_4,6%3/90

N.* PROCESSO:__ 4+036/90

DATA_ 265 f Q9 f 90

SAMURL S0UZA NRTO

, ASSUNTO

REQUER LICENCA PREMIO DR 01 MES REMUNERADOS B 02 MBSRS IE G0ZO,

- -

D CODEMA

COMPANINA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTS
DO RUTADO DE MATO GROSS0

AD: ILM® Sr. DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT.

¥
DR, LUIZ ANTONIO POSSAS DELCARVALHO

|

SAMUEL B8OUZA NETS

servidor desta Companhia, lotadosseessecuss GPC/SEFAZ.vsncsnss

, contando atualmente com _07  anos,

de servigo, vem mul respeitosamente reguerer a V. S%, Li

cenca Prémio com base no item 4.2 do Acdxdo Coletivo firma

do juntq ao SINDPD-MT, referente ao periodo de 30 /03 / 83
2 30 ; 03/ 88 5 partir do dla 94  do mds de_ FEVEREIRO/91
assim discriminado: GOZAR OF (UM) MES £ SER REMUNERADO 0S D@53

(DOIS) MESES DA REFERIDA LICENGA PREMIO.

Nestes Teriros
Pede Deferimento

Cuiaba MT., 21 de _ SETEMBTO __ del99 0

i

-




COMPANHIA DE
D CODEM A DESENVOLVIMENTC 00
ESTADO OE MATOC GROS$0

| ANEXO A0 PROCESSO N.°_4,036/90 DE_9g5 / 09—/ 93

INTERESSADO(A)

i

ABSUNTO

DESPACHOS E [INFORMAGOES
eqn qab Lo Ty

. .ecm mm.L diTiiminoses A_,o loigL_ﬂlﬂ_ﬂﬂmdmﬁﬁ
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, INTERESSADO

CODEMAT
Proleacio Ne
Prevsssa N+

Oata__ &3+ 1.90
Q

W0
j Sarven ds Prolosnls

N.* PROTOCOLO: _ 4.632/90

N.* PROCESSO:____ 4.035/90

DATAZS 1 09 ;1 90

SAMUEL S0UZA NETO

_M___/,_/

ASSUNTO

SOLICITA RYEIASSIFICAGAO SATARIAL.

D CODEMAT &inaiiinroce




oo Cuiab& MT, 25 de setembro de 1.990.

.
! —

't CGODEMAT |
Protocele N - 6

A0 ) procsese 84 O3\ID]
llht. Q‘ 123 o‘.ft_Q-

S
DR. LUIZ ANTONIO POSSAS DE CARVALHO © Qurwice ds Protesols J

IMe2 SR.

DD. DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRD DA CODEMAT.

Senhor Diretor,

Eu, SAMUEL SOUZA NETO, Funciondrio da mesma
e Admitido em 30 de margo de 1.990 - Nivel 13 -~ Lotado no GABINE
TE DE PLANEJAMENTC E COORDENAQKO/SECRETARIA DE FAZENDA DO ESTADO
DE MATO GROSSO - SETOR: DIVISXO DE SUPRIMENTO E PATRIMONIO (DIVI
SUP), venho solicitar mui respeitosamente V. S2. minha RECLASSIFI
cXO DE NIVEL (SALARIO), por motivos justos, uma véz que, a dltima
Reclassificagdo se deu em 1.988.

Espero contar com a sua valiosa compreensio

e de colaboragdo para com este humilde Servidor.

Sem mais para o momento, s#rtormo do engejo

para reiterar nossos votos da mais elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,
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ANEXO AO PROCESSO N.* 40935/ 90

INTERESSADO(A)

DESPACHOS E |INFORMAGCOES
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N.* PROTOCOLO: 1.729/83
N° PROCESSO:  1+689/83
DATA 20 704 /7 83

' INTERESSADO:  ;aRINRTE I PLANEJAMERTO E COORIENACAO DO GOVERNO TO ESTATO,

4

'ASSUNTO: SOLICITA A VEABILIDAIE NO SENTIDO IE EFETURR A CONTRATAGAC IF SAMUEL SOUZA

NETQ, CONFORIE DFICIO Ne 242/83,

‘OLODEmMAT

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO




s
i ESTADO DE MATO GROSSO d
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORODENACAC DO GOVERNO DO ESTADO =
OF, N2 242 /83 Cuiab&, 29 de wargo de 1.983
/
\ N CODEMAT
|
\
l
Senhor Presidente,
\ - - .’K%ggghqtrgvés do presente solicitar de
’\\ Vv.S8,, a viabilidade no sentido de efstuar a contrataglo do Se
nhor SAMUEL SOUZA NETO, na fungdoc de Auxiliar Adwinistrativo

Ni{vel 11 correspendente da Tabela Salarial dessa DODEMAT, para
—— -
prestar servigos neste Gabinete, tendo cowo efeito da menciona

da contratacle, a partir de 30 de margo deo exercicio em curso.

Apreoveitamos a oportunidade para apre

sentar os nossos protestes de estima e consideragfo.

CESAR AUGU EIXEIRA GOUVEA
Secretario Chef Gabinete de Planejamento

e Coordenacat do Governo dd'Estado

IlmR, Sr.
Dr. MAURO CID NUNES DA CUNHA

MD, Diretor Presidente da CODEMAT
NESTA




mmu
o CODEMATY

ANEXO AD PROCESSO M. BE / /
[NTERESSADD (A):

RSSUNTO:
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R
N* PROTOCOLO:  1.514/88
N* PROCESSO: 1.185/88
paTa % ;06 , 8
INTERESSADO
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
___ ASSUNTO

SOLICITA COLOCAR A DISPOSIGEC O SERVIDOR SAMUEL DE SOUZA NEPO PARA A
SFCRETARIA DE MEIO AMBIENTE, CONFORME OF{CIO ¥9018/88

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO OF MATO GROSSO




Protocole

-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO FLs. g{%]_
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE ——

Oficio n® 0O18/SEMA/8S Cuiaba, 29 de abril de 1988,

CODEMAY ,
Pwiccto o £, § 1543,

Procosso N° m

Bervigo de Protooole

Senhora Diretora:

———

- Com .0 presente-solicitamos a Vossa. Senboria o servidor SAMUEL DE SDUZA AETD —
a disposig@o desta Secretaria de Estado de Meioc Ambiente, com Bnus para o
orgédo de origem,

Ao ensegjo renovamos a Vossa Bemhoria os protestos de estima ¢ consideragao,

Atenciosamente

0 RODATSUES GONGALVES
etario de Estate de
Meio Ambients

Ilma, Sra.
Ora. ANA MARIA NDGUEIRA BORGES
MD. Diretora Finenceira da CODEMAT

IOMAT
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ANEXO AO PROCESSO N°
INTERESSADO(A)

ASSUNTO:

DESPACHOS E INFORMAGOES
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ESTADO DE MATO GROS30O

CASA CIVIL

PALACIO PAIAGUAS

Second

{

PROTOCOLD NUMERD

ccy -~ SISTEMA DE PROTOCOLO
D,010.634-8

. oata - A 10317 nosa -

"

INTERESSADO

Kt do Protocole b

Grdande oLdja Maconica de Mato Grosso

ASSUNTO

Referente go Funeionario da Codemat que se encontrava a Disposigao da Secre-

taria do Meio Ambiente,

b

i
5) B4EA G

o A

ANEXOS

Procesgo Neo

Documento N2

JOMAT
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SERERISSIMA GRANDE LOJA lﬂl IES‘)TM]M] OE MATD GROSS0
MM« AAC L. & AAC. — RS ESAS AL
MENBRO DA C.MS.B. E DA CML
Fundada em 07-10-78
CAIXA POSTAL, 321- FONE 322. 8276-AV. FERNANDO CORREA DA COSTA, 1025
78.100 CUIABA —_— MATO GROSS0O

:33 /{;{;f (&Acyhaiaha MT, Ol de setenbro de 1.989.
130 1. Juon
GABIRETE DO GRAO - MESTRE ,3;3,5 ;}rgc (Len 4

DO: . OTHELO PAIMA

SERENISSIMO GRAO-MESTRE DA

¥.'.R.'. GRANDE LOJA MAQONICA DR MT
A0: PROF¥, GESTAO DR MATTOS MULLER

ID. SECRETARIO CHEPE DA CASA CIVIL

»
%% B
@PROTOCOLO NUMERD

onra - MO € wora - ,
, Eidcaninho & V. Excia o nosso operoso Irmao
PEUEL"S0UZA-NETQ, Secretario Brecutivo da Seren{ssime Grande Ioja_
Magdnica do Batado de Mato Grosso acompanhado de um offcio da Se
oretaria de Estado do Meio Ambiente que o ESTETEN & CUDENNY.

SISTEMA DE PROTOCOLD
0.010.634~8 Senhor Secretario,

o Irmo Smmel a disposi¢@o de um 6rga.o que V, Excia achar de _ dai
. reito ou a Serenisaim Grande Iaoja., ror ge tratar de peasoa despro
v:lda de recnrsoa financeim.

Agradecemos com um Tr:(pli@e e Praternal A
brago do Irmao ao dispor.

Praternalmente, IR

OTHELO PAIMA
Ser.'. Grac - Mestre




Oficio n2 192/89/SEMA/GS

BETADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DO AMisl@rabehdDIEN

Em, 30 de agosto de |.989,

Senhor Diretor Presidente,

Com o presente, facgo

frgdo, o servidor SEBEL DE SDUEE NETP, que se encontra a dis-

posicao desta Secretaria, atraves do Oficio n2 000506, de 03.

05.88.

Ao ensejo renovamos nossos protestos’

de elevada estima e distinta consideragao, mui,

Atenciosamente,

lIme Sr.

JAIR BENEDETTI
MD:. Diretor Presidente da XBFEEWAY

. w— v mm —

cpac., ‘ coen
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TOMAT



h

.

-

Estado de Mato Grosso

CHEFIA DA CASA CivIL.

Processo

awam e ————————a———

A Apreciagao do Sec. - Chigty~ Gz Casa- BVl

Protocole Casa Civil

VJ/FL,QW/CM-, //LM 0\//MA/L4A |

( Wa//éw//,%f

/?/ 7/4.9

(J

Qantaode- cﬂ’ﬁaffds Stiller

Seceetbria Chefe da Case Civil

/

VA .
XNV
uu U/wa/fa

Vbax

M/Mmﬂaézqf

W‘ a0 e v ]o 2.

"

<

o Moo
G /3.109’/

Mod. 01.0.06



COMPANHIA DE
> CODEMAT :ztiwvoiimente oo
ESTADC DE MATO GROSSO

i T
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; N° PROTOCOLO: __ 3+940/89
&
LY

N.° PROCESSO: ?-353_(9?

pAaTA @ ;10 , 89

3]
. -
INTERESSADO
CASA CIVIL

. @ S

ASSUNTO
) o
SOLICITA COLOCAR A DISPOSIGKO D& SENHOR SAMOEL SOUZA NETO, PARA
PRESTAR SERVIGOS NA CASA CIVIL, CONFORME OFICI0 N1 ,364/89-SCCC.

COMPANHIA DE
D> CODEMAT sesevvotvieuro oo
EATADO DE MATO GROS30O




L_- -
ESTADO DE MATO GROSSO
GOVERNO DO ESTADO
CASA CIVIL
OF. NQ 1364/89"SCCC CUIABA - MT

Em, 19 de setembro de 1,989.

CODEM T
O

Senhor Diretor,

Com a.manifestagao de meu aprecgo, S0
N 1 licito verificar a possibilidade de colocar o funcionario
dessa Companhia, Senhor SAMOEL SOUZA NETO, a disposigao da

Casa Civil do Governo do Estado.

Por sua atengao, antecipo meus agra
decimentos.
Atenciosamente,
dﬁﬁé& Zé%% -
c 'y
. GASTAO MULLER
Sacr ér}o Chefe da Casa civil
;
%

ILMO. SR. ’,
JAIR BENEDETTI )

M.D. DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT

IOMAT
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INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E |INFORMAGOES
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. N.> PROTOCOLO: 1.423/90

N.* PROCESSO: 1.136/90
DATA 26 , 03 ;7 90

INTERESSADO

-

CASA CIVIL

ASSUNTO

FAZ REI'ORHR} ESTA CIA O SERVIDOR SAMUEL DB SOUZA NETO, CONFORME OF, _';28/9(

COMPANHIA DE
CODEMAT DESENVOLVINENTO DO
ESTADD DE MATO GROSSO




- GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

w3 @

-

-

OF/SCCC/328/90 Cuiabd, 23 de marco de 1 990.

CODEMAT
Fretonolo N+
Prossese lu$43d#52Lw

LJLQ_dﬁla

Senhor Diretor-Presidente, Qu££L~—
Sarvico de Profocals

Pelo presente, vimos comunicar Vossa Se
nhoria a devolugdo do Sr. SAMUEL DE SQUZA NETO, funcio
nirio dessa Companhia 3 disposigdao da Casa Civil, a
partir desta data.

Limitado ao expo subscrevemo-nos,

SANTO SCARAVELLI
Secretario=-Chefe da Casa Civil

Ilme Sr.

Dxr. JAIR BENEDETI

MD. Diretor-Presidente da CODEMAT
NESTA/

JOMAY




A.-.G.-.D.-.G.-.A.-.D,-.U.-.
SERRRESSIMA GBARDR LOJA DO ESTADO DE MATO GROSSO
Fundada em 07.10.78

CAIXA POSTAL,321- FONE: 322-4963 — AV.FERNANDO CORREA DA COSTA 1025
78.000 — CUIABA —_ MATO GROSSO

Cuiaba, MT, 23 de mergo de 1.990

Gabindte do Serenissimo Grdoc Mestre

Dr, Othelo Palma

Exmo Sr. Dr. Sente Scaravelli

D.D. Secretario -de Egtado de Comunicagg@o Social

5

Ao

Senhor Secretério,

Pelo presente, vimos colocar a disposig¢ao

v
degte Secretaria de Estedo o Servidor SAYUEL DE SOUZA NETO, que vinha

s.(.-:"‘“ .

threetando servigos nesta Grende Ioja.

Desejamos nesta oportunidade egradecer o
valioso suxilio que nos foi prestado, renovemos os protestos de elevg

o~

g envine e Gistintz corngidersgeo,

Atengicsarente

’ WA

Othelo Palma

Serenissimo Graoc Yesire

-
- - - P TN e e ———
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DESPACHOS E INFORMAGCOES

l'—bs 3\?\@ M \p:.:smmk

//;:

4
/ air Benodott!

// . COD.MAT -
rd

4 DTl oA ey péwcis=.

Y774

?!30 Seon-

7}79725;@« (Qanyio Cory NEAS, séﬁf’fm |

(A_MQZC_;F_;.«% - ani&\:
b X6 10K ST
[ riel) .

Franctsco %ﬁssdp’ ia Silpa .£op£e ,
Thehe da 2 ST LTS N

b S5 — GODRMAT = -4

B 75/94,’/@ |

2 Moraes

. gurem = Rclﬁca'“_m.“‘ bt i

Chefe do DE MAT —




Y APrahman
0@ SrivesyEzy a o Y g . A4
e thts daongt 1 ET el

[ AN

Veovue, o dtusiolas MM«M -
L ONOMMSO-

@'M AU oF. 0 ! i
N .
f Faa G Qs Yorch

o

- CODEMAT ~

F
;
[
F
‘ |
.
i h
; @
i :
¥
i
4
: . !
4 4
d :
i
; ©yyan e
; Yraagp il N |
H
+
1
)
L
|
i - - S— — - - — i



bR .

Tl

3

e

CODEMAT

Protecole 1o H -0 &90

Procnsse N-

g 109 ;90 16! SY.00

. Barvige do Protoscls

N.® PROTOQOLO; 4.017/90

N.c PROCESSO:___3,474/90

pATA_ 93/ 09 , 90

oo

INTERESSADO

GABINETE DE PLANETAMENTO E COODENAGAC DO GOVERNO DO ESTADO

ASSUNTO

SOLICITA DISPCNIBILIDADE DO SERVIDOR SAMUEL SOUZA NETO
CONFORME OF. N9 079/90.

Comleuno 2 00402, COfit | utos
@ D> CODEMAT St oo

ESTADO DE MATO GROSSO




) COMPANHIA DE
c n nE M n]' DESENVOLVIMENTO DO,
ESTADO DE MATO GROSSO

Ficha de Controle de Licenca Premio

NONE: SAMUEL SQUZA NETO
DATA ADM. 30.03,83 CARGO : LOTACAD
MES DE G0OZO
Requerido Processo Opgao § 5’3 g §§ E 3 §~ ;36 3 é g Pericdo de Gozo Clente
30.03.83 a Renumerada

30.03.88 4.036/90 P/ Gozo




g g ESTADO DE MATO GROSSO )
- QADINETE DE PLANEJMMENTO E COORDENACAO DO QOVERNO DO ESTADO

Fo N DTi/9D—N /GPC/SEFAZ Cuiaba, 30 de agosto de 1 990.

GODEMAT?

Proteoolc N» ‘-{-OJ'HQ

Prosasss 35« {£H/30 ‘f#‘t/Sa

..:Dﬁ ’Og iiE
Senhor Diretor ~

Borvigo de Protoscls

Tendo_em vista a pecessidade no _que se re

——

fere a Pessoal de Nivel Admlnlstratluo, vimos pela presente soli

citar de V. 58., @ viabilidade no sentido que seja colocado a

disposiggo deste Gabinete de Planejamento e Cnurdenaggo, o Agen

te Administrativo SAMUEL SOUZA NETO, onde ficara lotado junto ao
Nicleo Setorial de Administragao do GPC/SEFAZ.

Aproveitamos a oportunidade para apresen

tar os nossos protestos de estima e tonsideragao.

/L-
- == -
; JACOBINA TURIBIO
Subsdcretario do i g de Planejamento
‘e CLoordenagao

- - — - o eeg—— = -~ -

Ilmg. Sr.
Dr. LUIS ANTONIO POSSAS DE CARVALHO
MD. Diretor Administrativo e Financeiro da CODEMAT
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COMPANHIA DE
N, FRRTNEeN 2 e NVOLVIMENTO DO

V' Qolibdisay « ib4l £5TADO DE MATO GROSSO
of.n? ()(‘013532 | Cuiaba, 03 de setembro de 1.990

Exm¢ Sr., .
GASPAR JACOBINA TURIBIC
MD, Subsecretdrio do Gabinete de Planejamento

e Coordenagao,

Senhor Subsecretario,

Em atendimento aoc oficio n2 079/90-NSA/GPC /
SEFAZ, datado em 30 de agosto p.passado, estamos colocando a dis
posigdo desse Gabinete o servidor SAMUEL SOUZA NETO, com Onus pa
ra o orgao de origem a partir desta data.

' Outrossim, solicitamos gue seja encaminhado,
ao Setor de Pessoal desta companhia, o Atestado de Frequencia do
referido servidor, até o dia 20 (vinte) de cada més.

1

Na oportunidade renovamos nossos protestos
de estima e consideragao.

ht ]

Atenciosamente

% Antdnio Possas de Carvalho

Dir, Adm., Financeiro
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N.° PROTOCOLO: ___3.407/90

N.” PROCESSO: __ 2.927/90 \

pATA_ 02 , 08 , 90

—— INTERESSADO

SECREIARIA DA JUSTIGA

—— ASSUNTO

FAZ RETORNAR A ESTA CIA O SERVIDOR SAMUEL DE SOUZA NEPO, CONFORME OF.66/90

CONPANHIA DE
CODEM A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GADSSO
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T

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DA JUSTICA
1

Protecolo Ne
Procssse K

Oah_QE:!_QﬁJ

!

CODEMAT
ol

Turuica de Protocold

-

Senhor Diretor :

3

Cuiabé - MT.
Em, 02 de agosto de 1.990.

Apresento a V. S%, o servidor SAMUEL

DE SOUZA NETO, dessa Empresa, que se encontrava a disposi-

gd3o desta Secretaria.

Outroasim, agradecemos pela disponibi

lidade do mesmo-a esta Pasta; onde o referido seryidor pres

tou relevanies servigos.

Ao Ilme Sr.

LUIZ ANTONIO POSSAS DE CARVALHO
MD. Diretor Administrativo Financeiro da CODEMAT Ll.

NESTA

Oi/g;\/?’é

e,

IOMAT
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COMPANMIA DE
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ESTADO DE MATO OROSSO

| ANEXO A PROCESSO N 2.927/90 pe_02 s 08 ; 90
| INTERESSADO(A)
[ ASSUNTO

DESPACHOS E |INFORMAGOES
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N¢ PROTOCOLO: 1.512/88

N* PROCESSO: 1.184/88

DATA_02 / 05 / 88

INTERESSADO

PROSOL FUNDAGAO DE FRONMOGEO SOCIAL

ASSUNTO

REPORNA A ESTA CIA O SERVIDORS SAMUEL DE SOUZA NETO QUE SE ERCONTRAVA A
DISPOSICAO DO PROGRAMA DE ABASTECIMEITC POPULAR-PAP, CONFORME OFICIO ¥2036/88

COMPANNIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO




DG

GOVERND
CARLOS BEZERRA

PROSOL

FUNBACAD DE PROMOCHS SeCIAL

OF .036/88/DA Em, 29 de abril de 1i988 .
..

CODEMAY
Protocolo Ne

Senhor Diretor,

Pelo presente vimos devolver o servidor:SA
MUEL DE SOUZA NETO - Agente Administrativo desse Srgdo
que se encontrava a disposigio do PROGRAMA DE ABASTECI
MENTO POPULAR -*PAP,

Desde de ja agradecemos a V.S2., de nos ep
caminhar o referido servidor, pelo qual desempenhou to
das as fungGes que lhe foi atribuida.

Sendo sé para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente, ..
-~ - - - = R e = 4
‘
Clia /uugez. R.13. Morisly
Ollors Adntaletrative » P04

I1me Sre,
ERNANI ADRIANO DE ALMEIDA CAMARGO
MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT

NESTA/ -

Rua 13 de Junho, 824 - Fones: 321.6930 . 321.8418 - CEP 78.000 . Culaba - MT

*
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ANEXO AO PROCESSO N° 1°184/ 88 DE o2 / 0 ! 88
INTERESSADO(A)

ASSUNTC: [

DESPACHOS E INFORMAGOES
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Ol ; o N.> PROTOCOLO: gog /o¢
}fv N.° PROCESSO: 786/86
(yﬂ DATA_ 12 / 03/ g6

> | Oﬁb\J
o
C

il

INTERESSADO

DEFUTABO EENEDITO ALVES FERRAZ

ASSUNTO

SOLICITA DO Sy GOVERNADOR DO ESTADO,AUTORIZAR A CODENAT A MANTER

O SERVIDOR: SAMUEL SOUZA NETO,A DISPOSICAC DA PROCURADORIA DA JUSTICA .
CONFORME OFICIO W@ 079/86.

COMPARHIA DE
CODEMAT &l
ESTADO DE MATO &ROSSO




ESTADO MATO GROSSO
' ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

oficio ne 079/86 il’mhedom 28
Cuiaba-MT, 03 de marco de 1986. Procemo N
D‘?&‘J

Senhor Governador,

Pelo presente, solicito de Vossa Exceléncia autorizar a CODEMAT -
Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, a manter o
servidor SAMUEL SOUZA NETO & disposicao da Procuradoria da Justi
ca.

Certo de sua costumeira atengao, antecipo meus agradecimentos e
renovo meus votos de estima e aprego.

Atenciosas Saudagoes.

.

Deputado Benedito Alves Ferraz

Excelent{ssimo Senhor

Doutor JULIO JOSE DE CAMPOS

Dign{ssimo Governador do Estado de Mato Griosso
Palacio Paiaguas -~ CPA '

— o p—" op— it



COMPANHIA DE
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ANEXO A PROCESSO Ne__ =} 86P 86 . ol /OB 186

INTERESSADD (A)

ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
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____ INTERESSADO
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___ ASSUNTO

SOLICITA & DISPONIBILIDADE DO SERVIDOR SANUEL S. NEPO, CONFORME OF.66/90.
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2§ sECRETARIA DA JUSTIGA

&) « Mod. 11

OF. N 66/90-DP/NSA .
Em, 10 de abril de 1990 .

o 9D EMAT |
ﬁwuursj%giézﬁig

R
W&d%l

—

Senhor Diretor Presidente,

Solicitamos de V. Exa. a disponibilidade do Servidor dessa Com
panhia SAMUEL SOUZA NETO - Agente Administrativo, com onus pa
ra a CODEMAT.

Atenciosamente,

h )

ARQUIMEDES BORGES MONTEIRO

Secretario de Justiga

Bxme Sr.

Dr. JOSE OTTO COSTA SAMPAIO

DD. Diretor Presidente da CODEMAT
NESTA

Tom:
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ANEXO AO PROCESSO N. 1.335/90 pe 10 , 04 , 90
INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E |INFORMAGOES
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Ficha de Controle de Férias
NOME:  SAMUEL SDUZA NETO
DATA ADM. 359383 CARGO: G, ADMINISTRATIVO LOTAGAO:  gpc, N
MES DE GOZO
P = -] 3 "a = — [~] “5 I; = ('] [} = "6 A a = —_— o L = >
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A |
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| o
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e
30.03,88/89 X 03.07401.08 LH
30,03.89/90 X lo2.07/31.07.90 F=HEE TS
30.03.90/91 X 01.07/31.07 .9 L e
30.03. 91/92 ng 20‘ 07./19. v 3 ..I‘I_T- _.__‘.-_~
ZIHT
zo.ou%{‘l\% A.0% o RO
30.03.93/94 X 18,07 & 16.08/94 47

[OJ eo0zADAS

[0 NAO GOZADAS

Visto:



! . - ’ ' Eh ) ) . ..
COMPANHIA DE - :
DESENVOLVIMENTO DD - ey
f ESTADO DE MATO GROSSO ¥ R

Ficha de Controle de Férias oo} i
" .
OME: SAMUEL SOUZA NETO
DATA ADM. CARGOD: LOTAGAD:
30,03,.83 AG, ADMINISTRATIVO
MES DE GOZO
Periodo Aquisitivo | 512 |Z(515|5| 5| & 5 8| 2|8|512|515|8|2)z| 8|3 &|3|&] PerivdodeGozo AU Gjente
26,12,95
30,03¢94/95 : X 25,01,96
30.03.95/96 Xo6 03.6. s

]

|:] GOZADAS D NAO GOZADAS Visto;



Iy FICHA DE CONTROLE DE FERIAS '

NOME. gaMUEL SOUZA NETO '

DATA ADM, 30,03.83 CARGO. aAG, ADMINISTRATIVD LOTACAO: GPC.

A MES DE 60Z0

|
!

CIEN

i

30,03.083 a 30.03.84 | ¢ 0 ' 09.07.84 a.08.08.84

|
)
“l

30,03.84 a 30.03.83 15.07.4 13.08.

PERIODO AQUISITIVO ﬁ@“ﬁ@@a}kié\é‘é@)& ‘\59'&?&\35@ 3)\:[&9 ANy SN PERIODO DE 6020
Y| ¥

|3

T

30.03.85/86 01.07 a 30.07.86
30.03.86 a 87 A '09.07.87/07.08.87 ‘f*
°0.03.67/88 i 01.07.88/30,07. 65}
30.03.88/89 ? 03.07.89/01.08.89]
» 10 2. 0390/ 3l ©3 ‘R0 &=
80/9) * | P
e i !
"1

N

[[] e6ozADAS [] WNRO 60ZADAS Visto:
h !
b1

s
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COMPANHIA DE
t ' “ E M ﬂ]’ DESENVOLVIMENTO DO *
ESTADO DE MATO GROSSO

C O M U N I C A D O

DO: SETOR DE ADMINISTRAGAO DE PESSOAL

AO: SAMUEL SOUZA NETO

COMUNTICADO -~ 01

~ Conforme escala de férias, comunicamos a V,S%,,
que se encontra creditado em folha de pagamento do més de

JUNHO /92 , a2 importancia relativa ao saldrio do corrente °

més e as suag férias regulamentares referente ao periodo aquisi-

tivo de 30 ,/ 03 / <9k, a 30 / 03 / 9 , devendo Vos

sa Senhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de 20 07 _/
24 / e temminar em __ 1% s 08 , 92

[ A ide i A e s e = e mee m——

COMUNICADO - 02 ' - c Linte
- & @ODENAY -

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba

lho e Previdéncia Social, para as devidas anotagles.

RECIBO DE FERIZAS

Recebi desta Companhia a_importancia crg ’2%,240,00

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-
do conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

Esperando contar com sua valiosa atengdo, apro-

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ FERIAS.

k3
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COMPANHIA DE
c " n E M nl DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSC

c O M UNTI C A D O

DO: SETOR DE ADMINISTRAGCAO DE PESSOAL

AO: SAMUEL SOUZA NETO

COMUNTICADO - 0Ol

Conforme escala de férias, comunicamos a V.S%.,
que Se encontra creditado em folha de pagamento do més de

, a importancia relativa ao saldrio do corrente !

més e as suas férias regulamentares referente ao periodo aguisi-

tivode _30 / 03 / 90 5 30 , 03 , 91 |, devendo Vos

sa Senhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de 91 / 07 y

9l / e temminar em: 3+ , 07 , 91 |

COMUNTITCADOC - 02

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba

lho e Previdéncia Social, para as devidas anotagdes.

RECIBO DE FERIAS

Recebi desta Companhia a importancia CRS

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-
do conforme o aviso que ;ecebi em tempo, ao gqual dei "CIENTE".

Esperando contar com fua valiosa atengdo, apro-

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ FERIAS,




- - —r— R o — . F ]

W‘ . e

D E iﬁ @EEE ﬁT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
kv t DO ESTADO OE MATO GROSSO

¢C O M U N I ¢ A D O

SETOR DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL

g

AO: __SAMUEL SOUZA NETO

Conforme escala de férias, comunicamos a V.Sf.,
que se encontra creditado em folha de pagamento do mes de

MALO/90 , a importanc'ia relativa ao salédrio do corrente mas

e as suas férias regulamentares referente ao periodo aquisitivo’

‘ de30 , 0¥ 89 a 30 s03 / 90 , devendo V.52, entrar em

gozo a partir de 02 /07 /90 o terminar em 31 /07 /90 |

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-

balho e Previdéncia Social, para as devidas anotagoles.

O Setor de Administragdo de Pessoal da "CODEMAT"

deseja-lnes um F EL I 2 FERTIAS.

- ‘.

Cuiabé, 24 de _ mado de 19980 .
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COMPANHIA DE -
c u BEM ﬂ'[ DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

¢C O M U N I C A D O

DO:

SETOR DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL

AO: _SAMURL SOUZA NETO

COMUNICADO -~ Ol s

- Conforme escala de férias, comunicamos a V.S%2,,

que se encontra creditado em folha de pagamento do més de

JUNHD /91 - , a importancia relativa ao saldrio do corrente '

més e as suas férias regulamentares referente ao periodo aguisi-

tivo de 30 /03 /90 4 30 03 s 91 . Qdevendo Vo_.g'

ga Senhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de of /0% /

81 / eterminar em _3 4 / OF / 89 .

-

COMUNICADO - 02

. Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba

lho e Previdéncia Social, para as devidas anotagdes.

RECIBO DE FERTIAS

Recebi desta Companhia a importancia crg 110.238,00

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-
do conforme o aviso. que recebl em tempo, ao qual dei "CIENTE®.

Esperando contar cem sua valiosa atengdo, apro-

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ FERIAS,

"

Cdsls P ¢y Sltva - C*:e%:-' s *, Poscoal CODEMAT

‘tﬁ’ o~
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* covPANADE T

L | DESEMVOLVIMENTO DO
b § - £STADO DEMATO GROSSO

COMUNICADO  DE FERIAS

DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS

DA

L L]

AOQ

Ll

—.SAMUEL._SOUZA NETQ .

COMUNTICADO - oOi

t!'.!onforme Escala de Ferias, comunicamos a V, Sa,, que

se encontra creditado em Folha de Pagamento do mes de TINHO /9 2 / R

1

a import3ncia relativa ao-Saldrio do corrente més ¢ as suas Férias regulamen - \

tﬁres referente ao periodo aquisi.‘tivo de 03/ azl 92 2 _013 ! n3 ! a3

devendo V. Sa., ‘entrar em gdzo das mesmas a partlr de 19 ! a7 1 93 e o

terminar em 17 I 08 1’ 93 . {

]

COMUNICADO ~ 02 —
13 - - \

Para as formalidades legais, aguardamos sua Carteira
Profissional, para as devidas anotagoes,

*FELIZ FERIAS

[ 3 (9—
Vilazio de HEreude Dinto ) Udete ﬁ inweiro da (Silpa
Qesrdensdor de Rec. Humenes ‘R 2 DE e gh?é’ RIV|§30 do Reg. o Acompanhamente

1

, Recebi desta Companhia a importancia no valor de
CR$ 15,892,862,00 , referente as Ferias sofrendo os descontos previstos

em Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

gecesr M [ 1O 3D, , -
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@coosMAT ==

COMUNICADO DE FERIAS

—

DA ¢ DIVISXO DE RECISTRO & ACOMPANRAMENTOS

40 &t SUUEL SOUZANETQ e —

conNuUnRICcADO ~ O

Conforme Escals de Térias, comunicemos & V¥, Ss,, que -

LY -

se encontra creditado em Folha de Pagamento do mes de e e ba

s {xportancia relativa ao Salirio do corrente, n‘e'a e as suas Ferias regulamen -

mes referente ao pgnodo aquisitivo dc 30 ’0; @5 L /o3 Jog
- devendo V. Sa,, entrar em gizo das mesmas & partir dele : ‘bt o4 , .

' terninar em 16 p8_ 494 ..

ey

* -

.COMUNICAD 6.*‘--“‘02_-~ .

hu as fomlidadu legais, agunrdma sua Carteira

= —

.

S a b et b ——— LI R —

!rofiniml,-pau as-devidas” unotason.————-—-_u-...ﬁ.
v . tmnrﬁam S

o

Q-.rdu.dor do Rao, Humenesr

Recebi desta Eoi:panhia 2 inport‘a'ncic no valor de

X} - - 316490 ¢ ’ ureun'e as reriu sofrendo os descontos previstos

ex Lel, tudo conforme wiso que tecebi em tempo, a0 qual dei “CIEN'I‘B"

! liCEB.I EM / / . 3

f

ASSINATURA DO SERVIDOR (A)

z's ' Py DM e!:o da Stine.

Dilaxto de Ssrida Pinso - - TRECIR _9 TRE e _;_; A3 "“mm...



COMPANHIA DE
C O D EM A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

WA gma S mmm el = e e ame -

DO:  SETOR DE PESSOAL
AO: . SAMUEL DE SOUZA NETYO

Conforme Fscala de Férias, comunicamos
a V.S52,, que se enéontra creditado em folha de pagamento do
wés de .., JUNHO/B7 Oy importancia relativo ao sald-
rio do corrente més e as suas férias regulamentares do pe ‘-
riodo 30 /03/86 a 30/03 /B7 , devendo V.82,, entrar em
gozo das mesmas a partir de g /9 /a7  a D72 /08 /87 .

Aguardamos a carteira profissional de

. trabalho e Previdéncia Social, para as anotagdes.
Esperamos contar com a atencdo de V.S
d¢sejamo-lhe uma feliz férias.

Atenciosamente




MPA A DE
CODEMAT Euslivewro e

COMUNICADZG

DO: | SETOR DE PESSOAL Nes

AO: BAMUEL S0UZA NETO

Conforme Resolugdo ne 06/80 e Escala de Férias, co
municamos a V,S%,, que se gncontra Creditado em Folha de Pagamento do
més de ........M810............de 1.986.a importfncia referente ao
saldrio do corrente més e relativo is suas férias regulamentares do pe
rfodo de 30,03 /85 a}O__/O_Lf&_ +devendo V,S8,, entrar em gozo das
mesmas a partir de 01, 07 B6a 3007 /86.

Atenciosamente,

Wilza o3, daques Wivira

Chefe do Setor de ~um. ae . es50a}
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COMPANH!IA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

c oM uUuNTI C A D O

D0 : SETOR OE PESSOAL NG : 298
RO : BAMUEL SDUZA NETOD

Conforme Resoluglo nd 06/80 e Escala de Ferlas,
comunicamps 8 Y. Sa@., gque se encontra Creditado em Folha de Paga-

mEl"ltU dﬂ méﬁ dE ..n!lﬁ"ﬁ...........“” dE 1.9 oatﬁoooo B il'l'!FIDI"'
tancia referente ao salarin do corrente mes e relativo ae suas

ferias regulamentares do periodo de 38/ D3 /83 a2 30 /

03 / 84 , devendo V. Sa., entrar em gozn das mesmas a par:ir
de 09 / 807 s B4 o 08 , 08 , 84 .

Atenclosamente

} -CO AT~

— b
J55/8C Juarez dva ¢ Souza
Chefs do tor de Pessoal

ECEB
tm !
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COMPANHIA DE
(D CODEMAT BifEnss..
.

COMUNICADO

DO: E 23
SETOR DE PESSOAL N 489

AO:  aAMUEL SOUZA METO.

Conforme Resolugdo n® 06/80 e Escala de Férias, co
municameos a V.S$%,. que se encontra Creditado em Folha de Pagamento do
més de ,... I ..............de 1,9.88,.a import8ncia referente a0
saldrio do corrente mds e relativo &s suas férias regulamentares do pe

riodo de 30703/ 84 2 307037 88 .devendo V,S%,, entrar em gozo das
mesmas a partir de 18/ 07’88 2 13/ 08/ 8%.

Atencios '

ﬁ-c EMAT-
AN

-
&uarewéﬂ"ﬂ ¢ Souza
Chals do Setor de Administrugio Srlarid

1

£
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COMIANMIA DE
C O D EM AT DESENVOLVIMENTO DO
. EST400 DE MATO GROSSO

9]
o
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12
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13
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DO: SETOR DE ADMINISTRAGAQ DE PESSOAL

| AO: BSAMUEL SUDOZA NETO,.

- Conforme Escala de Férias, comunicamos
nE a V.52., que se encontra creditado em folﬁa de pagamento
do més de....MAYO/88 ....... & importancia relativo ao sa
lirio do corrente més e as suas férias regulamentares do
periodo 30 f 03/ 874 30/ 03/ 88 , devendo V.S%., entrar
em gozo das mesmas a partir de Ol /07 /B8 a 30 / 07/ 88 .
Aguardamos a carteira profissipnal‘ée

trabalho e Previdéncia Social, para as anotagdes.
Esperamos contar com a’ atengio de V.S2,
desejamo -~ lhe uma feliz férias.

@

Atenciosamente,
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J\.e- )
o COMPANHIA DE
‘ D CODZMAT smuemnn,
cC O M U ¥ I ¢c A D O
DO:~ SETOR DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL
, .
AO:~ _SAMUEL SOUZA NETC
conforme escala de férias, comunicamos a V.Sa.,
gue se encontra creditado em folha de pagamento do mes de —-/‘-
" MATI0/B9 , a importdncia relativa ao saldrioc do cor-

"~ ) - *
rente mes e as suas férias regulamentares referente ao periodo/

aquisitivo de_3p / 03 / 88 a 30/ 03/ 89 , devendo V.Sa.,

entrar em gozo das mesmas a partir de 03 s 07/ B89 o terminar

em 01 , 08 , B9

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/

"balho e Previdéncia Social, para as devidas anotagdes.

O Setor de Administragdo de Pessoal da "CODEMAT"

deseja-lhes uma F EL I 2 FERIAS,

Cuiabd~-MT, 15 de_ JUNHO de 1989 .

‘ / ————
&> Sotor de Adm, Pessoal
-~ CODEMAT —




I !‘R: F{% rmamar 'T‘a COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
'.I‘mjn},hibu- ' d DO ESTADO DE MATO GHOSSO

1

"\ _ . CUIABA-MT, 28 de novembro de 199 O .

Tlmo. Sr {(a).

Nésta.

13

conforme solicitagdc contida no Processo

ne 4,036/90 e 25 /09 / 90 , seu pedido de' Licenga

prémio foi DEFERIDO, devendo V.S%. entrar em periodo de gozo a

partir.de 04 /02 /. 91 até oL/ 04 / 9B .

com nossos desejos de um Bom aproveitamen-

to desta licenga , subscrevemo-nos mai,

Y

Ed
‘c‘ &
3.
" oty
*y
= £ *
-
) o
a*" ey
. ]
. .: FE
.y J
B e b b
N — : o el ek
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QST FART coupaniia 0e DESENVOLVIMENTO
! UJJ 4] t::bu " H DO ESTADO DE MATO GNOSSO ]

‘ - CUIABA-MT, 28 de novembxro de 199 0 .
\}.‘ . . -
v
‘. *
Ilmo. Sr (a}.
SAMUEL SQUZA NETO _
Nesta. N . .
Conforme solicitagac contida no Processo
ne 4.036/90 de 25 /09 / 90 , seu pedido de’ Licenca

Prémio foi DEFERIDO, devendo V.S2. entrar em periodo de gozo a

partir.de 04 / 02 /. 91 até 01 / 04 / 9F .

‘Com nossos desejos de um Bom aproveitamen-

to desta licenga , subscrevemo-nos mui,

. . ™

Atenciosamente.

“n




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE
= -SAMUELSOUZA—NETO TRAN3899
MATEFﬁf‘ CAr2709793
 SANGUE Ne——<
HEMOGRAMA COMPLETO
. H VERNELIA. : RESOLTADO VALGR ROk
ERITROCITOS 5,410,000 4,000,000 % 6,200,000
HEMOCLOBIN 15.4 13.0 2 18.0 6/DL
EEMATOCRITO 46.0 38.0 4 50.0 ¢
Vel 85.0 $2.0 A 92.0 M3
ECH 28.0 27.0 A 31.0 PG
cHCH 33.0 32,0 A 36.0 G/DL
‘ + SERTE PRANCA.:
t LEOOOCTTOS 7.900 5,000 & 10,000
54 HIELOCTROS_ 0.0 0.0 %
METANIELOCTYOS_ 0.0 0.0%
RASYONETES 2.0 102303
SEGMENTADOS 63.0 54,0 X 62.0 %
. EOSTROCITOS 3.0 1.013.0%
BASOCTYOS. 0.0 0.011.0%
LINFOCTIOS__ 2.0 25.0133.0%
AFIPIOOS 0.0 0.0
PLASNOCTTOS 0.0 0.0 ¢
HOWOCTROS_ 4.0 0.0 3 7.0
# OBSERVACUES: Q&
MEDICO PATOLOGISTA CLINICO - -




LABORATORIO MEDICO

( PACIENTE A
L___SAMUEL SQUZA NETO

MEDICO DA 3899
DR cAZJ 09793
MATERIAL )
\, SANGUOE N <

‘g

LIPIDOGRAMA COMPLETO

RESULTADO  VALOR NORMAL

1. OOLESTEROL TOTAL... 218 152-248 »g/dl

...... 115 57-176 mg/dl

4. WL-COLESTRROL..... .. 51 32-58 mg/d)
5. LDL-COLESTEROL. ... 14 88-176 ng/dl
6. REL.COLESY,YOTAL/HDL-COLESY. 4.27 ate 4.97
7. REL.LDL-COLRSY. /EDL-COLEST,  2.82 ate 3.55

>

-
MEDICO PATOLOGISTA CLINICO -




LABORATORIO MEDICO

{ PACIENTE ™
Fa ¥ aten %

MED fRA899—

[ MATERIAL chBQ—J

—SANCUE NP ,

B 1 OQ U I MI CA

VALOR NORMAL
80.0 1 120.0 mg}
21.0 A 42.0 ng}

HAO REAGENTR

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




— LABORATORIO MEDICO

MEDICO D

DR
MATERIAL
\__ ORTNA N

’

®

ROTINA DE URINA (EAS)

WLME : O  DEBSIDADE : 1.023 HH :5.5

ELDENIOS ANORNALS, :

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE
L SANOEL-SQUZA NETO
MEDICO
17}
MATERIAL
, FEZES
‘ PARASITOLOGICO
PROTOZOOSCOPIA.: megative
r OVELMIBTOSCOPIA. : negativo
>
‘ OBSERVACOKS:
MEDICO PATOLOGISTA CLINICG -
. D
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COMPANMIADE
IEEBVLI\‘I DESEMVOLYIMENTO DO
C O D €5TADO DE MATO GROSSO
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DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a)_SAMUEL SOU-

5
&
3

submeteu~se aos exames peridodicos abaixo relacionados:

) Pressac Arterial

(

( ) V.D.R.L.

( ) Hemograma Completo

( ) Uréia

( ) Glicose

( ) Lipidograma A
( ) Parasitoldgico

( ) E.A.S.

(

) Exame Clinico

apresentando-se no momento, en boas condigoes de saude fisica, estando apto

para exercer o seu offcio.

Cuiabd-MT, 27 de setembro ge 1,99 3.

®. Joto de Compo
e¢edico
M 858 - CPR. 110.242.32111¢




NsNISTERIO DO TRABALHO
. Comunicagio de Dispensa™~ CD

Protocolo Empregador,

2142 629648

?iﬁlilll|

NOME DO GISPENSADO
"

TERMOEIC | 19I00IRL L el | Ll bt e iyl

recesipe (SO D E M G —f !
4 FIRMA QL) RAZAD SOGCIAL
2 (DUAS) VIAS DO REQUERIMENTO DO SEGURO-DESEMPREGO.  — * pocamomero — |

Chioyt 2306 7'3 A

LOCAL E DATA




)

UTILIZE MPRESSOS (5ER)

'Einso Prévio do Empregador para Dispensa do Empregado ™

EmPresa o OMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT

[l

) —

ome.do Empregado  gaMUEY, SOUZA NETO

Pelo presente notificamos que a......20......... dias da data da entrega deste, nao mais serdo utilizados os seus
servigos pela nossa empresa, e por isso vimos avisa-lo, nos termos e para os efeitos do disposto no art. 487 -itens - L e Il
- Cap.VI - Titulo IV, do Decreto Lei n?5.452, de 12 de maio de 1943 da CONSOLIDAGAO DAS LEIS DO TRABALHO.

Até o término do aviso prévio, por forga do art. 488 da CLT V.S? terd seu hordrio de trabalho reduzido de
duas horas diarias sem prejuizo de seu salério, a fim de procurar outro emprego. Nestas condigbes, sua jornada de
trabalho terminara duas horas antes do horério normalmente previsto, Caso V.S® resolva optar pela faculdade do §
unico do art, 488 (jornada normal, com redugéo de sete dias de trabalho no final do aviso), solicitamos formalizar esta
intencdo. A presente dispensa se da pelo motivo da liquidacac desta Companhia, em obedié_q._
cla ao Decreto Governamental n® 770/96, que preconiza sua extinc¢ao.

Solicitamos a devolugdo do presente com o seu “ciente”.

LOGaVDatE_ ] IEmpregador
b4 7 7/ 0S7F S
< ]




& . e . g
N TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO 00] Para uso do processaments)
- '
S - :
e l]ENTIFII:&(;ﬁD _Oi_lcm'!mbo padronizado do CGC ..}
¢ - .
£ [ Empregader (] Cdigo 03 474 053 / 0001 32
3 T R - ol & . g 4]
EEJ Er;;gnrm e CIA _DEY DO EST NDE _ATO CGROSSO 8256 | ot DE DESEAVOLVIMEHT OOBEME:;MQ
2 PLLACTO PATAGUAS. - RLOCO SEPTAN ve MATO GROSTD - ©
< |os|CEP 06] Baimo 07| Munlefpio ’_qﬂUF ; CPA
o ns687 cPp CUIARK MT d
‘éw Banco ﬁ%ﬁndafur- 1] G, Agéncia R L e e , . ,j
g E.F. CUTARE /MT, _
g JEmmuado 113] Carteica de Trabaio (n?, sérle e UF)
2 SAMUEL SOUZA NEBTO . o 1 | =47 | T
2 |1a| PisspaSER 15 | Cédigo empregado 10 Data nasciments  [17]0ata admissgo  ~ i'éiDataup;ao.. . [19]Data afastamento
a] 10861745466 21/05/58 [ 197037431 30409783 | 30-06.96
ggcJMalommunera;io 21] Aviso prévio 22| Pers Am { 23 | Causa afastamento A . 2¢] C4d. saque
E 547;72 . 31,05.96 %]  BRM JUSTA CAUSBA i - . . "'I’Ol
| oISCRIMMAGAO/RECIBO DAS VERBAS RESCISORIAS L B : 1
> * 4 !
% {25 | Indenizagso Valor ’ 26 |Soldo do satdrios | Valor - n o w | 27| FGTS-nwita rescls. [ vator "
B J ancs _j_—dfas Lot u - 2. 847 '99
] .
'§3° o0 prévio E2 o 22 v siomo 8.024,76
2 31 13% saltrlo } EJHomse:m — i
> 6 n: avoy | 273'86 —_— o horas DESGONTOS
gm’ el h::n;m ' } . \ﬂ Gratificag8o ﬂ Providéncla 105 ’ 33
l smaﬂwamm:m —lﬁfm";'nmﬁ’;& ':,'EJmeﬂnd. 129 za1 21,91
39 Férlas vencides . fﬂgaumal naturrio ﬂM&%' 27‘3 + 86
EIF‘““ OpPOrc, h X ﬂ ﬂ] ’
03 o ome 136,93 ' [L.PREMIO [ 4.272,21 [ IRRP 692,52
&) s sathro s cas 86,27 <) orf I
48] 51, matermidade 9] FGTS-mes resclstol ‘ _Jrom.uoubo
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